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Uwaga:
To tłumaczenie nie zostało zweryfikowane przez Figu SSSC.

Ważne wezwanie
Droga czytelniczko, drogi czytelniku

Zwracamy się z prośbą i liczymy na jak najczęstsze kopiowanie tekstu „Walka z przeludnieniem” i 
rozpowszechnianie go wraz z dołączonymi danymi adresowymi. Jeżeli doskonale władasz językiem obcym, 
zapraszamy do przetłumaczenia tego tekstu, przy czym warto byłoby, abyś następnie przesłał nam 
przetłumaczony tekst, abyśmy za Twoją zgodą mogli go w miarę potrzeby rozpowszechniać. 
Ważne jest, aby ten tekst był rozpowszechniany na całym świecie, gdyż tylko wtedy będzie możliwe 
rzeczywiście rozpoznać, jak zabójczy jest problem przeludnienia i podjąć przeciwko niemu intencjonalne i 
międzynarodowe kroki, co dotyczy także tortur i kary śmierci (zeszyt: „Tortury, kara śmierci i przeludnienie” 
można także uzyskać w FIGU pod adresem: https://shop.figu.org/produkt/folter-todesstrafe-und-
ueberbevoelkerung/).
Rozpowszechniaj te treści, tak często, jak tylko możliwe. Wysyłajcie ten teksty swoim krewnym i znajomym, 
przyjaciołom, kolegom, towarzyszom, lekarzom i naukowcom, wszelkiego rodzaju organizacjom, kościołom i 
sektom, które głoszą, że istoty ludzkie powinny się nieograniczenie rozmnażać, do wszelkiego rodzaju 
organizacji ochrony środowiska, do wszelkiego rodzaju stowarzyszeń, do organizacji rozwoju, organizacji 
pokojowych i podobnych, do pastorów, księży i kaznodziejów, do stacji radiowych i telewizyjnych, do gazet, 
czasopism, wydawnictw specjalistycznych i tabloidów itp., do władz, raportów, polityków, oficerów 
wojskowych, jurysdykcji, szkół i uniwersytetów, prawników, rządów i urzędów wszelkiego rodzaju, osób 
prywatnych, profesorów i zarządów, firm i korporacji, „Nowaka” i „Kowalskiego”, „Anny” i „Jana” oraz 
wszystkich ludzi, o których tylko pomyślisz, ponieważ problem przeludnienia i wynikającego z niego 
zniszczenia wszelkiego życia na Ziemi i samej planety dotyczy wszystkich ludzi, nawet tych mieszkających w 
najodleglejszym osamotnieniu.
Pomóż w walce z przeludnieniem, w walce ze zniszczeniem wszelkiego życia na Ziemi, bo tylko z Waszą 
pomocą, z pomocą każdego człowieka, można powstrzymać, zredukować i znormalizować molocha i 
niszczyciela, jakim jest przeludnienie, tak aby życie ludzi i wszystkich innych stworzeń na Ziemi znów zaczęło 
nabierać wartości oraz aby całe życie i planeta zostały zachowane. W tym przypadku niezbędna jest pomoc 
Twoja oraz każdego człowieka z osobna. Kiedy pojedynczy ludzie uczestniczą w przedsięwzięciu i spotykają 
się, powstaje gigantyczna masa i siła, która staje się zdolna wykorzenić całe zło i je zniszczyć. Jeśli jednak 
jednostka nie podejmie wysiłku, aby przeciwstawić się złu, które się pojawia, to nic się samo nie wydarzy. 
Tylko wtedy, gdy jest się zjednoczonym, można stać się silnym i mieć wpływ na zmianę i obalenie zła, i 
wtedy indywidualna osoba odważy się i zrobi coś, a tym samym znajdzie ludzi o podobnych poglądach, co 
powoli, ale konsekwentnie tworzy dużą masę, która staje się widoczna i zdolna do rozwijania swojej mocy. 
Dlatego konieczne jest, aby jednostka coś zrobiła i znalazła ludzi o podobnych poglądach, aby móc z mocą 
stawić czoła całemu złu. Pomóż zatem jako pojedynczy człowiek, angażując się poprzez własne działania w 
walkę z przeludnieniem i przeciw zagrażającej i częściowo już widocznej dewastacji, aby w ten sposób 
wesprzeć realizację działań w tym zakresie.

Pomóż nam powstrzymać zniszczenie spowodowane przeludnieniem zgodnie z mottem:

„Ratuj Ziemię, Życie, Rośliny, Ludzi i Zwierzęta”

https://shop.figu.org/produkt/folter-todesstrafe-und-ueberbevoelkerung/
https://shop.figu.org/produkt/folter-todesstrafe-und-ueberbevoelkerung/
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(https://shop.figu.org/produkt/ueberbevoelkerung-2/) za którym FIGU się opowiada.
Zeszyt ten można również zamówić pocztą z Freie Interessengemeinschaft Universell, Hinterschmidrüti 1225, 
8495 Schmidrüti/Szwajcaria w cenie 1 CHF + opłata pocztowa. Aby skutecznie uporać się z szybko i 
gwałtownie rosnącym przeludnieniem i powstrzymać to najbardziej podstawowe ze wszystkich zło, 
konieczne jest podjęcie niezwykle pilnej decyzji.

Uczestnicząc w rozpowszechnianiu gorzko stwierdzonych faktów o przeludnieniu oraz dotyczących 
trwającego i szybko pogarszającego się rozwoju tej sytuacji, bezpośrednio uczestniczysz w akcji, której celem 
jest przetrwanie ludzkości jako takiej i jako całości. Dopiero gdy ostatni, słabo rozwinięty mieszkaniec 
zapadłego miasteczka w buszu, zda sobie sprawę, co dla niego i wszystkich innych ludzi oznacza 
przeludnienie i zechce kierować się rozsądkiem, to naszą akcję będzie można uznać za udaną. Nie 
poprzestawaj więc, na jednorazowym wsparciu kampanii, wysyłając lub rozprowadzając kilka egzemplarzy, a 
raczej rób to nieustannie, przez wszystkie nadchodzące lata i dekady, i zachęcaj swoich potomków, aby robili 
to samo, a ci z kolei powinni przekazać to swoim potomkom itd.

Apelujemy do Ciebie, jako istoty ludzkiej, abyś ze wszystkich sił rozpowszechniał tę broszurę i udostępniał je 
wszystkim swoim znajomym.

Pamiętaj, że miliardy ludzi potrzebują tej informacji!

https://shop.figu.org/produkt/ueberbevoelkerung-2/
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Walka z przeludnieniem
Rozległy i groźny temat, o którym

nikt nie ma odwagi rozmawiać.
Człowiek na Ziemi i jego planeta cierpią z powodu różnorodnego zła, które jest tylko i wyłącznie jego 
dziełem. Jednakże istniejące nieszczęścia będą się wielokrotnie mnożyć i ostatecznie wszystko wymknie 
się spod kontroli.
Ludzi  na  Ziemi  trapią:  głód,  niedobory  energii,  epidemie,  zanieczyszczenie  środowiska,  deprawacja 
(zwyrodnienia  natury  człowieka),  terroryzm,  dyktatura,  anarchizm,  niewolnictwo,  nadmierne 
gromadzenie  odpadów  niebezpiecznych,  nienawiść  rasowa,  niedobory  żywności,  niszczenie  lasów 
deszczowych,  efekt  cieplarniany,  zanieczyszczenie  wód  powierzchniowych,  nienawiść  do  osób 
ubiegających się  o  azyl,  promieniowanie  radioaktywne i  chemiczne skażenie  wody,  powietrza,  roślin, 
żywności,  ludzi  i  zwierząt.  Przestępczość,  morderstwa,  masakry  i  zabójstwa,  alkoholizm,  ksenofobia, 
nienawiść  do  obcokrajowców,  ucisk,  nienawiść  do  bliźnich,  ekstremizm,  sekciarstwo,  narkomania, 
przeludnienie, eksterminacja zwierząt, wojny, przemoc, tortury i kara śmierci, niegospodarność, skażenie 
wody,  trzebienie  gatunków  roślin,  nienawiść,  nałogi,  zazdrość,  nieczułość,  nielogiczność,  fałszywy 
humanitaryzm, brak mieszkań, przeciążenie ruchem, niszczenie gruntów uprawnych, bezrobocie, upadek 
opieki  zdrowotnej,  upadek  opieki  nad  osobami  starszymi,  całkowite  zniszczenie  przyrody,  upadek 
gospodarki odpadami, brak przestrzeni życiowej itd. to kolejne plagi Pomimo wielu wysiłków problemy 
nie  zmniejszają  się,  a  wręcz  przeciwnie,  stają  się  coraz  większe,  stale  narastając  wraz  ze  wzrostem 
całkowitej populacji.

Mieszkańcy Ziemi zawsze próbują zwalczyć stare zło nowym złem („leczyć dżumę cholerą”), ale tak naprawdę 
jest to droga do ostatecznej zagłady. Tak jak osoba, która zaciąga dług i spłaca go nowo zaciągniętą pożyczką, 
którą z kolei pokrywa nowo zaciągniętym długiem itd. do momentu, w którym ostatecznie należności stają się 
nieporównywalnie duże, do tego stopnia, że nie można ich już spłacić. Jednak dokładnie to robią ludzie na 
Ziemi, walcząc ze starym złem przy pomocy nowego. Bezsprzecznie ludzie na Ziemi bardzo często postępują i 
myślą zupełnie nielogicznie, dlatego wbrew wszelkiemu rozsądkowi starają się wykorzenić stare zło przy 
pomocy wymyślonego i wdrożonego nowego zła. Nielogiczne pod każdym względem.
Gdy ludziom na Ziemi zaczyna brakować energii, wówczas po prostu planują i budują nowe i potężniejsze 
elektrownie jądrowe, -olejowe, -węglowe i wodne, niezależnie od faktu, że środowisko jest ogromnie 
zanieczyszczone, zwłaszcza przez elektrownie jądrowe, naftowe i węglowe, a promieniowanie atomowe 
wydobywające się z elektrowni jądrowych zagraża całemu życiu na Ziemi. Jednak pomijając ten fakt, po 3-7 
latach budowy, wszystkie te nowe źródła energii w momencie ich ukończenia są już częściowo przestarzałe, a z 
drugiej strony nie mają już wystarczającej mocy, aby pokryć zapotrzebowanie na energię. W rzeczywistości w 
okresie budowy nadmierny przyrost naturalny, a co za tym idzie przeludnienie, nie zatrzymały się, lecz nadal 
systematycznie wzrastały. Setki milionów ludzi na całym świecie rodzi się na etapie budowy elektrowni i 
wszystkie te miliony nowych ludzi naturalnie znów potrzebują energii. Jest zatem jasne, że niepohamowany 
wzrost liczby ludności na Ziemi zwiększa również zapotrzebowanie na energię.  W rezultacie Ziemia doświadcza 
coraz większej i szybszej eksploatacji; potrzeba budować i uruchamiać coraz więcej elektrowni jądrowych oraz 
innych rodzai, które stale stwarzają coraz większe zagrożenie i zniszczenie dla środowiska i życia jako całości. 
Aczkolwiek istnieją jeszcze inne źródła zagrożenia i destrukcji planety i wszelkiego życia, takie jak stosowanie 
bez wahania chemikaliów, amerykański projekt HAARP na Alasce, testy bomb atomowych i ich komercyjne 
wykorzystanie, w wyniku których powstają jeziora, rzeki i podziemne składowiska gruzu, ścieków, śmieci i 
odpadów nuklearnych. Należy jednak wspomnieć również o wycinaniu lasów deszczowych i ich podpaleniach 
w celu nielegalnego zdobycia gruntów pod budowę itp., a także o wszystkich karygodnych sportach, 
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zanieczyszczających środowisko, które opierają się na silnikach spalinowych zasilanych na gaz, alkoholem, 
benzyną lub olejem napędowym itp. 
Cechą charakterystyczną ludzi na Ziemi jest to, że poprzez swoje nierozsądne i czysto materialistyczne 
podejście, praktycznie we wszystkich sprawach myślą i postępują błędnie. Zachowują się nielogicznie pod 
wieloma względami, m.in. w odniesieniu do problemu głodu na świecie. W tym celu tworzą niezliczone 
organizacje humanitarne, które zbierają pieniądze, żywność i inne zaopatrzenie dla głodnych i potrzebujących, 
ale tylko po to, aby z jednej strony legalnie zainkasować 40% zebranych środków na pokrycie własnych 
kosztów, a z drugiej strony, aby dalej zachęcać, nasilać i pozwalać na rozprzestrzenianie się problemowi 
przeludnienia. Ten pozornie ludzki, ale w rzeczywistości nieludzki akt zniszczenia nie łagodzi cierpień ludzi na 
Ziemi i nie rozwiązuje problemu głodu, a wręcz w jeszcze większym stopniu zwiększa cierpienie i głód. Źle 
pojęta miłość do bliźniego i człowieczeństwo (humanitaryzm) i wynikająca z niej pomoc w niewłaściwym 
miejscu - generowana głównie przez absolutnie fałszywy humanitaryzm, który zwykle powstaje pod wpływem 
religii, sekciarstwa i innych herezji - odpowiadają czemukolwiek innemu niż miłości, miłości do bliźniego i 
człowieczeństwu. Stwarza to jeszcze większe i trudniejsze do rozwiązania problemy niż dotychczas. Wielu ludzi, 
nie biorąc pod uwagę rzeczywistej prawdy, bez prawdziwego poczucia odpowiedzialności i bez szacunku dla 
życia i wypełniania praw i wytycznych naturalno-Stwórczych, bezmyślnie udziela „pomocy”, aby w ten sposób 
jeszcze bardziej promować bezsensowność tych działań i niszczenie życia. Nie tylko źle rozumiana litość i 
wpływy sekciarskie odgrywają znaczącą rolę, ale także fakt, że wiele osób wspiera takie „akcje charytatywne”, 
aby uspokoić swoje wyrzuty sumienia, bo wtedy czują się lepiej. Nie uwzględniają jednak, że to zasługa ich 
samych i ich współobywateli, że radzą sobie lepiej w danym cywilizowanym kraju – właśnie dlatego, że, po 
pierwsze, nie pozwalają, aby ich populacja wzrosła, tudzież utrzymują ją na niskim poziomie; w sposób bardziej 
rozsądny niż ci ludzie w tak zwanych krajach potrzebujących lub słabo rozwiniętych, którzy bez wahania i 
nieodpowiedzialnie rozmnażają się jak świnki morskie i króliki, a potem umierają z głodu i wołają o pomoc, 
ponieważ brakuje im realnego wsparcia w postaci kontroli urodzeń. 
Gdzie tylko to możliwe, fałszywi humanitaryści przekazują towary i pieniądze na „chleb dla wszystkich” i „głód 
na świecie” itp., nie dając żadnej realnej pomocy, bo w ten sposób igrają z rozumem i naturą, która ostatecznie 
broni się przed przeludnieniem za pomocą głodu. Jednak albo nie mają o tym pojęcia, albo nie chcą nic o tym 
wiedzieć. Setki milionów głodujących ludzi zostało poczętych w wyniku nienaturalnego współczucia i fałszywej 
miłości, a także w wyniku fałszywego człowieczeństwa, chociaż można byłoby temu zapobiec poprzez 
dobrowolną lub przymusową kontrolę urodzeń. Ze względu na nadmiar ludzkości jest to wymuszone, iż popada 
ona w coraz większe problemy i cierpienia, a także powoli niszczy faunę, florę i życie planetarne.
Ludzie ocaleni przed głodem, zaczynają być dobrze odżywieni, duzi i silni – a na skutek braku kontroli urodzeń 
także oni wydają na świat w sposób zupełnie nieświadomy masy potomstwa, których liczbę można obliczyć na 
dziesiątki milionów rocznie. To nie tylko natychmiastowo stwarza dalsze problemy z głodem i energią, 
problemami medycznymi, przestrzennymi i finansowymi itp., ale to potomstwo znowuż potęguje problem 
przerostu ziemskiej populacji. W miarę jak to potomstwo dorasta i osiąga dojrzałość płciową, zaczyna 
produkować swoje potomstwo – a nowe potomstwo rodzi się ponownie w jeszcze większej liczbie itd. Coraz 
szybciej – i w szalenie krótkim czasie Ziemia staje się coraz bardziej przeludniona. 
I chociaż w 1978 r. na Ziemi było jeszcze 4 miliardy ludzi, w 2000 r. było ich już około 7 miliardów. (na koniec 
roku 2025 było to 9,6 miliardów). Z powodu tego stałego i niepowstrzymanego wzrostu przeludnienia, 
wszystkie inne problemy również nasilają się w niewymierny sposób i w coraz większej liczbie. Są to problemy, 
które nie omijają absolutnie niczego, co dotyczy samych ludzi, ale również życia planety, fauny i flory. W miarę 
jak w nadchodzących dziesięcioleciach wynaturzenie ludzkości na Ziemi będzie nieubłaganie wzrastać, 
degenerować będzie także sama planeta i przyroda. Samo zagrożenie zniszczeniem warstwy ozonowej przez 
człowieka powoduje niewyobrażalne cierpienia całej Ziemi i całego życia, ale również szerzącą się epidemię, 
która osłabia system immunologiczny (AIDS). W następstwie wojen i rewolucji itp. następują prawdziwe 
(masowe) migracje ludów, gdyż ludzie uciekają ze swoich krajów i szukają azylu gdzie indziej. To z kolei 
doprowadza do ksenofobii, nienawiści do osób ubiegających się o azyl i nienawiści rasowej, co skutkuje 
poważnymi zamieszkami i morderstwami itp. ze strony wszelkiego rodzaju ekstremistów. Plaga narkotyków 
przejmuje kontrolę, a wraz z nią międzynarodowy terroryzm polityczny. Powrócą recesja i inflacja, a miliony 
ludzi zostaną bez pracy i dochodów. Przestępczość i przestępczość zorganizowana staną się niezwykle 
powszechne, a masowe morderstwa jednostek będą na porządku dziennym, podobnie jak masowe rzezie ludzi 
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w szaleństwie religijnym, sekciarskim i politycznym. Środowisko będzie coraz bardziej niszczone, a sama 
planeta ograbiana i pokiereszowana. W zamian za to planeta i przyroda zemszczą się poprzez niezwykle 
potężne burze, orkany, cyklony i huragany, ale także poprzez ogromne pożary, gdy lasy pola itp. spłoną oraz 
wybuchną inne potężny pożary. Pojawią się ogromne nawałnice, jakich nie doświadczyła Ziemia od 
niepamiętnych czasów. Ziemię i jej mieszkańców będą nękać ogromne susze, podobnie jak ogromne powodzie, 
masy śniegu i gradu oraz wiele innych zjawisk. Starożytnie uśpione wulkany obudzą się do nowej aktywności i 
negatywnie wpłyną na cały globalny klimat. Zatem aktywne wulkany będą również coraz częściej wybuchać, 
podobnie jak trzęsienia Ziemi będą pojawiać się coraz częściej i będą coraz bardziej gwałtowne, zwłaszcza z 
powodu nieodpowiedzialnego komercyjnego i testowego użycia bomb atomowych i innych mas wybuchowych 
wstrząsających Ziemię itp.
Gdy w 1978 r. na Ziemi było 4 miliardy ludzi, to dziś liczba ta znacznie przekracza to, co Ziemia jest w stanie 
zasadniczo i naturalnie wyżywić w normalnych i zdrowych warunkach, bez konieczności wytwarzania 
dodatkowej ilości żywności w wyniku ludzkich machinacji i ingerencji w przyrodę, bez naruszania i wyzysku 
przyrody oraz bez konieczności cierpienia głodu choćby przez jedną osobę. Ziemia jest w rzeczywistości 
planetą, i to cudowną, która bez żadnych problemów może utrzymać 529 milionów ludzi i zapewnić im obfite 
pożywienie. Jednakże ludzie stworzyli ogromną nadwyżkę populacji i dlatego zostali zmuszeni do użycia chemii 
i nowych odmian hodowlanych, aby wszystkie rośliny spożywcze osiągały nadprzyrodzoną wydajność. Ale to 
nie wszystko, gdyż ze względu na rosnące przeludnienie postępuje eksploatacja Ziemi różnego rodzaju, w tym 
wydobycie surowców, aby pokryć nieubłaganie rosnące zapotrzebowanie na wszystkie materiały. Nikt w ogóle 
nie mówi o tym, że przyczyną niszczenia gruntów użytkowych jest szaleństwo przeludnienia, a także chemia i 
poszerzanie zabudowy itp., a równie niewiele mówi się o tym, że wiele spożywanej przez ludzi żywności jest 
nie tylko zanieczyszczona chemikaliami, ale wręcz składa się w dużej mierze ze sztucznych chemikaliów.

Pierwotnie w każdym regionie świata mieszkało tylko tylu ludzi, ile dany obszar mógł wyżywić w naturalny 
sposób. Chemia i inne trucizny, uprawa nowych odmian roślin i intensywna eksploatacja gleby były wciąż 
zupełnie nieznane. Jednak szybko się to zmieniło, gdy w średniowieczu, zwłaszcza w czasie Wielkiej Rewolucji 
Francuskiej, zrodził się szalony pomysł, że musi być znacznie więcej ludzi, jeśli chce się zbuntować przeciwko 
władzy, aby ją obalić, dlatego ludzie zachęcali się nawzajem do rodzenia potomstwa, aby w ten sposób stać się 
potężnymi i groźnymi. Jednakże chrześcijaństwo i jego sekty były w to również zaangażowane, zwłaszcza 
katolicyzm, który głosił z taką samą mocą jak zawsze poprzez swoją herezję i szaleństwo: „Idźcie i rozmnażajcie 
się”. Hasło, które do dziś jest żarliwie głoszone i rozpowszechniane przez katolickie szychy i ich popleczników w 
sutannach, tak aby na całym świecie miało miejsce rozmnażanie ludzi, jak świnek morskich w celu 
„pozyskiwania owieczek” i gorliwych „ofiarodawców”. Wynikające z tego przeludnienie naturalnie wymaga 
również odpowiednio więcej żywności, znacznie więcej energii oraz surowców i ogólnie wszystkiego więcej. W 
odniesieniu do samej żywności może to ostatecznie doprowadzić do tego, że naturalne produkty roślinne staną 
się wkrótce rzadkością, ponieważ całe zapotrzebowanie na żywność dla tak ogromnej masy ludzkiej, może być 
produkowane wyłącznie chemicznie. Częściowo ma to miejsce już dzisiaj, ponieważ w ciągu ostatnich kilku 
dziesięcioleci zapotrzebowanie na żywność nieubłaganie wzrosło. Nasilił się jednak nie tylko problem 
zaopatrzenia w żywność, ale także problem niedoborów energii.
Ludziom na Ziemi zagraża całkowite skażenie świata i globalne spustoszenie, a także zniszczenie życia wraz z 
licznym innym złem. Można by sporządzić długie listy na temat tego, jak wszystko jest zagrożone i zniszczone, 
wykorzenione i unicestwione, a mimo to człowiek nadal nie wyciągnął wniosków z dotychczasowych szkód, 
jakie wyrządził przyrodzie, planecie i wszelkiemu życiu. A teraz człowiek na Ziemi, planeta i całe życie w ogóle 
osiągnęły punkt, w którym wszystko jest na skraju upadku - a wszystko to z winy tych, którzy są uzależnieni od 
fałszywej miłości i fałszywego humanitaryzmu i dlatego postępują równie zbrodniczo, operują i rządzą jak ci, 
którzy zajmują odpowiedzialne stanowiska w administracjach i rządach oraz w organizacjach pomocowych i 
robią wszystko, co możliwe, aby resztę życia i planetę Ziemię doprowadzać do totalnego rozgardiaszu - aż do 
ostatecznej i nieodwracalnej ruiny. Winę ponoszą również wszyscy ci, którzy nieodpowiedzialnie i bez 
inicjatywy, zrzucają całkowicie rozpoczęcie zmian na lepsze, na barki innych osób, poprzez prymitywnie 
bzdurną mowę: „A cóż ja mogę sam w pojedynkę zrobić ?” lub „jeśli inni zaczną działać, to wtedy oczywiście ja  
się dołączę” itp. itd. Jednak każdy, kto tak myśli, jest tak samo niegodny i niezdolny do życia, jak ci, którzy 
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poprzez fałszywe człowieczeństwo i fałszywą miłość itp. przyspieszają całe szaleństwo dalszego przeludnienia i 
powiększają w niezmierzonym stopniu wszystkie inne, jeszcze gorsze, nadchodzące problemy ziemskiej 
ludzkości. Również każdy, kto tak myśli lub jest zdania, że na świecie jest dobrze, tak jak jest (przyp. tł. 
„wystarczy jak jest, po co zmieniać”), chce, aby nie było postępu i aby świat i wszelkie życie zostało zakłócone i 
zgładzone.
Wszystkie nieszczęścia ludzkości na Ziemi, mają swój początek i istnienie w fakcie przeludnienia i jego 
niepohamowanego dalszego, nieodpowiedzialnego wzrostu. Zatem zło można zwalczyć i mu zaradzić jedynie 
poprzez uchwycenie go u korzeni, wyrwanie i zniszczenie: 
Populacja ludzi musi zostać drastycznie zredukowana. Jednakże jedyną humanitarną metodą do ograniczenia 
liczby mieszkańców Ziemi można osiągnąć jedynie poprzez regulację urodzeń, która zezwala małżonkom na 
posiadanie potomstwa jedynie od określonego wieku i tylko ściśle określonej liczby potomstwa; Jest to 
sprzeczne ze wszystkimi wymówkami, przeciwnymi argumentami, obawami i nonsensownymi komentarzami 
tych idiotów, którzy z powodów wojskowych, religijnych, społecznych, egoistycznych lub fałszywego 
humanitaryzmu i mylnej miłości do bliźniego utrzymują, że duża liczba potomstwa jest konieczna, a kontrola 
urodzeń jest antyreligijna i nieludzka itp. Takie bzdury mogą wymyślić tylko bezgraniczni egoiści, sekciarze i inni 
niezdolni do życia ludzie, którzy nie mają najmniejszego pojęcia o naturalnych prawach i zaleceniach, nie 
mówiąc już o prawdziwej logice.
Wszystkie istniejące ogromne problemy stojące przed ludzkością na Ziemi można rozwiązać jedynie poprzez 
ukierunkowaną kontrolę urodzeń, w wyniku której ludzka populacja zostanie zredukowana do normalnego 
poziomu dostosowanego do planety. Wszelkie inne metody rozwiązania problemu są po prostu żałosnymi i 
bezużytecznymi próbami, które nie są nawet „kroplą w morzu”, a wręcz przeciwnie, jedynie pogłębiają całe zło 
i problemy.
Wydaje się to barbarzyńskie, nieludzkie i bez miłości do bliźniego? Wręcz odwrotnie; Jeśli sam pomyślisz 
logicznie o tych faktach (jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś i nie znalazłeś w nich tej samej prawdy), to i ty znajdziesz 
prawdę w logicznej formie, która pokrywa się z tym, co zostało wymienione wyżej. Tylko ludzie, którzy myślą 
nielogicznie i wyznają fałszywą miłość do bliźniego i fałszywe człowieczeństwo, mogą zaprzeczyć prawdzie, 
ponieważ są wpychani na fałszywe ścieżki przez sekciarskie machinacje i herezje, które sprawiają, że osoby te 
pełzają służalczo i są okradane ze zdrowego, rozsądnego, normalnego i prawdziwego myślenia, odczuwania i 
działania, przez co zamiast współczucia dla wszystkich form życia pojawia się jedynie litość, użalanie się nad 
sobą, głupota i nielogiczność. W ten sposób zostaje zniszczony wszelki szacunek wobec prawdziwego życia, 
przez co fałszywe człowieczeństwo i fałszywa miłość nadal powstają niczym ropiejące wrzody, które mogą 
rozprzestrzeniać się jak epidemia.
Od zawsze prawda dotycząca kwestii wyjaśniania błędów i win była niezwykle trudna, i tylko rzadko kiedy ta 
trudna prawda jest akceptowana przez człowieka bez narzekania i warczenia. Człowiek na Ziemi zawsze czuje 
się osobiście atakowany, gdy mówi się do niego i wyjaśnia prawdę. Po prostu ignoruje wszystko i wszystkich i 
dlatego uważa siebie za nieomylnego i niewinnego, ponieważ nie może znieść prawdy i buntuje się przeciwko 
niej, gdyż ona nie odpowiada jego własnemu i błędnemu mniemaniu. Tak naprawdę te czyny i działania ludzi, 
to nic innego jak śmierdzące tchórzostwo, które powoduje wymioty u każdego, kto potrafi myśleć choćby w 
połowie normalnie.
Prawda od zawsze brzmi gorzko, dlatego też prawdziwa miłość, miłość do bliźniego i człowieczeństwo brzmią 
równie ciężko, ponieważ one wszystkie  wymagają od ludzi logicznego myślenia i działania. Jest tak również 
w kwestii rozwiązania problemu ziemskiej ludzkości, który głosi, że jedynie redukcja poprzez ścisłą kontrolę 
urodzeń może rozwiązać wszystkie istniejące główne problemy i że nie można udzielać nieludzkiej pomocy.
Prawa natury obowiązują również ludzi na Ziemi i każdy widzący z łatwością może je rozpoznać, a mianowicie: 
Jeśli tu i ówdzie jest obszar, na którym nagle wzrasta populacja gatunku zwierzęcia i istnieje ryzyko, że dany 
obszar nie będzie już w stanie wyżywić wzrastającej populacji, wówczas pojawiają się plagi, które ponownie 
dziesiątkują rosnącą i nadmierną populację zwierząt. W takich przypadkach zdarza się również, że zbyt duża 
populacja po prostu umiera z głodu lub staje się ofiarą swoich naturalnych wrogów z powodu osłabienia 
wywołanego głodem. W ten sposób natura utrzymuje naturalną populację, co oznacza, że w regionie żyje tylko 
tyle form życia fauny, ile dany obszar jest w stanie wyżywić. Jedynie człowiek jako istota myśląca łamie to 
naturalne prawo i depcze je. W przeciwieństwie do fauny poczyna potomstwo w nadmiernych ilościach, a 
obszary dostarczające żywność od dawna są tak przeludnione, że ludzie nie są w stanie uprawiać i znajdować 
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wystarczającej ilości pożywienia. Z drugiej strony ludzie zgromadzili się także w wielomilionowych skupiskach, 
w miastach zbudowanych na niegdyś żyznej glebie uprawnej, które obecnie ściągają żywność zewsząd (nie 
robiąc nic w związku z sadzeniem, pielęgnacją i zbiorami), gdzie nadal pozostały dostępne grunty dla 
ogrodnictwa i rolnictwa.
Człowiekowi wydaje się, że jest koroną Stwórczości i że dzierży prawo do szaleństwa, do wiary, że dzięki 
swojemu intelektowi jest w stanie wszystko wytłumaczyć i uprawnia go to do planetarnego przeludnienia 
ludzkiego oraz do lekceważenia i deptania wszelkich praw i zaleceń naturalnych. W tym megalomańskim sensie 
stał się już tak nieludzki, niekochający bliźnich i oszalały, że wszystko przerodziło się w bezgraniczne 
tchórzostwo: Realistyczne i racjonalne myślenie, a także prawdziwa miłość, miłość do bliźniego, 
człowieczeństwo i umiłowanie prawdy zostały całkowicie przytępione do tego stopnia, że nie można rozpoznać, 
że na przykład przeludnienie jest przyczyną wszystkich głównych problemów ziemskiej ludzkości, którym 
można zaradzić jedynie poprzez redukcję w formie surowej kontroli urodzeń. Zamiast jednak uznać tę prawdę, 
tworzy się i wspiera organizacje przestępcze, które wbrew naturze wyrządzają więcej szkody niż pożytku, bo 
nie edukują i nie prowadzą do wdrożenia kontroli urodzeń, w związku z czym nadal płodzone są dziesiątki 
milionów potomków, a wszystkie główne problemy niepomiernie narastają. Bogatsi ludzie wspierają te plany 
kwotą sięgającą nawet milionów, ale tylko po to, by uśmierzyć swoje wyrzuty sumienia, które wynikają z ich 
fałszywego człowieczeństwa i fałszywej miłości do bliźniego. Ci pomocnicy tchórzliwie okłamują własne 
sumienie, ponieważ nie są w stanie rozpoznać rzeczywistej prawdy i postępować wyłącznie zgodnie z nią. 
Zatem pomagają w niewłaściwym miejscu i w niewłaściwych sprawach i stają się odpowiedzialni i winni 
bezpośredniego zaangażowania za rozwój stale rosnącej i nieubłaganie pogłębiającej globalnej nędzy, zła oraz 
wielu katastrof i trwóg.
Omylni fałszywi pomocnicy, fałszywi humanitaryści i promotorzy przeludnienia, są także winni wielu innych 
nieprawości, a nawet ogromnych zbrodni, które dzieją się na Ziemi. Obejmuje to również tortury i karę śmierci, 
które są nadal praktykowane w wielu krajach na całym świecie i których zwolennikami i orędownikami są 
często te elementy, które reprezentują i wspierają religie i inne sekciarstwo, a także walkę z głodem bez 
wprowadzenia działań kontroli urodzeń, co stanowi paradoks jak żaden inny, ponieważ z jednej strony troszczą 
się o przetrwanie, a z drugiej strony mordują i torturują w celu zniszczenia życia osób winnych przestępstwa 
lub czynu przestępczego, lub o charakterze polityczno-rewolucyjnym lub tylko w oparciu o opinie o rzekomej 
winie. 
Jak to w ogóle razem pasuje!?! I nikt nie chce wiedzieć, że ta błędna pomoc doprowadzi do narodzin setek 
milionów nowych ludzi, a ci z kolei do pojawienia się milionów kolejnych kryminalistów, brutalnych 
przestępców, narkomanów i ekstremistów wszelkiego rodzaju itd.
Przez fałszywych pomocników, nielogicznych tych, którzy gardzą prawem Stwórczości, fałszywych 
humanitarystów i promotorów przeludnienia, Ziemia zostaje zasiana nasionami wszelkiego możliwego zła, z 
których następnie kiełkuje i dojrzewa zniszczenie, które obciąża całą kulę ziemską i które ma wiele różnych 
nazw, chociaż podstawowe zło wszelkiego globalnego chaosu i zniszczenia nazywa się przeludnieniem. 
Skutkiem tego jest także obsesja na punkcie ksenofobii, nienawiści rasowej, nienawiści do obcokrajowców, 
nienawiści do azylantów i nienawiści do drugiego człowieka, a także wszelkie sekciarstwo o charakterze 
religijnym, świeckim, ezoterycznym, ufologicznym, filozoficznym, kościołów niezależnych lub w formie 
specjalnych grup, przy czym sekciarstwo głównych religii nie jest wykluczone. Ale to skutkuje zbrodniami i 
wojnami, a także epidemiami i uzależnieniem od narkotyków, lekomanią, alkoholizmem, nałogiem palenia, 
wąchania (narkotyków wziewnych), sadyzmem, masochizmem i wieloma innymi uzależnieniami, których ludzie 
padają ofiarą i które stają się coraz bardziej rażące i liczne ze względu na niepohamowany wzrost populacji na 
całej Ziemi. Fakt, który został dawno udowodniony i którego nie da się już zignorować ani ukryć. Tylko 
wszelkiego rodzaju zbrodniarze przeciwko ludzkości będący promotorami przeludnienia nie chcą widzieć, uznać 
ani zaakceptować tego faktu i prawdy. Ale dlaczego tak jest? Dlaczego zbrodniarze przeciwko ludzkości będący 
promotorami przeludnienia nie chcą widzieć ani słyszeć, ani rozpoznać, ani pojąć i w żaden sposób nie uznać 
prawdy i faktu globalnego zła i spustoszenia? Odpowiedź na to nie jest łatwa, gdyż przyczyny tego są u każdego 
inne, u tego, który jest uzależniony od alkoholizmu, narkomanii, lekomanii, nałogu palenia, wąchania 
(narkotyków wziewnych), sadyzmu czy masochizmu, jakiegokolwiek religii, wolnego kościoła, grupy specjalnej, 
filozoficznego, ezoterycznego, parapsychologicznego, spirytystycznego lub głównego religijnego sekciarstwa, 
wojny, morderstwa i przestępczości, a także ksenofobii, nienawiści rasowej, nienawiści do azylantów, 



9

nienawiści do cudzoziemców czy nienawiści do bliźniego itp. Błędem jest więc zakładanie, że istnieje tylko 
jedna przyczyna wszystkich wyżej wymienionych deprawacji (zwyrodnień dobrej natury człowieka), ponieważ 
tak naprawdę przyczyny ich są podzielone na tysiąc sposobów, chociaż te tysiące przyczyn mają zastosowanie i 
są decydujące zarówno dla ekstremistycznych, jak i sekciarskich nurtów myślenia i dla wszelkiego rodzaju 
uzależnień itp. Kluczowymi powodami są m.in.:

    1)   niezdolność do życia
    2)   nałóg
    3)   brak samokontroli
    4)   uszkodzenia psychiki
    5)   propaganda sekt
    6)   propaganda grup specjalnych
    7)   polityczna propaganda
    8)   izolacja społeczna
    9)   euforia
  10)  bezrobocie
  11)  lęki (fobie)
  12)  choroba
  13)  problemy egzystencjalne
  14)  problemy  kontaktów międzyludzkich
  15)  problemy z bliskością 
  16)  problemy z komunikacją
  17)  frustracja
  18)  brak uczuć
  19)  schizofrenia
  20)  urojeniowe przekonania
  21)  wprowadzanie w błąd
  22)  presja
  23)  terroryzowanie
  24)  despotyzm
  25)  nieprawidłowe wychowanie
  26)  błędne rozpoznanie prawdy
  27)  brak odpowiedzialności za siebie
  28)  szukanie wyższych wartości 
  29)  szukanie sensu życia
  30)  szukanie* prawdy
  31)  nieprawidłowości / niesprawiedliwości społeczne
  32)  nienawiść wszelkiego rodzaju
  33)  chciwość
  34)  lekkomyślność
  35)  żądza zemsty
  36)  żądza krwi
  37)  chęć mordowania
  38)  problemy rodzinne
  39)  chłód uczuciowy
  40)  przesadna wylewność uczuć
  41)  złamane serce (depresja / smutek z powodu zawodu miłosnego)
  42)  kłamstwo
  43)  oszustwo
  44)  megalomania
  45)  arogancja
  46)  duma



10

  47)  kadzenie / pochlebstwo
  48)  zawirowania w państwie
  49)  zawirowania polityczne
  50)  wojna lub rewolucja
  51)  zamęt / chaos wszelkiego rodzaju
  52)  kłótnia
  53)  waśń/scysja/spór
  54)  głęboki żal 
  55)  krzywdzenie
  56)  niewiedza
  57)  wywyższanie się
  58)  złe zarządzanie 
  59)  ograniczenia wszelkiego rodzaju
  60)  kryzysy osobowości
  61)  zmienność / chwiejność
  62)  słaba wola
  63)  brak inicjatywy
  64)  brak własnego zdania
  65)  bezmyślność
  66)  łamanie  zaufania
  67)  cudzołóstwo
  68)  zrywanie przyjaźni
  69)  łamanie obietnic
  70)  fałszywe obietnice
  71)  melancholia
  72)  przygnębienie
  73)  żałoba
  74)  podekscytowanie
  75)  samotność
  76)  dążenie do wyjątkowości (wybijania się)
  77)  dążenie do deprawacji/zboczenie
  78)  pragnienie uznania i aprobaty
  79)  uprzedzenia
  80)  postawa wszechwiedząca
  81)  fałszywa krytyka
  82)  zniewieściałość 
  83)  niesprawiedliwość
  84)  fałszywy humanitaryzm
  85)  głupota
  86)  cierpienie wszelkiego rodzaju
  87)  tortury
  88)  maltretowanie /znęcanie 
  89)  gwałt
  90)  wyzysk
  91)  ustrój państwa 
  92)  niezdolność/niekompetencja
  93)  brak zainteresowania
  94)  łatwość manipulacji
  95)  bierne uczestnictwo / podążanie z tłumem
  96)  niezdolność oceny / oszacowania
  97)  zazdrość i nieprzychylność
  98)  skąpstwo
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   99)  brak zahamowań/brak kontroli
100) nieumiarkowanie
101) egoizm 
102) zazdrość
103) zaburzenie zachowania
104) niechęć do pracy
105) wojowniczość
106) żądza władzy

To tylko sto sześć z wielu tysięcy uzasadnień, powodów, źródeł, punktów wyjścia i decydujących rzeczy, które 
prowadzą do sekciarstwa wszelkiego rodzaju i jego odcieni, a także do narkomanii, nałogu palenia, alkoholizmu 
i wąchania (narkotyków wziewnych), a także do manii ksenofobii, nienawiści rasowej, nienawiści do 
obcokrajowców, nienawiści do azylantów i nienawiści do bliźniego itp., ponieważ to zło szczególnie prowadzi 
do deprawacji przez realizację antysemityzmu, Ku Klux Klanu i neonazizmu itp., a całe to zło pociąga za sobą 
dalekosiężne formy niezliczonych innych jego odmian i zniszczeń, które bardzo często kończą się całkowitym 
zubożeniem lub samobójstwem, a także morderstwem, torturami, karą śmierci (która jest także 
morderstwem), przestępczością, masowym morderstwem i ludobójstwem. Przyszłość pokaże, że wszystko to 
oraz wiele zła i zniszczeń będzie się nieustannie nasilać i coraz bardziej wymykać spod kontroli  - zarówno 
wszelkiego rodzaju sekciarstwo, jak i nałogi i uzależnienia, takie jak narkomania, lekomania, alkoholizm i 
wąchanie narkotyków wziewnych itp. Przestępczość w najcięższej formie i zorganizowanej wszelkiego rodzaju, 
również będą szerzyć się i pochłaniać wiele ludzkich istnień, podobnie jak ksenofobia, nienawiść braterska, 
nienawiść do azylantów, nienawiść rasowa i nienawiść do bliźniego. 
Tortury przybierają straszne i dalekosiężne śmiertelne formy, podobnie jak kara śmierci, gwałt, zwykłe 
morderstwo, masowe morderstwo, morderstwo na tle religijnym i sekciarskim oraz ludobójstwo. Wiele innych 
okrutnych form zła o charakterze religijnym, sekciarskim, politycznym oraz specyficznie skoncentrowanej 
formie i charakterze, nasili się do przerażających rozmiarów i zdominuje świat i ludzi na Ziemi, wywołując u 
nich strach i przerażenie. Ale winni są za to wyłącznie ludzie na Ziemi, a mianowicie każda osoba, którą należy 
napiętnować za przyczynianie się do jeszcze większego przeludnienia – niezależnie od tego, w jakiej formie jest 
winna. Wszyscy oni są winni tego, iż całkiem świadomie zagrażają całemu życiu na Ziemi i grożą jego 
zniszczeniem. Wyłącznie przez wszystkich tych nieodpowiedzialnych ziemian zostaje świadomie wyhodowane 
niszczące życie zło - poprzez ciągłe robienie dzieci, a tym samym poprzez rosnące przeludnienie. A wszystko to 
dzieje się tylko dlatego, że wielu ludzi na Ziemi jest szalonych i nie ma poczucia odpowiedzialności w sobie, ani 
za siebie, ani za swoich potomków, ani za swoich bliźnich, ani za resztę ludzkości. Zatem nie mają też poczucia 
odpowiedzialności za samą planetę Ziemię ani za całe życie fauny i flory na tym świecie. A wszystko dlatego, że 
są nieodpowiedzialni, wywyższający się i megalomańscy, postrzegając siebie za stwórców i wierzą, że ich 
bzdury odpowiadają prawdziwemu i racjonalnemu myśleniu, podczas gdy tak naprawdę nie są zdolni, aby choć 
jeden włos im wyrósł na głowie według własnej woli i życzenia.
Naprawdę tego typu ludzi nie można i nie wolno określać mianem rozsądnych, ponieważ jak w przeciwnym 
przypadku mogliby przyczyniać się i nakłaniać do tego, aby sekciarstwo religijne i świeckie oraz wszelkiego 
rodzaju przekonania urojeniowe, a także ekstremizm we wszystkich jego wypaczonych formach były nadal 
tolerowane, a nawet promowane i bronione, a życie na Ziemi, a nawet sama planeta, pozostawała rujnowana i 
niszczona ? Ci nieodpowiedzialni ludzie, ci fałszywi humanitaryści, sekciarze, uzależnieni od urojeń, promotorzy 
przeludnienia i spustoszenia, a także niszczyciele życia i planety, są także tymi, którzy robią wszystko, aby całe 
zło na Ziemi drastycznie rosło i coraz bardziej wymykało się spod kontroli oraz zagrażało i niszczyło wszelkie 
życie w swej egzystencji, podsycane przez ich fałszywie-humanitarne wierzenia kultowe, zgodnie z którymi 
ludzie na Ziemi rozmnażają się szybciej, jeszcze gorzej i bardziej nieskrępowanie niż świnki morskie i króliki. 
Zło przeludnienia oraz powolna, nieuchronna i stale przyspieszająca zagłada wszelkiego życia na Ziemi, jak i 
samej planety, są w istocie również winą złego zarządzania i korupcji, a także organizacji i zwolenników pomocy 
rozwojowej, nawet jeśli osoby odpowiedzialne nie chcą się do tego przyznać. To właśnie dzięki pomocy 
rozwojowej krajów uprzemysłowionych tak zwanego cywilizowanego i zamożnego gospodarczo świata w 
krajach Trzeciego Świata doszło do zniszczeń, począwszy od wycinki lasów deszczowych po całkowite 
spustoszenie i dewastację niegdyś niezwykle żyznych terenów. Tam, gdzie kiedyś rosły lasy deszczowe 
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dostarczające tlen i regulujące klimat, dziś znajduje się jałowa i zdewastowana, skorodowana, zubożona i 
martwa gleba, na której nie rośnie już ani jedno źdźbło trawy; a tam, gdzie były kwitnące pola i łąki lub gdzie z 
jałowej gleby można było uzyskać wystarczające, podtrzymujące życie zbiory wszelkiego rodzaju zbóż i warzyw 
itp., dziś istnieją pustynie solne, opuszczone i martwe krajobrazy lub nieurodzajne obszary bagienne, które 
często nadal są wylęgarnią śmiercionośnych patogenów. A wszystko to dzięki pomocy rozwojowej tych, którzy 
nieodpowiedzialnie osiągają horrendalne zyski i wpompowywali (i nadal wpompowują) ogromne środki 
finansowe z krajów rozwiniętych i ucywilizowanych do krajów Trzeciego Świata, aby w ten sposób 
doprowadzać do niegospodarności i korupcji (lub je podtrzymywać) i dzięki temu budować tamy oraz 
modelowe gospodarstwa i przedsiębiorstwa rozwojowe oparte na zasadach ekonomicznych, czego skutkiem 
jest wycinka lasów deszczowych oraz niszczenie terenów i życia, powodując w ten sposób ogromne zmiany 
klimatyczne, które negatywnie wpływają na całą Ziemię i całe życie, powodując ogromne burze, huragany i 
tajfuny, a także powodzie, osunięcia się skał, trzęsienia Ziemi, susze i wiele innych katastrof. Ale także w 
odniesieniu do samych ludzi pomoc rozwojowa spowodowała i wywołała różne katastrofy: Na przykład 
„biedni” rolnicy z krajów Trzeciego Świata „rozwinęli się” w taki sposób, że pomoc rozwojowa, albo wypędziła 
ich z Ziemi, albo uniemożliwiła im dalszą uprawę jałowej ziemi w celu uzyskania choćby skromnych zbiorów, 
które od wieków pozwalały im jakoś się wyżywić i przeżyć. W wyniku wysiedlenia lub uniemożliwienie 
działalności, pracownicy w polu i rolnicy itp. stracili środki do życia, podobnie jak miało to miejsce również w 
wyniku nadmiernej zabudowy lub zniszczenia i spustoszenia ich jałowych, ale jednak wciąż żyznych ziem 
poprzez pomoc rozwojową. 
Ludzie, którzy przez wieki i tysiąclecia uprawiali swoje jałowe, ale w wystarczającym stopniu żyzne gleby i jakoś 
zawsze mieli pod dostatkiem żywności, nie tylko bardzo często tracili ziemię z powodu złego zarządzania i 
korupcji, a także samej pomocy rozwojowej, ale również swoją tradycyjną pracę, dzięki której żyli spokojnie 
przez wieki. Wraz z utratą ziemi i pracy zanikła także ich inicjatywa, gdyż dodatkowym czynnikiem było to, że 
osobom wywłaszczonym, wysiedlonym i bezrobotnym w ramach pomocy rozwojowej dostarczano wszelkiego 
rodzaju żywność. Utracili także inicjatywę do wzięcia odpowiedzialności za siebie i czynienia własnych starań 
na rzecz utrzymania życia. W rezultacie po prostu zaczęli „drzemać” i prowadzić ospały tryb życia, czekając, aż 
pieczone gołębie w formie pokarmu pomocy rozwojowej po prostu wlecą im do ust lub przynajmniej zostaną 
im dostarczone bezpłatnie. A ponieważ zanikł tradycyjny proces produkcji żywności, który wiązał się z ciężką 
pracą przy uprawie jałowej gleby, ludzie nie wiedzieli już, jak się zachowywać ani co robić. Z nudów zaczęli 
zajmować się sobą nawzajem, zwłaszcza sprawami seksualnymi. Mężczyźni i kobiety zaczęli się łączyć i masowo 
wydawać na świat potomstwo. O ile początkowo za wzrost ludzkości winę ponosiła Rewolucja francuska, w 
wyniku której powstało złudzenie, iż trzeba było spłodzić wielu potomków, aby móc z całą mocą konkurować z 
władzami i postawić ich na swoim miejscu, to doszła do tego stara szalona idea, że trzeba urodzić wielu 
potomków, aby starzy ludzie mogli się przez nich wspierać na starość. Poprzez pomoc rozwojową itp. odtąd to 
także nuda - tych nagle bezrobotnych i wysiedlonych, wywłaszczonych i pozbawionych inicjatywy itp. - 
doprowadziła do rodzaju eksplozji poczynania potomstwa, a tym samym do szybko rosnącego przeludnienia. 
Zatem pomoc rozwojowa jest również winna przeludnienia Ziemi oraz zniszczenia i zagrożenia dla całego życia 
na niej i samej planety. 

W tym samym kontekście wyniszczania planety i całego życia na Ziemi poprzez niekończącą się i nadmierną 
prokreację -  której rezultatem jest właśnie  przeludnienie - winę również ponoszą główne religie i sekty, które 
prowadzą działalność misyjną za wszelką cenę, nawracają i najeżdżają kraje Trzeciego Świata jak zwyrodniałe 
bestie i szerzą swoje szaleństwo wierzeń religijnych i sekciarskich ze wszystkimi jego nieludzkimi, niegodnymi 
człowieka konsekwencjami i wynaturzeniami, które skutkują zniewoleniem, złym zarządzaniem i korupcją, 
wyzyskiem i negatywnym wpływem na świadomość, zniewoleniem świadomości, urojeniowymi 
przekonaniami, wojnami religijnymi i morderstwami na tle religijnym, a także zamgławiania umysłów, otępianie 
umysłów itp. oraz w zasadniczym złu wszelkiej głupoty przeludnienia, a mianowicie w szaleństwie sekciarskiego 
twierdzenia: „Idźcie i rozmnażajcie się”.
Prawda jest taka: Ziemia jest ogromnie przeludniona i zmierza ku własnej zagładzie oraz zagładzie wszelkiego 
życia w wyniku przeludnienia. A za to przeludnienie winni są wyłącznie sami ludzie, bo nie znają pod tym 
względem żadnych ograniczeń, tak jak nie znają ich w przypadku wszystkich innych aberracji od dobrej natury 
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człowieka. W odróżnieniu od człowieka świat zwierzęcy postępuje rozsądniej i zgodnie z prawami natury, 
bazując na czystym instynkcie, gdyż sam reguluje swoją populację w oparciu o popędy i instynkty oraz 
przystosowuje ją do danych warunków pokarmowych i życiowych. Jeśli jednak z jakichś powodów występuje 
nadmiar populacji, to następnie dochodzi do naturalnego masowego wymierania, mającego na celu 
wyeliminowanie nadwyżek zwierząt i pozbawienia ich życia. Człowiek, jako istota racjonalna, mógłby wziąć to 
za przykład, ale w swojej megalomanii nie przejmuje się tym w żaden sposób. Uważa się za koronę Stwórczości 
i że ma prawo łamać wszelkie prawa natury. W konsekwencji człowiek dalej kultywuje przeludnienie, w wyniku 
czego ludzkość w dalszym ciągu nieubłaganie się rozmnaża, a co za tym idzie bieda, zło i nędza, przestępczość, 
choroby, epidemie i nałogi oraz wszelkie inne krzywdy i deprawacje stale nasilają się, stają się niezmierzone i 
nie do powstrzymania, a ostatecznie kończą się ryczącym chaosem i całkowitym zniszczeniem wszelkiego 
porządku i wszelkiego życia.
Im więcej pomocy rozwojowej, pomocy głodującym i podobnych oraz braku przepisów dotyczących kontroli 
urodzeń będą wszędzie zapewniać fałszywi humanitaryści i inni pokrętnie współczujący, tym poważniejsze 
staną się bieda, zło, nędza i wszystkie inne katastrofalne warunki i deprawacje, przez które życie i planeta są 
rujnowane i niszczone. Bez znaczącej, prawdziwie ludzkiej i pożytecznej pomocy, żadne kraje ani narody słabo 
rozwinięte, nie mogą w ciągu kilku lat lub dekad być ukulturalniane, ucywilizowane i wspierane 
zrównoważonym rozwojem, ani też ludzi z tych narodów i państw, bez międzynarodowych instrukcji, nie 
można ich tak po prostu „przeobrazić”, by zaczęli myśleć i zachowywać się jak obywatele w tych krajach, które 
mają zdrową gospodarkę i politykę, a także wszechstronną edukację i oświatę ogólną, zdrowy system społeczny 
i zdrowe zarządzanie państwem, posiadają własne ustawodawstwo i dyrektywy ogólnego rozwoju, które 
musiały wszystko rozwijać przez stulecia.
Oczywiście pomoc w jakiejkolwiek formie z pewnością jest właściwa, ale tylko tam, gdzie należy ją dostarczyć i 
podać w sposób odpowiedzialny. Pomoc taka oczywiście może być udzielana także w słabo rozwiniętych 
krajach Trzeciego Świata itp., ale nigdy nie w takiej formie, w jakiej ma to miejsce w ramach łagodzenia głodu i 
pomocy rozwojowej, bez wytycznych kontroli urodzeń. Pomoc dla tych krajów i dla tych ludzi powinna opierać 
się na uczeniu ich postępowej pracy i podobnych ulepszonych metod pracy, na lepszej i bardziej produktywnej 
uprawie ich ziemi, bez jakiejkolwiek destrukcyjnej ingerencji w system naturalny, a zatem pomoc powinna 
polegać na zapewnieniu ludziom dobrego wykształcenia i wiedzy ogólnej, które doprowadzą również do 
powstania postępowego i społecznego sposobu myślenia oraz świadomości tego, że każdy człowiek jest 
odpowiedzialny za swoje własne działania i zachowanie oraz za swoją pracę, a także za własne życie. Zatem 
pomoc musi polegać także na informowaniu ludzi o katastrofalnych skutkach, jakie wynikają z przeludnienia, a 
co za tym idzie, pomoc musi polegać także na udzielaniu informacji na temat niezbędnej kontroli urodzeń, 
antykoncepcji i rygorystycznego wstrzymania porodów.
Pomoc jest właściwa w każdej odpowiedniej formie, gdzie ludzie nie kultywują przeludnienia i nie „plenią” się 
jak świnki morskie i króliki, gdzie ludzie są pracowici i niezadłużeni i nie wpadają w kłopoty z własnej winy, a 
także zdobywają pewien poziom wykształcenia i wiedzy ogólnej itp., w wyniku czego także myślą i działają w 
sposób postępowy i odpowiedzialny, co z kolei skutkuje tym, że trzymają liczbę swojego potomstwa w rydzach 
i nie ponoszą winy za rosnące przeludnienie.
Oby mieszkańcy Ziemi pozwolili, aby we wszystkim panowały czysto naturalne prawa i zalecenia, a szczególnie 
w odniesieniu do przeludnienia, które można zmniejszyć jedynie poprzez radykalne i rygorystyczne 
wstrzymanie urodzeń w określonej formie na całym świecie. Tylko w ten sposób człowiek zachowuje się 
prawidłowo, dzięki czemu nędza, bieda i wszelkiego rodzaju zło będą mogły zostać powstrzymane i ostatecznie 
wykorzenione na naszej pięknej błękitnej planecie Ziemi.

Przeludnienie niesie ze sobą także problemy etniczne i praktycznie je wywołuje, czego skutkiem jest exodus 
ludów, a także wojny, morderstwa i zabójstwa. Ze względu na ciągły wzrost liczby ludności na Ziemi ludzie stają 
się coraz bardziej stłoczeni, a przestrzeń dla każdego człowieka staje się coraz mniejsza i skąpa. W rezultacie nie 
można uniknąć tego, że ludzie różnych narodów, plemion, religii, poglądów, opinii, filozofii i nurtów myślenia 
itp. coraz bardziej się stłaczają (na małym obszarze) i ograniczają się wzajemnie, co automatycznie i 
nieuchronnie prowadzi do tarć, różnic i kłótni, które z kolei nieuchronnie i automatycznie prowadzą do wojen, 
morderstw i zabójstw, a także masowego exodusu ludności, przy czym sam exodus narodów prowadzi do 
nowych, fatalnych i eskalujących problemów na całym świecie. Uchodźcy nie opuszczają po prostu swoich 
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tradycyjnych domów, aby szukać ziemi i nowego domu gdzie indziej, ale uciekają do obcych krajów, często do 
państw, które są finansowo i ekonomicznie zamożniejsze itp., niż ma to miejsce w ich własnym kraju. I 
rzeczywiście, ci uchodźcy emigrują tysiącami, dziesiątkami, a nawet setkami tysięcy i milionami ze swoich 
ojczyzn i zalewają obce, zamożniejsze państwa, które w ten sposób ulegają nadmiernej migracji   i są nękane 
niemal nierozwiązalnymi problemami, które kosztują państwa przyjmujące uchodźców miliardowe kwoty, a 
które muszą być pokrywane przez pracowitych mieszkańców danego „kraju przyjmującego” przez ciężko 
zarobione pieniądze poprzez horrendalne podatki.
Uchodźcy z tych państw, w których dominują problemy etniczne, wojny, morderstwa i zabójstwa, a także 
wszelkiego rodzaju prześladowania itp., coraz częściej najeżdżają państwa zamożniejsze i osiedlają się w nich - 
bardzo często za pomocą kłamstw i przestępczych machinacji. Coraz częściej zalewają obcym żywiołem 
zamożniejsze kraje świata, do których często mogą przedostać się jedynie nielegalnie. A zalew obcą kulturą, 
który jest spowodowany tymi wszystkimi uchodźcami, niesie ze sobą nowe problemy społeczne, gospodarcze, 
polityczne, a także religijne i struktury etnicznej. System społeczny powoli, ale nieubłaganie zaczyna się 
załamywać, koszty utrzymania i czynsze za mieszkania rosną coraz wyżej, niedobory mieszkaniowe stają się 
coraz większe, a uchodźcy mieszają się z miejscowymi i powoli, ale skutecznie wymazują ród miejscowej 
ludności, tworząc mieszane małżeństwa, z których następnie rodzi się potomstwo w tak ogromnej ilości, która 
nie ma racjonalnego uzasadnienia. Jeśli powstają mieszane małżeństwa, z takich powodów, iż ludzie poznają 
się w różnych krajach podczas podróży lub zadań zawodowych itp., po czym następnie tworzą razem mieszany 
związek, to jest to normalne i zrozumiałe, a zatem takie pojedyncze małżeństwa mieszane nie szkodzą 
rodowodowi ludu ani społeczeństwu. Jeśli jednak uchodźcy przybywający do kraju tworzą masowo małżeństwa 
międzynarodowe i rodzi się potomstwo binacjonalne, wówczas w krótkim czasie powstaje nowy lud rasy 
mieszanej, co prowadzi do wypierania i wykorzenienia rdzennej ludności.
Nie ma jednolitości w zakresie uchodźców uciekających do obcych krajów, ponieważ pochodzą oni ze 
wszystkich klas społecznych, a prawdziwe powody migracji są często bardzo różne i obejmują: religię, ucieczkę 
ekonomiczną, z uwagi na problemy osobiste lub rodzinne, zawód miłosny, od narkomanii, od wojska, aż do 
politycznej, w poszukiwaniu przygód i w odniesieniu do pracy itp. I wszyscy ci najróżniejsi uchodźcy uciekają ze 
swoich krajów, aby szukać schronienia w bogatszych państwach, w wyniku czego te kraje zaczynają cierpieć z 
powodu zalewu obcych wpływów (innej mentalności), ze wszystkimi jej negatywnymi konsekwencjami, które 
zagrażają państwu i obywatelom. Większość uchodźców to osoby przybywające z zamiarem ubiegania się o 
azyl, co kosztuje państwa przyjmujące, a tym samym ciężko pracujących podatników, miliardowe kwoty. 
Oczywiście nie podoba się to różnym grupom miejscowych i dlatego narastają i podsycają nienawiść do osób 
ubiegających o azyl, ksenofobię, a także nienawiść rasową itp., co prowadzi do śmiertelnych eskalacji, 
powoduje szkody materialne i wywołuje nieprzewidziane katastrofy.
W przypadku uchodźców pojawia się jeszcze jeden czynnik, którego nie należy pomijać, a mianowicie to, że z 
reguły ze swoich krajów uciekają tylko ludzie lepiej sytuowani finansowo, posiadający własną nieruchomość, 
dom lub trochę ziemi, którą mogą zamienić na gotówkę, aby móc sfinansować swoją ucieczkę. 
A tego typu uchodźcy nie są zbyt skromni, ponieważ często stawiają w krajach przyjmujących skandaliczne 
żądania w zakresie pieniędzy, mieszkania, samochodów, wydatków na życie, ubrań i wszelkiego rodzaju 
pomocy społecznej itp. Jednakże ci, którzy w krajach uchodźców, w celu ratowania życia potrzebowaliby 
opuścić swój kraj, nie mogą sobie pozwolić na ucieczkę lub tylko w nielicznych przypadkach, ponieważ po 
prostu nie mają na to niezbędnych środków finansowych, i dlatego bardzo często są aresztowani, torturowani i 
mordowani. Przeto za uchodźców z reguły uznaje się tylko te osoby, które dysponują jakąś formą kapitału. 
Jednakże często regułą odnoszącą się do tych osób jest to, że uciekają jedynie po to, aby móc prowadzić 
wygodniejsze życie w kraju lepszym pod względem gospodarczym i społecznym, niż jest to możliwe we 
własnym kraju, ponieważ kosztowałoby to ich zbyt wiele wysiłku i trudu. Jako uchodźcy czysto ekonomiczni itp. 
maskują się następnie w krajach przyjmujących uchodźców za pomocą kłamstw i oszustw, że uciekli ze swojego 
kraju z powodu prześladowań religijnych, działań militarnych lub politycznych itp. Są to zatem twierdzenia bez 
pokrycia, kłamstwa, oszustwa, jak i wykręty, które w tych przypadkach nie odpowiadają prawdzie. Często 
zdarza się również, że pojawiają się uchodźcy, którzy są nie tylko rzezimieszkami, ale wręcz poważnymi 
kryminalistami, którzy w państwach przyjmujących popełniają opłacalne dla siebie poważne przestępstwa. 
Coraz częściej pojawiają się także tego typu uchodźcy, którzy trafiają do państw przyjmujących, aby - 
nieoficjalnie lub wręcz oficjalnie za  zgodą władz - zbierać ogromne sumy pieniędzy (wolontariat), które 
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następnie przeznaczane są na finansowe wsparcie wojny, bratobójczej wojny czy rewolucji w swoim kraju lub 
na zakup broni i różnego sprzętu do prowadzenia wojny.  
Tylko nielicznych uchodźców można tak naprawdę w ich rdzennym znaczeniu zaklasyfikować. Spośród 
wszystkich dziesiątek tysięcy tak naprawdę tylko nieliczni muszą uciekać ze swoich krajów ojczystych w obawie 
o własne życie i można ich uznać za uchodźców, nawet jeśli z drugiej strony osoby odpowiedzialne za system 
uchodźczy w państwach przyjmujących uchodźców nadają tysiącom i dziesiątkom tysięcy takich pseudo 
uchodźców status prawdziwych uchodźców, a całe państwo musi następnie ponosić koszta ich utrzymania. 
Osoby odpowiedzialne nie uznają lub nie chcą uznać z powodu fałszywego humanitaryzmu, że tego typu 
uciekinierzy to po prostu uchodźcy ekonomiczni itp., którzy bez skrupułów porzucają swoją ojczyznę. Właśnie 
wtedy, gdy jakiś kraj, dotykają zawirowania i nędza, a ten jest zdany na pomoc i współpracę każdego 
obywatela, dokładnie wtedy uciekają z ojczyzny ci, których pomoc jest najbardziej potrzebna dla zachowania 
kraju, państwa i życia. Tchórzliwie uciekają z własnej ojczyzny, zamiast pracować nad doprowadzeniem jej do 
odpowiedniego porządku, dzięki któremu mogłoby się rozwijać i tworzyć kwitnące państwo i prosperujący kraj. 
Nie da się tego jednak nigdy osiągnąć poprzez tchórzliwą ucieczkę, niezależnie od tego, czy mówimy o kraju 
tylko trochę normalnym, czy o państwie, w którym panuje totalna dyktatura i pogrążony jest w głębokim 
chaosie. Każdy kraj potrzebuje swoich obywateli, ponieważ tylko dzięki nim, wraz z odpowiednią kadrą 
kierowniczą, można rozwinąć i osiągnąć cywilizowaną, społeczną i naprawdę wartą godnej egzystencji 
strukturę, z odpowiednią gospodarką i polityką oraz dobrym standardem życia. Jeśli jednak obywatele 
tchórzliwie uciekną ze swojej ojczyzny, zamiast dla niej pozostać, wstawić się za nią i w razie potrzeby stanąć w 
jej obronie, wówczas chaos i nędza, trudności i całe zło mogą nieuchronnie stać się tylko większe i bardziej 
nieuniknione.
Ostatecznie nadal istnieją uchodźcy, którzy w rzeczywistości są ofiarami religijnych, politycznych zawirowań i 
wojen, a także rewolucji i nieuzasadnionych prześladowań. Z czysto ludzkiego punktu widzenia powinno być 
oczywiste, że takim osobom oferuje się pomoc w postaci wsparcia i zakwaterowania, ale tylko pod warunkiem, 
że uchodźcy ci powrócą do swoich ojczyzn i nie będą mogli pozostać w kraju przyjmującym, gdy sytuacja w ich 
ziemi ojców unormuje się i poprawi do tego stopnia, że będą mogli powrócić bez żadnego zagrożenia dla życia i 
zdrowia oraz pod warunkiem że sytuacja ekonomiczna i koszty utrzymania znów będą w miarę normalne. 
Wszystkie fakty dotyczące problemu uchodźców wyraźnie wskazują, że należy rygorystycznie powstrzymać ich 
napływ i przyjmowanie, jeśli zalew cudzoziemców i uchodźców, jak również osób ubiegających się o azyl, a 
także nienawiść do cudzoziemców, ras i osób ubiegających się o azyl nie miałyby wymknąć się spod kontroli do 
tego stopnia, że ostatecznie miałoby to doprowadzić do katastrof, nad którymi nikt więcej by już nie 
zapanował.

Czy zatem przestrzeganie naturalnych praw i zaleceń wydaje się brutalne i nieludzkie ? Nie, brutalne, 
nieludzkie i bez miłości do bliźniego jest to, że ludzie wykorzystują wszelkie dostępne środki, aby 
podtrzymywać i wspierać przeludnienie, aby móc rodzić dalsze dziesiątki milionów potomstwa, o ile  - z 
powodu sekciarstwa i głupiego sentymentalizmu - nie wprowadzi się ścisłej kontroli urodzeń. W rezultacie całe 
nieszczęście i wszystkie problemy staną się jeszcze większe i nie do rozwiązania, przez co ostatecznie żadne 
rozwiązanie ani ratunek nie będą już możliwe.
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Konieczne działania o charakterze globalnym:
Jedna możliwość spośród wielu!

(nie mają zastosowania jedynie do rdzennej ludności żyjącej w buszu, która od czasów starożytnych wdrażała 
własne, rygorystyczne środki kontroli urodzeń)

Minimalny wiek zawarcia małżeństwa: kobieta: mężczyzna: 
25 lat 30 lat

Minimalny wiek płodzenia potomstwa: 28 lat 33 lata

Warunki konieczne do spłodzenia potomstwa: A) Istniejące partnerstwo musi trwać od co najmniej 3 lat.
       B) Dowód harmonijnego i zdrowego związku
       C) Dowód nienagannego stylu życia partnerki/partnera.
       D) Dowód zdolności do wychowywania dzieci.
       E) Dowód stanu zdrowia: Brak jakichkolwiek chorób 
           dziedzicznych lub zakaźnych; brak uzależnienia od
           narkotyków, leków, alkoholu itp.
       F) Brak przynależności do grup ekstremistycznych i
           antypaństwowych.

Maksymalna liczba potomstwa:           3 dzieci na związek.

Interwał wstrzymania urodzeń:           7 lat:  Całkowite zaprzestanie urodzeń na całym świecie.
          1 rok: Zezwolenie na zapłodnienie zgodnie z 
                      dokumentami upoważniającymi.
          7 lat:  Całkowite zaprzestanie urodzeń na całym świecie.
          1 rok: Zezwolenie na zapłodnienie zgodnie z 

         dokumentami upoważniającymi; będzie miało 
         zastosowanie dopóty, dopóki poziom ziemskiej 
         populacji nie osiągnie normalnego stanu.

Następnie: Dokumenty upoważniające na zawarcie małżeństwa i zrodzenie 
potomstwa zachowają moc, choć nie będzie obowiązywać już 
siedmioletni cykl wstrzymywania urodzeń.

Pozostaje: Trójka dzieci na małżeństwo (lub trójka dzieci przybranych, lub 
adoptowanych).

Kary za naruszenia:        A) Kara pieniężna w wysokości 10-krotności rocznego 
            wynagrodzenia osób winnych.
       B) Sterylizacja obu winnych.
       C) Kastracja sprawców gwałtu i przemocy itp., a także ich 
            dożywotnie wykluczenie ze społeczeństwa, z podziałem     
            według płci. 

       D) Przymusowe odebranie dzieci przez państwo i wychowanie 
            wszystkich dzieci osób winnych (przekazanie rodzicom 
            zastępczym/adopcyjnym).

Prosimy zwrócić uwagę na objaśnienia powyższych
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środków zapobiegawczych, zamieszczonych w naszej 
broszurze dotyczącej przeludnienia nr 3.

Brutalne i nieludzkie:        Cóż może być bardziej brutalnego, bardziej nieludzkiego, 
       bardziej wrogiego bliźniemu i bardziej wrogiego życiu:

       1) świat przeludniony przez ludzi, w którym panuje głód, nędza 
            bieda oraz straszliwa śmierć, w którym na porządku 

                         dziennym są wojny, morderstwa i zabójstwa, tortury i kara 
                                      śmierci, gwałty, przestępczość, nienawiść, epidemie i 

                                                   zniszczenia, nałogi i uzależnienia, wrogość do życia 
            ekstremizm, kłamstwa, oszustwa i odchodzenie od rdzennie 
            dobrej natury człowieka itp. i w którym co roku miliony ludzi
            dogorywają marnie w straszliwym bólu lub dziesiątki tysięcy 
            marnie umierają w torturach przez ich oprawców i katów, a 
            także z powodu głodu i nędzy

      ALBO

      2) świat normalnie zaludniony przez człowieka, w którym 
           wszelkie zło, problemy i trudności stały się małe i normalne, 
           w którym nie ma głodu i nędzy, a strach przed wojną i 
           wszelkim złem jest tak ograniczony, że faktycznie istnieje 
           możliwość zaprowadzenia pokoju jednoczącego świat, który 
           sprawi, że zniknie ciągły strach przed przyszłością i zapanuje 
           życie w miłości, logice, rozsądku itp. ?!

Zaiste, prawdy nie da się przedstawić za pomocą jednorazowo wypowiedzianych fałszywie humanitarnych i 
dyplomatycznych słów, ale wyłącznie za pomocą często powtarzanych, trafnych, twardych i 
niedyplomatycznych słów, które nie zasłaniają prawdy, ale ją ujawniają, bezlitośnie obnażając fakty, ponieważ 
tylko w ten sposób to trafia do ludzi lub czują się dotknięci, na co następnie odpowiednio reagują i zaczynają 
zajmować się faktami rzeczywistej prawdy.

Dla każdego powinno być jasne, że poprzez tę reakcję ujawnia i staje się widoczne prawdziwe nastawienie 
danej osoby (do sedna problemu), a tym samym jej zrozumienie lub brak tego zrozumienia.
Z reguły ludzie inteligentni i nie wywyższający się chętnie słuchają bardziej szczegółowych informacji i wiedzy 
(pozwalają wyłożyć sobie szczegółową wiedzę) - podczas gdy ludzie nieświadomi zawsze kwestionują wszystko 
w sposób wywyższający się, nie mają prawdziwej wiedzy o konkretnej sytuacji, myślą błędnie i bezpodstawnie, 
chcąc pouczać inteligentniejszych i obrażają ich jako heretyków, agitatorów i polemistów - tylko dlatego, że ich 
intelekt nie jest na tyle duży, aby rozpoznać i zrozumieć rzeczywistą prawdę - lub dlatego, że mają tytuł i 
błędnie wierzą, że mają większą wiedzę, są bardziej wykształceni i lepsi od innych, którzy nie mają tytułu. 
Ale jak niesamowicie mylą się ci „utytułowani”, gdyż reguła udowadnia, że ich światło nie jest w stanie 
oświetlić wnętrza pod korcem.

Zatem zastanów się raz jeszcze, „w jakim świecie Ty chcesz żyć ?”; i „czy autentyczne, prawdziwe 
człowieczeństwo, miłość, miłosierdzie i prawda nie przewyższają wszelkiego fałszywego humanitaryzmu, 
fałszywej miłości i wszelkiego kłamstwa ?” - i postaw sobie jeszcze to pytanie, „w jakim świecie chciałbyś, 
aby żyli Twoi - a następnie ich potomkowie ?” .

Billy
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*pisemna odpowiedź od Billego (Kwiecień 2026): W odniesieniu do:
„28. szukania wyższych wartości,
  29. szukania sensu życia,
  30. szukania prawdy”
 to również są negatywne aspekty. Ponieważ, z uwagi na idiotyzm (głupotę, która nie ma nic wspólnego z 
chorobą umysłu), ludzkość nie jest w stanie poszukiwać rzeczywistości i jej prawdy. Człowiek oddaje się 
głupocie lub całkowitemu brakowi myślenia.
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Wichtiger Aufruf Ważne wezwanie

Liebe Leserin, lieber Leser Droga czytelniczko, drogi czytelniku

Wir bitten und ersuchen Sie, die Schrift ‹Kampf der 
Überbevölkerung› so oft wie möglich zu kopieren 
und unter Ihrer zusätzlichen Adressangabe zu 
verbreiten. Beherrschen Sie perfekt eine 
Fremdsprache, dann laden wir Sie ein, die Schrift in 
diese zu übersetzen, wobei es für uns 
wünschenswert ist, dass Sie uns dann eine 
übersetzte Schrift zusenden, damit wir diese mit 
Ihrer Erlaubnis allenfalls weiterverwenden können. 

Zwracamy się z prośbą i liczymy na jak najczęstsze 
kopiowanie tekstu „Walka z przeludnieniem” i 
rozpowszechnianie go wraz z dołączonymi danymi 
adresowymi. Jeżeli doskonale władasz językiem 
obcym, zapraszamy do przetłumaczenia tego tekstu, 
przy czym warto byłoby, abyś następnie przesłał nam 
przetłumaczony tekst, abyśmy za Twoją zgodą mogli 
go w miarę potrzeby rozpowszechniać. 

Es ist wichtig, dass die Schrift weltweit verbreitet 
wird, denn nur dadurch ist die Möglichkeit gegeben, 
dass das tödliche Problem Überbevölkerung 
tatsächlich erkannt wird und dass intentionale und 
internationale Schritte dagegen unternommen 
werden, was auch zutrifft auf Folter und Todesstrafe 
(die Schrift ‹Folter, Todesstrafe und 
Überbevölkerung› kann ebenfalls zu Kopie-, 
Übersetzungs- und Verbreitungszwecken bei der 
‹Freien Interessengemeinschaft› bezogen werden). 

Ważne jest, aby ten tekst był rozpowszechniany na 
całym świecie, gdyż tylko wtedy będzie możliwe 
rzeczywiście rozpoznać, jak zabójczy jest problem 
przeludnienia i podjąć przeciwko niemu 
intencjonalne i międzynarodowe kroki, co dotyczy 
także tortur i kary śmierci (zeszyt: „Tortury, kara 
śmierci i przeludnienie” można także uzyskać w FIGU 
pod adresem: https://shop.figu.org/produkt/folter-
todesstrafe-und-ueberbevoelkerung/).

Verbreiten Sie diese Schriften, wie es Ihnen auch 
immer möglich ist. Senden Sie die Schriften an Ihre 
Verwandten und Bekannten, an Freunde und 
Freundinnen, an Kollegen und Kolleginnen, an 
Kameraden und Kameradinnen, an Ärzte und 
Wissenschaftler, an Organisationen aller Art, an 
Kirchen und Sekten, die predigen, dass sich der 
Mensch unvermindert vermehren soll, an 
Umweltschutzorganisationen aller Art, an Vereine 
aller Art, an Entwicklungsorganisationen, 
Friedensorganisationen und sonstige 
Organisationen, an Pfarrer, Priester und Prediger, an 
Radio- und Fernsehstationen, an Zeitungen, 
Journale, Fachschriften und Boulevardblätter usw., 
an Behörden, Reporter, Politiker, Militärs, 
Gerichtsbarkeiten, Schulen und Universitäten, an 
Juristen, Regierungen und Ämter aller Art, an 
Private, an Professoren und Verwaltungsräte, an 
Firmen und Konzerne, an Hans und Heinrich, Meier 
und Müller, und an alle Menschen, die Ihnen 
einfallen, denn das Problem der Überbevölkerung 
und die daraus entstehende Zerstörung des 
gesamten Lebens auf der Erde und des Planeten 
selbst geht alle Menschen an, und zwar selbst jene 
im Kaff der einsamsten Einsamkeit. 

Rozpowszechniaj te treści, tak często, jak tylko 
możliwe. Wysyłajcie ten teksty swoim krewnym i 
znajomym, przyjaciołom, kolegom, towarzyszom, 
lekarzom i naukowcom, wszelkiego rodzaju 
organizacjom, kościołom i sektom, które głoszą, że 
istoty ludzkie powinny się nieograniczenie 
rozmnażać, do wszelkiego rodzaju organizacji 
ochrony środowiska, do wszelkiego rodzaju 
stowarzyszeń, do organizacji rozwoju, organizacji 
pokojowych i podobnych, do pastorów, księży i 
kaznodziejów, do stacji radiowych i telewizyjnych, do 
gazet, czasopism, wydawnictw specjalistycznych i 
tabloidów itp., do władz, raportów, polityków, 
oficerów wojskowych, jurysdykcji, szkół i 
uniwersytetów, prawników, rządów i urzędów 
wszelkiego rodzaju, osób prywatnych, profesorów i 
zarządów, firm i korporacji, „Nowaka” i 
„Kowalskiego”, „Anny” i „Jana” oraz wszystkich 
ludzi, o których tylko pomyślisz, ponieważ problem 
przeludnienia i wynikającego z niego zniszczenia 
wszelkiego życia na Ziemi i samej planety dotyczy 
wszystkich ludzi, nawet tych mieszkających w 
najodleglejszym osamotnieniu.

Helfen Sie mit im Kampf gegen die Überbevölkerung, Pomóż w walce z przeludnieniem, w walce ze 

https://shop.figu.org/produkt/folter-todesstrafe-und-ueberbevoelkerung/
https://shop.figu.org/produkt/folter-todesstrafe-und-ueberbevoelkerung/
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im Kampf gegen die Zerstörung des gesamten Lebens 
auf der Erde, denn nur mit Ihrer Hilfe, mit der Hilfe 
jedes einzelnen, kann der Moloch und Zerstörer 
Überbevölkerung eingedämmt, reduziert und 
normalisiert werden, damit sich das Leben für den 
Menschen und alle Kreaturen anderer Art auf der 
Erde wieder zu lohnen beginnt und damit alles 
Leben und der Planet erhalten bleiben. Ihre und die 
Einzelhilfe eines jeden Menschen ist hierzu 
erforderlich. Wenn sich die einzelnen Menschen am 
Unternehmen beteiligen und sich zusammenfügen, 
dann entsteht daraus eine gigantische Masse und 
Kraft, die fähig wird, alle Übel anzugreifen und 
auszurotten. Bemüht sich jedoch nicht der einzelne 
Mensch, die anfallenden Übel anzugehn, dann 
kommt nichts zustande. Nur vereint wird man stark 
und kann auf Übel verändernd und bessernd wirken, 
und zwar wenn der einzelne Mensch etwas wagt und 
unternimmt und dadurch Gleichgesinnte findet, 
wodurch sich langsam aber sicher eine grosse Masse 
bildet, die unübersehbar wird und ihre Kraft zu 
entfalten vermag. Darum ist es notwendig, dass der 
einzelne etwas unternimmt und damit 
Gleichgesinnte findet, um kraftvoll gegen alle Übel 
angehen zu können. Helfen Sie daher als einzelner 
Mensch mit, indem Sie durch Ihr eigenes Wirken für 
den Kampf gegen die Überbevölkerung und gegen 
die aus der Überpopulation drohende und teilweise 
bereits zutage tretende Zerstörung eintreten und 
indem Sie uns in jeder Beziehung in unserer 
diesbezüglichen Aufgabe ebenfalls unterstützen.

zniszczeniem wszelkiego życia na Ziemi, bo tylko z 
Waszą pomocą, z pomocą każdego człowieka, można 
powstrzymać, zredukować i znormalizować molocha 
i niszczyciela, jakim jest przeludnienie, tak aby życie 
ludzi i wszystkich innych stworzeń na Ziemi znów 
zaczęło nabierać wartości oraz aby całe życie i 
planeta zostały zachowane. W tym przypadku 
niezbędna jest pomoc Twoja oraz każdego człowieka 
z osobna. Kiedy pojedynczy ludzie uczestniczą w 
przedsięwzięciu i spotykają się, powstaje gigantyczna 
masa i siła, która staje się zdolna wykorzenić całe zło 
i je zniszczyć. Jeśli jednak jednostka nie podejmie 
wysiłku, aby przeciwstawić się złu, które się pojawia, 
to nic się samo nie wydarzy. Tylko wtedy, gdy jest się 
zjednoczonym, można stać się silnym i mieć wpływ 
na zmianę i obalenie zła, i wtedy indywidualna 
osoba odważy się i zrobi coś, a tym samym znajdzie 
ludzi o podobnych poglądach, co powoli, ale 
konsekwentnie tworzy dużą masę, która staje się 
widoczna i zdolna do rozwijania swojej mocy. 
Dlatego konieczne jest, aby jednostka coś zrobiła i 
znalazła ludzi o podobnych poglądach, aby móc z 
mocą stawić czoła całemu złu. Pomóż zatem jako 
pojedynczy człowiek, angażując się poprzez własne 
działania w walkę z przeludnieniem i przeciw 
zagrażającej i częściowo już widocznej dewastacji, 
aby w ten sposób wesprzeć realizację działań w tym 
zakresie.

Helfen Sie mit, die Zerstörung durch die 
Überbevölkerung zu stoppen im Sinne von:

Pomóż nam powstrzymać zniszczenie spowodowane 
przeludnieniem zgodnie z mottem:

‹Rettet Erde, Leben, Pflanzen, Mensch und Tier› „Ratuj Ziemię, Życie, Rośliny, Ludzi i Zwierzęta”

wie die FIGU, Freie Interessengemeinschaft 
Universell, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti/ 
Schweiz dafür einsteht (entsprechender Kleber = CHF 
1.– + Porto, beziehbar bei der FIGU). 
Höchste Dringlichkeit ist geboten, wenn der rasant 
und explosionsartig steigenden Überbevölkerung 
wirksam begegnet und dieses grundlegendste aller 
Übel eingedämmt werden soll.

(https://shop.figu.org/produkt/
ueberbevoelkerung-2/) za którym FIGU się 
opowiada.
Zeszyt ten można również zamówić pocztą z Freie 
Interessengemeinschaft Universell, Hinterschmidrüti 
1225, 8495 Schmidrüti/Szwajcaria w cenie 1 CHF + 
opłata pocztowa. Aby skutecznie uporać się z szybko 
i gwałtownie rosnącym przeludnieniem i 
powstrzymać to najbardziej podstawowe ze 
wszystkich zło, konieczne jest podjęcie niezwykle 
pilnej decyzji.

Durch Ihre Mitarbeit an der Verbreitung der 
schonungslos genannten Überbevölkerungsfakten 
und Tatsachen in bezug auf die sich laufend und 
rapide verschlechternden Entwicklungen wirken Sie 

Uczestnicząc w rozpowszechnianiu gorzko 
stwierdzonych faktów o przeludnieniu oraz 
dotyczących trwającego i szybko pogarszającego się 
rozwoju tej sytuacji, bezpośrednio uczestniczysz w 

https://shop.figu.org/produkt/ueberbevoelkerung-2/
https://shop.figu.org/produkt/ueberbevoelkerung-2/
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direkt mit an einer Aktion, die das Überleben der 
Menschheit als solche und als Gesamtes zum Ziel 
hat.
Erst wenn auch dem letzten unterentwickelten 
Bewohner des hinterletzten Kaffs im Busch bewusst 
ist, was die Überbevölkerung für ihn und für alle 
übrigen Menschen bedeutet und er willens 
geworden ist,Vernunft walten zu lassen, kann unsere 
Aktion als erfolgreich betrachtet werden. 
Lassen Sie es also nicht bei einer einmaligen 
Unterstützung der Aktion durch das Versenden oder 
Verteilen weniger Kopien bewenden, sondern 
arbeiten Sie immer wieder von neuem mit, über all 
die kommenden Jahre und Jahrzehnte hinweg, und 
halten Sie dazu auch Ihre Nachkommen an, die dies 
wiederum weitertragen sollen an deren 
Nachkommen usw. usf.

akcji, której celem jest przetrwanie ludzkości jako 
takiej i jako całości.

Dopiero gdy ostatni, słabo rozwinięty mieszkaniec 
zapadłego miasteczka w buszu, zda sobie sprawę, co 
dla niego i wszystkich innych ludzi oznacza 
przeludnienie i zechce kierować się rozsądkiem, to 
naszą akcję będzie można uznać za udaną. Nie 
poprzestawaj więc, na jednorazowym wsparciu 
kampanii, wysyłając lub rozprowadzając kilka 
egzemplarzy, a raczej rób to nieustannie, przez 
wszystkie nadchodzące lata i dekady, i zachęcaj 
swoich potomków, aby robili to samo, a ci z kolei 
powinni przekazać to swoim potomkom itd.

Wir appellieren an Sie als Mensch, diese Schrift mit 
allen Ihren Kräften zu verbreiten und sie allen Ihren 
Mitmenschen zugänglich zu machen.

Apelujemy do Ciebie, jako istoty ludzkiej, abyś ze 
wszystkich sił rozpowszechniał tę broszurę i 
udostępniał je wszystkim swoim znajomym.

Bedenken Sie, viele Milliarden Menschen bedürfen 
dieser Information!

Pamiętaj, że miliardy ludzi potrzebują tej informacji!

Kampf der Überbevölkerung Walka z przeludnieniem

(Ein vielumfassendes und bedrohliches Thema, über 
das niemand zu sprechen wagt.)

(Rozległy i groźny temat, o którym
nikt nie ma odwagi rozmawiać.)

Der Erdenmensch und sein Planet leiden unter 
vielerlei und einzig und allein vom Menschen 

selbst erzeugten Übeln. Die bestehenden Übel 
jedoch werden sich noch vielfach vermehren, so 

letztlich alles überbordet.

Człowiek na Ziemi i jego planeta cierpią z 
powodu różnorodnego zła, które jest tylko i 
wyłącznie jego dziełem. Jednakże istniejące 
nieszczęścia będą się wielokrotnie mnożyć i 

ostatecznie wszystko wymknie się spod kontroli.
er Mensch der Erde wird gepeinigt von 

Hungersnöten, Energieknappheit, Seuchen, 
Umweltverschmutzung, Ausartung, Terrorismus, 

Diktatur, Anarchismus, Sklaverei, 
Sondermüllüberhandnahme, Rassenhass, 

Nahrungsmittelmangel, Regenwaldzerstörung, 
Treibhausatmosphäre, Gewässerverschmutzung, 

Asylantenhass, radioaktive Verstrahlung und 
chemische Verseuchung von Gewässern, Luft, 

Pflanzen, Lebensmitteln, Mensch und Tier. 
Kriminalität, Mord,Massenmord und Totschlag, 

Alkoholismus, Fremdenhass, Ausländerhass, 
Unterdrückung, Nächstenhass, Extremismus, 
Sektierismus, Drogensucht, Überbevölkerung, 

Ludzi na Ziemi trapią: głód, niedobory energii, 
epidemie, zanieczyszczenie środowiska, 

deprawacja (zwyrodnienia natury człowieka), 
terroryzm, dyktatura, anarchizm, niewolnictwo, 

nadmierne gromadzenie odpadów 
niebezpiecznych, nienawiść rasowa, niedobory 
żywności, niszczenie lasów deszczowych, efekt 

cieplarniany, zanieczyszczenie wód 
powierzchniowych, nienawiść do osób 

ubiegających się o azyl, promieniowanie 
radioaktywne i chemiczne skażenie wody, 

powietrza, roślin, żywności, ludzi i zwierząt. 
Przestępczość, morderstwa, masakry i 

zabójstwa, alkoholizm, ksenofobia, nienawiść do 
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Tierausrottung, Krieg, Gewalt, Folter und 
Todesstrafe, Misswirtschaft, 

Wasserverseuchung, Pflanzenausrottung, Hass, 
Laster, Eifersucht, Lieblosigkeit, Unlogik, 

Falschhumanität, Wohnungsnot, 
Verkehrsüberhandnahme, Kulturlandzerstörung, 

Arbeitslosigkeit, 
Krankenfürsorgezusammenbruch, 

Altersfürsorgezusammenbruch, 
Gesamtnaturzerstörung, 

Abfallentsorgungszusammenbruch, 
Lebensraumnot usw. sind weitere Übel. – Trotz 

vielerlei Bemühungen werden der Probleme 
nicht weniger, sondern immer mehr und mehr, 

stetig steigend gemäss der Zunahme der 
Gesamtbevölkerung.

obcokrajowców, ucisk, nienawiść do bliźnich, 
ekstremizm, sekciarstwo, narkomania, 

przeludnienie, eksterminacja zwierząt, wojny, 
przemoc, tortury i kara śmierci, 

niegospodarność, skażenie wody, trzebienie 
gatunków roślin, nienawiść, nałogi, zazdrość, 

nieczułość, nielogiczność, fałszywy 
humanitaryzm, brak mieszkań, przeciążenie 

ruchem, niszczenie gruntów uprawnych, 
bezrobocie, upadek opieki zdrowotnej, upadek 

opieki nad osobami starszymi, całkowite 
zniszczenie przyrody, upadek gospodarki 

odpadami, brak przestrzeni życiowej itd. to 
kolejne plagi Pomimo wielu wysiłków problemy 
nie zmniejszają się, a wręcz przeciwnie, stają się 
coraz większe, stale narastając wraz ze wzrostem 

całkowitej populacji.
Stets versucht der Mensch der Erde mit einem neuen 
Übel ein altes Übel zu bekämpfen, doch wahrheitlich 
ist dies ein Weg ins endgültige Verderben. 
So nämlich wie ein Mensch Schulden macht und diese 
mit neuen Schulden deckt und die neuen Schulden 
wiederum mit neuen Schulden deckt, so werden 
letztlich der Schulden unermesslich viel, soviel 
nämlich, dass sie nicht mehr bezahlt werden können. 
Genau dies aber tut auch der Erdenmensch, wenn er 
alte Übel mit neuen Übeln bekämpft. 
Doch der Mensch der Erde handelt und denkt sehr oft 
völlig unlogisch, weshalb er wider alle Vernunft 
versucht, durch ein neuerdachtes und 
neuherbeigeführtes Übel ein altes Übel auszurotten. 
Unlogisch in jeder Beziehung.

Mieszkańcy Ziemi zawsze próbują zwalczyć stare zło 
nowym złem („leczyć dżumę cholerą”), ale tak 
naprawdę jest to droga do ostatecznej zagłady. Tak jak 
osoba, która zaciąga dług i spłaca go nowo zaciągniętą 
pożyczką, którą z kolei pokrywa nowo zaciągniętym 
długiem itd. do momentu, w którym ostatecznie 
należności stają się nieporównywalnie duże, do tego 
stopnia, że nie można ich już spłacić. Jednak 
dokładnie to robią ludzie na Ziemi, walcząc ze starym 
złem przy pomocy nowego. Bezsprzecznie ludzie na 
Ziemi bardzo często postępują i myślą zupełnie 
nielogicznie, dlatego wbrew wszelkiemu rozsądkowi 
starają się wykorzenić stare zło przy pomocy 
wymyślonego i wdrożonego nowego zła. Nielogiczne 
pod każdym względem.

Wird dem Erdenmenschen die Energie knapp, dann 
werden einfach neue und kapazitätsreichere Atom-, 
Oil-, Kohle- und Wasserkraftwerke geplant und 
erbaut, ganz egal dessen, dass besonders durch die 
Atom- sowie Oil- und Kohlekraftwerke die Umwelt 
ungeheuer verschmutzt wird, während auch noch 
atomare Strahlung, die aus den Atomkraftwerken 
entweicht, das gesamte irdische Leben gefährdet. 
Doch einmal ganz davon abgesehen, sind all diese 
neuen Energiequellen nach einer 3–7jährigen Bauzeit 
zur Zeit ihrer Fertigstellung bereits wieder teilweise 
unmodern und andererseits nicht mehr 
kapazitätsreich genug, dass sie den anfallenden 
Energiebedarf decken könnten; wahrheitlich ist 
während der Bauzeit die Geburtenüberhandnahme 
und somit die Überbevölkerung nicht stillgestanden, 
sondern fleissig weiter vorangeschritten. 
Viele Hunderte Millionen von Menschen werden 
weltweit während der Bauphase eines Kraftwerkes 

Gdy ludziom na Ziemi zaczyna brakować energii, 
wówczas po prostu planują i budują nowe i 
potężniejsze elektrownie jądrowe, -olejowe, 
-węglowe i wodne, niezależnie od faktu, że 
środowisko jest ogromnie zanieczyszczone, zwłaszcza 
przez elektrownie jądrowe, naftowe i węglowe, a 
promieniowanie atomowe wydobywające się z 
elektrowni jądrowych zagraża całemu życiu na Ziemi. 
Jednak pomijając ten fakt, po 3-7 latach budowy, 
wszystkie te nowe źródła energii w momencie ich 
ukończenia są już częściowo przestarzałe, a z drugiej 
strony nie mają już wystarczającej mocy, aby pokryć 
zapotrzebowanie na energię. W rzeczywistości w 
okresie budowy nadmierny przyrost naturalny, a co za 
tym idzie przeludnienie, nie zatrzymały się, lecz nadal 
systematycznie wzrastały. Setki milionów ludzi na 
całym świecie rodzi się na etapie budowy elektrowni i 
wszystkie te miliony nowych ludzi naturalnie znów 
potrzebują energii. Jest zatem jasne, że 
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geboren – und alle diese Millionen von 
neuhinzugekommenen Menschen brauchen natürlich 
wieder Energie. Also wird klar ersichtlich, dass das 
unaufhaltsame Weitersteigen der Erdbevölkerung 
auch den Energiebedarf in die Höhe treibt. Dadurch 
erfährt die Erde eine immer grössere und immer 
schnellere Ausbeutung; immer mehr Atomkraftwerke 
müssen erstellt und in Betrieb genommen werden, 
wie auch andere Kraftwerkarten, durch die die 
Umwelt und das gesamte Leben laufend eine grössere 
Gefährdung und Zerstörung erfahren. Doch es sind 
auch noch andere Quellen an der Gefährdung und der 
Zerstörung des Planeten und allen Lebens schuld, wie 
z.B. die bedenkenlos zur Anwendung gebrachte 
Chemie, das HAARP- Projekt der Amerikaner in 
Alaska, die Atombombenversuche und kommerziellen 
Atombombennutzungen, durch die Seen, Flussläufe 
und unterirdische Lagerstätten für Schutt, Abwässer, 
Kehricht und Atomabfallprodukte geschaffen werden. 
Jedoch auch Regenwaldrodungen und 
Waldbrandlegungen zum verbrecherischen Gewinnen 
von Bauland usw. sind zu nennen, und alle jene 
kriminellen Sportarten, die auf Verbrennungsmotoren 
für Gas, Alkohol, Benzin oder Dieseloil usw. aufgebaut 
sind.

niepohamowany wzrost liczby ludności na Ziemi 
zwiększa również zapotrzebowanie na energię.  W 
rezultacie Ziemia doświadcza coraz większej i szybszej 
eksploatacji; potrzeba budować i uruchamiać coraz 
więcej elektrowni jądrowych oraz innych rodzai, które 
stale stwarzają coraz większe zagrożenie i zniszczenie 
dla środowiska i życia jako całości. Aczkolwiek istnieją 
jeszcze inne źródła zagrożenia i destrukcji planety i 
wszelkiego życia, takie jak stosowanie bez wahania 
chemikaliów, amerykański projekt HAARP na Alasce, 
testy bomb atomowych i ich komercyjne 
wykorzystanie, w wyniku których powstają jeziora, 
rzeki i podziemne składowiska gruzu, ścieków, śmieci i 
odpadów nuklearnych. Należy jednak wspomnieć 
również o wycinaniu lasów deszczowych i ich 
podpaleniach w celu nielegalnego zdobycia gruntów 
pod budowę itp., a także o wszystkich karygodnych 
sportach, zanieczyszczających środowisko, które 
opierają się na silnikach spalinowych zasilanych na 
gaz, alkoholem, benzyną lub olejem napędowym itp. 

Dem Menschen der Erde ist es eigen, durch sein 
unvernünftiges und rein materialistisches Denken 
praktisch in allen Dingen falsch zu denken und falsch 
zu handeln. Er handelt unlogisch in vielerlei 
Beziehungen, so auch im Bezuge des Problems 
Hunger in der Welt. Hierfür ruft er unzählige 
Hilfsorganisationen ins Leben, um Gelder, 
Lebensmittel und sonstige Hilfsgüter für die 
Hungernden und Darbenden zu sammeln, jedoch nur, 
um einerseits gesetzmässig 40% der gesammelten 
Finanzen als Unkostendeckung in die eigene Tasche zu 
wirtschaften, und um andererseits das Problem der 
Überbevölkerung noch weiter zu fördern, anzuheizen 
und überborden zu lassen. Durch diese scheinbar 
humane, in Wahrheit jedoch unhumane 
Zerstörungsaktion wird nämlich nicht das Leid der 
Erdenmenschen gemildert und nicht das Problem des 
Hungers gelöst, sondern das Leid und der Hunger 
werden noch immenser herangezüchtet.

Cechą charakterystyczną ludzi na Ziemi jest to, że 
poprzez swoje nierozsądne i czysto materialistyczne 
podejście, praktycznie we wszystkich sprawach myślą i 
postępują błędnie. Zachowują się nielogicznie pod 
wieloma względami, m.in. w odniesieniu do problemu 
głodu na świecie. W tym celu tworzą niezliczone 
organizacje humanitarne, które zbierają pieniądze, 
żywność i inne zaopatrzenie dla głodnych i 
potrzebujących, ale tylko po to, aby z jednej strony 
legalnie zainkasować 40% zebranych środków na 
pokrycie własnych kosztów, a z drugiej strony, aby 
dalej zachęcać, nasilać i pozwalać na 
rozprzestrzenianie się problemowi przeludnienia. Ten 
pozornie ludzki, ale w rzeczywistości nieludzki akt 
zniszczenia nie łagodzi cierpień ludzi na Ziemi i nie 
rozwiązuje problemu głodu, a wręcz w jeszcze 
większym stopniu zwiększa cierpienie i głód.

Die falsch verstandene Nächstenliebe und 
Menschlichkeit (Humanität) nämlich und die daraus 
resultierende Hilfe am falschen Ort – hauptsächlich 
gezeugt durch einen absolut falschen Humanismus, 
der in der Regel aus Religionen-, Sektierismus- und 
sonstigem Irrlehren-Einfluss entsteht – entsprechen 
allem anderen als Liebe, Nächstenliebe und 

Źle pojęta miłość do bliźniego i człowieczeństwo 
(humanitaryzm) i wynikająca z niej pomoc w 
niewłaściwym miejscu - generowana głównie przez 
absolutnie fałszywy humanitaryzm, który zwykle 
powstaje pod wpływem religii, sekciarstwa i innych 
herezji - odpowiadają czemukolwiek innemu niż 
miłości, miłości do bliźniego i człowieczeństwu. 
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Humanität. Dadurch nämlich entstehen noch grössere 
und härtere Probleme, als diese zuvor schon waren. 
Verantwortungslos und ohne Überlegung in Sachen 
tatsächlicher Wahrheit und ohne wahrliche 
Pflichtverantwortung sowie ohne Ehrfurcht vor dem 
Leben und vor der Erfüllung der natürlich-
schöpferischen Gesetze und Gebote, leisten viele 
Menschen unbedacht ‹Hilfe›, um dadurch die Unhilfe 
und die Zerstörung des Lebens erst recht zu fördern. 
Dabei spielen nicht nur falsch verstandenes Mitleid 
und sektiererische Einflüsse eine massgebende Rolle, 
sondern auch die Tatsache, dass viele solchen 
‹Hilfsaktionen› anhängen, um ihr schlechtes Gewissen 
zu beruhigen, weil es ihnen eben besser geht. 
Sie bedenken jedoch nicht, dass es ihr und ihrer 
Mitmenschen Verdienst im betreffenden zivilisierten 
Land ist, dass es ihnen besser ergeht – eben darum, 
weil sie in erster Linie ihre Bevölkerungszahl kaum 
mehr anwachsen lassen bzw. niedrig halten; in 
vernünftigerer Form als jene Menschen in den 
sogenannten hilfsbedürftigen oder unterentwickelten 
Ländern, die sich bedenkenlos-verantwortungslos wie 
Meerschweinchen und Karnickel vermehren, um dann 
zu hungern und nach Hilfe zu schreien, weil ihnen 
wirkliche Hilfe in Form einer Geburtenkontrolle fehlt.

Stwarza to jeszcze większe i trudniejsze do 
rozwiązania problemy niż dotychczas. Wielu ludzi, nie 
biorąc pod uwagę rzeczywistej prawdy, bez 
prawdziwego poczucia odpowiedzialności i bez 
szacunku dla życia i wypełniania praw i wytycznych 
naturalno-Stwórczych, bezmyślnie udziela „pomocy”, 
aby w ten sposób jeszcze bardziej promować 
bezsensowność tych działań i niszczenie życia. Nie 
tylko źle rozumiana litość i wpływy sekciarskie 
odgrywają znaczącą rolę, ale także fakt, że wiele osób 
wspiera takie „akcje charytatywne”, aby uspokoić 
swoje wyrzuty sumienia, bo wtedy czują się lepiej. Nie 
uwzględniają jednak, że to zasługa ich samych i ich 
współobywateli, że radzą sobie lepiej w danym 
cywilizowanym kraju – właśnie dlatego, że, po 
pierwsze, nie pozwalają, aby ich populacja wzrosła, 
tudzież utrzymują ją na niskim poziomie; w sposób 
bardziej rozsądny niż ci ludzie w tak zwanych krajach 
potrzebujących lub słabo rozwiniętych, którzy bez 
wahania i nieodpowiedzialnie rozmnażają się jak 
świnki morskie i króliki, a potem umierają z głodu i 
wołają o pomoc, ponieważ brakuje im realnego 
wsparcia w postaci kontroli urodzeń. 

Wo überall nur möglich, spenden die
Falschhumanisten Gut und Gelder für ‹Brot für alle› 
und ‹Hunger in der Welt› usw., ohne damit jedoch 
wirkliche Hilfe zu leisten, denn gerade damit pfuschen 
sie der Vernunft und der Natur ins Handwerk, die sich 
letztlich mit Hungersnöten gegen die 
Überbevölkerung wehrt. Davon haben sie jedoch 
entweder keine Ahnung oder wollen davon nichts 
wissen. Hungernde werden so zu Hunderten von 
Millionen durch ein naturwidriges Mitleid und aus 
falscher Nächstenliebe erst recht gezeugt und infolge 
von Falschhumanität ins Leben gerufen, obwohl dies 
durch eine freiwillige oder zwangsmässig erlassene 
Geburtenkontrolle verhindert werden könnte. 
Durch das Zuviel der Masse Menschheit ist es 
zwingend, dass diese in immer grössere Probleme 
und Not gerät und langsam auch das faunaische und 
florische sowie das planetare Leben zerstört wird.

Gdzie tylko to możliwe, fałszywi humanitaryści 
przekazują towary i pieniądze na „chleb dla 
wszystkich” i „głód na świecie” itp., nie dając żadnej 
realnej pomocy, bo w ten sposób igrają z rozumem i 
naturą, która ostatecznie broni się przed 
przeludnieniem za pomocą głodu. Jednak albo nie 
mają o tym pojęcia, albo nie chcą nic o tym wiedzieć. 
Setki milionów głodujących ludzi zostało poczętych w 
wyniku nienaturalnego współczucia i fałszywej 
miłości, a także w wyniku fałszywego 
człowieczeństwa, chociaż można byłoby temu 
zapobiec poprzez dobrowolną lub przymusową 
kontrolę urodzeń. Ze względu na nadmiar ludzkości 
jest to wymuszone, iż popada ona w coraz większe 
problemy i cierpienia, a także powoli niszczy faunę, 
florę i życie planetarne.

Die vom Hungertode erretteten Menschen werden 
wieder wohlgenährt, gross und kräftig – und schon 
zeugen auch sie infolge einer mangelnden 
Geburtenkontrolle wieder völlig unaufgeklärt 
massenweise Nachkommen, deren Zahl jährlich mit 
vielen Zigmillionen zu errechnen ist. Das schafft nicht 
nur sofort wieder weitere Hungerprobleme und 
Energie- sowie Medizin-, Platz- und Finanzprobleme 
usw., sondern diese Nachkommen fördern auch 

Ludzie ocaleni przed głodem, zaczynają być dobrze 
odżywieni, duzi i silni – a na skutek braku kontroli 
urodzeń także oni wydają na świat w sposób zupełnie 
nieświadomy masy potomstwa, których liczbę można 
obliczyć na dziesiątki milionów rocznie. To nie tylko 
natychmiastowo stwarza dalsze problemy z głodem i 
energią, problemami medycznymi, przestrzennymi i 
finansowymi itp., ale to potomstwo znowuż potęguje 
problem przerostu ziemskiej populacji. W miarę jak to 
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wiederum das Problem der Überhandnahme der 
irdischen Menschheit. Werden diese Nachkommen 
doch älter und geschlechtsreif, und schon geht auch 
bei ihnen die Nachkommenschaftszeugung los – und 
abermals werden in noch grösserer Zahl neue 
Nachkommen gezeugt usw. usf. Schneller und immer 
schneller – und in verdammt kurzer Zeit wird so die 
Erde immer mehr überbevölkert. Und zählten wir im 
Jahre 1978 noch 4 Milliarden Menschen auf der Erde, 
dann sind es im Jahre 2000 bereits rund 7 Milliarden. 
Durch diese stetige und unaufhaltsame Zunahme der 
Überbevölkerung steigern sich auch alle anderen 
Probleme in unermesslicher Art und Weise und in 
zunehmender Zahl. Es sind dies dabei Probleme, die 
rein gar nichts mehr auslassen, was das Leben des 
Menschen selbst als auch das Leben des Planeten und 
der Fauna und Flora betrifft. Wie die Ausartungen des 
Erdenmenschen unaufhaltsam zunehmen in den 
kommenden Jahrzehnten, so artet auch der Planet 
selbst und die Natur aus. Allein schon die drohende 
Ozonschichtzerstörung durch den Menschen bringt 
ungeahntes Leid über die gesamte Erde und alles 
Leben, so aber auch eine umsichgreifende 
Immunschwäche-Seuche. Infolge von Kriegen und 
Revolutionen usw. werden wahre Völkerwanderungen 
stattfinden, wenn die Menschen aus ihren 
Heimatländern fliehen und anderswo Asyl suchen. 
Dies wiederum führt dann zu Fremdenhass, 
Asylantenhass und Rassenhass, aus denen schwere 
Unruhen und Morde usw. resultieren, durch 
Extremisten aller Art. Die Rauschgiftseuche wird 
überhandnehmen und also der internationale Polit-
Terrorismus. Rezession und Inflation werden wieder in 
Erscheinung treten und Millionen Menschen werden 
ohne Arbeit und ohne Einkommen sein. Die 
Kriminalität und das organisierte Verbrechen werden 
gewaltig überhandnehmen, und Massenmorde 
einzelner Individuen werden ebenso zur 
Tagesordnung gehören wie auch 
Massenschlächtereien von Menschen in religiös-
sektiererischem und politischem Wahn. 
Die Umwelt wird mehr und mehr zerstört und also 
der Planet selbst ausgeräubert und geschunden. 
Dafür aber werden sich der Planet und die Natur 
rächen durch ungewöhnlich gewaltige Stürme, 
Orkane, Zyklone und Hurrikane, so aber auch durch 
gewaltige Feuer, wenn Wälder und Felder usw. 
abbrennen und sonstige gewaltige Feuersbrünste 
lodern. Ungeheure Unwetter werden in Erscheinung 
treten, wie sie seit urdenklicher Zeit nicht mehr über 
die Erde rollten. Ungeheure Dürren werden die Erde 
und die Menschen heimsuchen, so aber auch 

potomstwo dorasta i osiąga dojrzałość płciową, 
zaczyna produkować swoje potomstwo – a nowe 
potomstwo rodzi się ponownie w jeszcze większej 
liczbie itd. Coraz szybciej – i w szalenie krótkim czasie 
Ziemia staje się coraz bardziej przeludniona. I chociaż 
w 1978 r. na Ziemi było jeszcze 4 miliardy ludzi, w 
2000 r. było ich już około 7 miliardów. (na koniec roku 
2025 było to 9,6 miliardów). Z powodu tego stałego i 
niepowstrzymanego wzrostu przeludnienia, wszystkie 
inne problemy również nasilają się w niewymierny 
sposób i w coraz większej liczbie. Są to problemy, 
które nie omijają absolutnie niczego, co dotyczy 
samych ludzi, ale również życia planety, fauny i flory. 
W miarę jak w nadchodzących dziesięcioleciach 
wynaturzenie ludzkości na Ziemi będzie nieubłaganie 
wzrastać, degenerować będzie także sama planeta i 
przyroda. Samo zagrożenie zniszczeniem warstwy 
ozonowej przez człowieka powoduje niewyobrażalne 
cierpienia całej Ziemi i całego życia, ale również 
szerzącą się epidemię, która osłabia system 
immunologiczny (AIDS). W następstwie wojen i 
rewolucji itp. następują prawdziwe (masowe) 
migracje ludów, gdyż ludzie uciekają ze swoich krajów 
i szukają azylu gdzie indziej. To z kolei doprowadza do 
ksenofobii, nienawiści do osób ubiegających się o azyl 
i nienawiści rasowej, co skutkuje poważnymi 
zamieszkami i morderstwami itp. ze strony wszelkiego 
rodzaju ekstremistów. Plaga narkotyków przejmuje 
kontrolę, a wraz z nią międzynarodowy terroryzm 
polityczny. Powrócą recesja i inflacja, a miliony ludzi 
zostaną bez pracy i dochodów. Przestępczość i 
przestępczość zorganizowana staną się niezwykle 
powszechne, a masowe morderstwa jednostek będą 
na porządku dziennym, podobnie jak masowe rzezie 
ludzi w szaleństwie religijnym, sekciarskim i 
politycznym. Środowisko będzie coraz bardziej 
niszczone, a sama planeta ograbiana i 
pokiereszowana. W zamian za to planeta i przyroda 
zemszczą się poprzez niezwykle potężne burze, 
orkany, cyklony i huragany, ale także poprzez ogromne 
pożary, gdy lasy pola itp. spłoną oraz wybuchną inne 
potężny pożary. Pojawią się ogromne nawałnice, 
jakich nie doświadczyła Ziemia od niepamiętnych 
czasów. Ziemię i jej mieszkańców będą nękać 
ogromne susze, podobnie jak ogromne powodzie, 
masy śniegu i gradu oraz wiele innych zjawisk. 
Starożytnie uśpione wulkany obudzą się do nowej 
aktywności i negatywnie wpłyną na cały globalny 
klimat. Zatem aktywne wulkany będą również coraz 
częściej wybuchać, podobnie jak trzęsienia Ziemi będą 
pojawiać się coraz częściej i będą coraz bardziej 
gwałtowne, zwłaszcza z powodu nieodpowiedzialnego 
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gewaltige Wasserfluten, Schnee- und Hagelmassen 
und vieles mehr. Uralt ruhende Vulkane werden zu 
neuer Aktivität erwachen und das gesamte Weltklima 
negativ beeinflussen. Also werden aber auch tätige 
Vulkane vermehrt rumoren, wie auch Erdbeben 
immer häufiger in Erscheinung treten und heftiger 
werden, nicht zuletzt durch des Erdenmenschen 
verantwortungslose kommerzielle sowie testmässige 
Anwendung von Atombomben und sonstigen 
erderschütternden Explosionsmassen usw.

komercyjnego i testowego użycia bomb atomowych i 
innych mas wybuchowych wstrząsających Ziemię itp.

Hatten wir anno 1978 4 Milliarden Menschen auf der 
Erde, dann ist heute diese Anzahl bereits sehr weit 
dem übersetzt, was die Erde grundsätzlich und 
naturmässig in normalem und gesundem Rahmen zu 
tragen vermag und ernähren kann, ohne dass durch 
menschliche Machenschaften und Natureingriffe, 
Naturvergewaltigung und Naturraubbau mehr 
Nahrung erzeugt werden muss und ohne dass auch 
nur ein einziger Mensch Hunger leiden müsste. 
Die Erde ist in Wahrheit ein Planet, ein wunderbarer 
zudem, der mit allem Drum und Dran und ohne 
jegliches Problem 529 Millionen Menschen tragen 
und im Überfluss ernähren kann. Der Mensch jedoch 
schuf eine gewaltige Überzahl an Bevölkerung und 
wurde dadurch gezwungen, durch Chemie und 
Neuzüchtungen alle Nahrungspflanzen zu 
übernatürlichen Höchstleistungen anzutreiben. 
Doch nicht genug damit, denn durch die wachsende 
Überbevölkerung muss auch die Erdausbeutung aller 
weiteren Art, auch die der Rohstoffausbeutung, 
immens vorangetrieben werden, um den 
unaufhaltsam steigenden Bedarf aller Stoffe zu 
decken. Dass auch die Zerstörung der nutzbaren 
Bodenfläche durch den Wahnsinn Überbevölkerung 
vorangetrieben wird sowie durch die Chemie und 
Wohnplatzerweiterung usw., davon spricht überhaupt 
kein Mensch, ebensowenig aber auch nicht davon, 
dass viele vom Menschen zu verzehrende 
Lebensmittel nicht nur chemiegeschwängert sind, 
sondern sogar grossteils nur noch aus künstlicher 
Chemie bestehen.

Gdy w 1978 r. na Ziemi było 4 miliardy ludzi, to dziś 
liczba ta znacznie przekracza to, co Ziemia jest w 
stanie zasadniczo i naturalnie wyżywić w normalnych i 
zdrowych warunkach, bez konieczności wytwarzania 
dodatkowej ilości żywności w wyniku ludzkich 
machinacji i ingerencji w przyrodę, bez naruszania i 
wyzysku przyrody oraz bez konieczności cierpienia 
głodu choćby przez jedną osobę. Ziemia jest w 
rzeczywistości planetą, i to cudowną, która bez 
żadnych problemów może utrzymać 529 milionów 
ludzi i zapewnić im obfite pożywienie. Jednakże ludzie 
stworzyli ogromną nadwyżkę populacji i dlatego 
zostali zmuszeni do użycia chemii i nowych odmian 
hodowlanych, aby wszystkie rośliny spożywcze 
osiągały nadprzyrodzoną wydajność. Ale to nie 
wszystko, gdyż ze względu na rosnące przeludnienie 
postępuje eksploatacja Ziemi różnego rodzaju, w tym 
wydobycie surowców, aby pokryć nieubłaganie 
rosnące zapotrzebowanie na wszystkie materiały. Nikt 
w ogóle nie mówi o tym, że przyczyną niszczenia 
gruntów użytkowych jest szaleństwo przeludnienia, a 
także chemia i poszerzanie zabudowy itp., a równie 
niewiele mówi się o tym, że wiele spożywanej przez 
ludzi żywności jest nie tylko zanieczyszczona 
chemikaliami, ale wręcz składa się w dużej mierze ze 
sztucznych chemikaliów.

Ursprünglich lebten in jedem einzelnen Landstrich der 
Erde nur gerade so viele Menschen, wie das 
betreffende Gebiet naturmässig zu ernähren 
vermochte. Chemie und sonstige Gifte, 
Neuzüchtungen von Pflanzen und intensivste 
Bodenausbeutung waren noch völlig unbekannt. 
Das aber änderte sich rasch, als zur Zeit des 
Mittelalters, insbesondere zur Zeit der grossen 
Französischen Revolution, die verrückte Idee aufkam, 
dass es sehr viele Menschen mehr geben müsse, 
wenn man sich gegen die Obrigkeiten auflehnenwolle, 

Pierwotnie w każdym regionie świata mieszkało tylko 
tylu ludzi, ile dany obszar mógł wyżywić w naturalny 
sposób. Chemia i inne trucizny, uprawa nowych 
odmian roślin i intensywna eksploatacja gleby były 
wciąż zupełnie nieznane. Jednak szybko się to 
zmieniło, gdy w średniowieczu, zwłaszcza w czasie 
Wielkiej Rewolucji Francuskiej, zrodził się szalony 
pomysł, że musi być znacznie więcej ludzi, jeśli chce 
się zbuntować przeciwko władzy, aby ją obalić, 
dlatego ludzie zachęcali się nawzajem do rodzenia 
potomstwa, aby w ten sposób stać się potężnymi i 



27

um diese zu stürzen, weshalb sich das Volk 
untereinander zum Nachwuchs von Nachkommen 
anstachelte, um dadurch mächtig und gewaltig zu 
werden. Daran waren jedoch auch das Christentum 
und seine Sekten beteiligt, wobei jedoch ganz speziell 
der Katholizismus zu nennen ist, der machtvoll wie eh 
und je durch seine Irr- und Wahnsinnslehre predigte: 
«Gehet hin und vermehret euch.» Ein Schlagwort, das 
noch heute vom katholischen Oberfritzen und seinen 
Soutaneschergen fleissig gepredigt und weiterhin in 
die Welt hinausgetragen wird, damit in allen Herren 
Ländern zum Zwecke der ‹Schäfchengewinnung› und 
der fleissigen ‹Scherfleinspender› eine 
meerschweinchenartige Vermehrung des Menschen 
erfolgt. Die daraus resultierende Überbevölkerung 
braucht natürlich auch dementsprechend mehr 
Nahrung, viel mehr Energie, viel mehr Rohstoffe und 
vieles andere mehr. Allein im Bezuge auf die Nahrung 
kann es letztlich nur darin enden, dass natürliche 
Pflanzenprodukte bald nur noch Seltenheitswert 
besitzen, weil der gesamte Nahrungsbedarf für die 
massenmässig völlig überbordende Menschheit nur 
noch auf rein chemischem Wege hergestellt werden 
kann. Dies ist bereits heute schon zum Teil so, denn 
der Nahrungsmittelbedarf stieg in den letzten 
Jahrzehnten unaufhaltsam an. Jedoch nicht nur das 
Problem der Nahrungsmittelbeschaffung stieg, 
sondern auch das Problem der Energieknappheit.

groźnymi. Jednakże chrześcijaństwo i jego sekty były 
w to również zaangażowane, zwłaszcza katolicyzm, 
który głosił z taką samą mocą jak zawsze poprzez 
swoją herezję i szaleństwo: „Idźcie i rozmnażajcie się”. 
Hasło, które do dziś jest żarliwie głoszone i 
rozpowszechniane przez katolickie szychy i ich 
popleczników w sutannach, tak aby na całym świecie 
miało miejsce rozmnażanie ludzi, jak świnek morskich 
w celu „pozyskiwania owieczek” i gorliwych 
„ofiarodawców”. Wynikające z tego przeludnienie 
naturalnie wymaga również odpowiednio więcej 
żywności, znacznie więcej energii oraz surowców i 
ogólnie wszystkiego więcej. W odniesieniu do samej 
żywności może to ostatecznie doprowadzić do tego, 
że naturalne produkty roślinne staną się wkrótce 
rzadkością, ponieważ całe zapotrzebowanie na 
żywność dla tak ogromnej masy ludzkiej, może być 
produkowane wyłącznie chemicznie. Częściowo ma to 
miejsce już dzisiaj, ponieważ w ciągu ostatnich kilku 
dziesięcioleci zapotrzebowanie na żywność 
nieubłaganie wzrosło. Nasilił się jednak nie tylko 
problem zaopatrzenia w żywność, ale także problem 
niedoborów energii.

Eine völlige Weltverpestung und Weltzerstörung 
sowie Lebenszerstörung mit vielerlei Übeln drohen 
dem Menschen der Erde. Ellenlange Listen könnten 
aufgestellt werden, wie alles gefährdet und zerstört, 
ausgerottet und vernichtet wird, doch noch immer ist 
der Mensch nicht schlauer geworden aus all dem 
bisher angerichteten Schaden an Natur, Planet und 
Leben aller Art. Und nun ist der Mensch der Erde, der 
Planet und alles Leben überhaupt an dem Punkte 
angelangt, an dem alles aus dem letzten Loch pfeift – 
und alles durch die Schuld jener, die falscher 
Nächstenliebe und falscher Humanität anhängig sind 
und die dadurch genauso verbrecherisch handeln, 
schalten und walten wie jene, die an 
verantwortlichen Posten in Verwaltungen und 
Regierungen und in Hilfsorganisationen hocken und 
alles erdenklich Mögliche dazu tun, um den Rest des 
Lebens und den Planeten Erde noch völlig zur Sau zu 
machen – hin bis zur endgültigen und 
unwiderruflichen Zerstörung. Schuld daran sind aber 
auch alle jene, die verantwortungslos und initiativelos 
allen Beginn einer Änderung zum Besseren auf den 
Nächsten abschieben, mit der primitiven 
Schwachsinnsrede: «Was soll ich denn als einzelner 

Ludziom na Ziemi zagraża całkowite skażenie świata i 
globalne spustoszenie, a także zniszczenie życia wraz z 
licznym innym złem. Można by sporządzić długie listy 
na temat tego, jak wszystko jest zagrożone i 
zniszczone, wykorzenione i unicestwione, a mimo to 
człowiek nadal nie wyciągnął wniosków z 
dotychczasowych szkód, jakie wyrządził przyrodzie, 
planecie i wszelkiemu życiu. A teraz człowiek na Ziemi, 
planeta i całe życie w ogóle osiągnęły punkt, w którym 
wszystko jest na skraju upadku - a wszystko to z winy 
tych, którzy są uzależnieni od fałszywej miłości i 
fałszywego humanitaryzmu i dlatego postępują 
równie zbrodniczo, operują i rządzą jak ci, którzy 
zajmują odpowiedzialne stanowiska w 
administracjach i rządach oraz w organizacjach 
pomocowych i robią wszystko, co możliwe, aby resztę 
życia i planetę Ziemię doprowadzać do totalnego 
rozgardiaszu - aż do ostatecznej i nieodwracalnej 
ruiny. Winę ponoszą również wszyscy ci, którzy 
nieodpowiedzialnie i bez inicjatywy, zrzucają 
całkowicie rozpoczęcie zmian na lepsze, na barki 
innych osób, poprzez prymitywnie bzdurną mowę: „A 
cóż ja mogę sam w pojedynkę zrobić ?” lub „jeśli inni 
zaczną działać, to wtedy oczywiście ja  się dołączę” 
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tun?» oder «wenn andere mitmachen, dann mache 
ich selbstverständlich auch mit» usw. usf. Wer aber so 
denkt, der ist seines Lebens ebenso nicht würdig und 
nicht fähig, wie auch jene nicht, welche durch falsche 
Humanität und falsche Nächstenliebe usw. allen 
Wahnsinn der Weiter- Überbevölkerung noch 
vorantreiben und alle übrigen noch schlimmeren und 
kommenden Probleme der irdischen Menschheit ins 
Unermessliche steigern. Und wer so denkt oder der 
Meinung ist, dass die Welt in Ordnung sei wie sie 
gerade ist, der will, dass es keinen Fortschritt gibt und 
dass die Welt und alles Leben zerstört und vernichtet 
werden.

itp. itd. Jednak każdy, kto tak myśli, jest tak samo 
niegodny i niezdolny do życia, jak ci, którzy poprzez 
fałszywe człowieczeństwo i fałszywą miłość itp. 
przyspieszają całe szaleństwo dalszego przeludnienia i 
powiększają w niezmierzonym stopniu wszystkie inne, 
jeszcze gorsze, nadchodzące problemy ziemskiej 
ludzkości. Również każdy, kto tak myśli lub jest zdania, 
że na świecie jest dobrze, tak jak jest (przyp. tł. 
„wystarczy jak jest, po co zmieniać”), chce, aby nie 
było postępu i aby świat i wszelkie życie zostało 
zakłócone i zgładzone.

Alle brüllenden Übel der irdischen Menschheit finden 
ihren Ursprung und ihr Bestehen in der Tatsache der 
Überbevölkerung und deren unaufhaltsamen 
weiteren unverantwortlichen Steigerung. 
Also kann das Übel nur dadurch bekämpft und 
behoben werden, indem es an den Wurzeln erfasst, 
ausgerissen und vernichtet wird: Die irdische 
Menschheit muss drastisch reduziert werden. Die 
einzige humane Basis einer Menschheitsreduzierung 
jedoch kann nur durch eine Geburtenregelung 
erfolgen, die erst ab einem bestimmten Alter der 
Eheleute und auch nur eine strengstens bestimmte 
Anzahl Nachkommen erlaubt; dies wider alle 
Ausflüchte, Widerreden, Ängste und 
Blödsinnskommentare jener Schwachsinnigen, die aus 
militärischen, religiösen, sozialen, egoistischen oder 
falschen Humanitäts- und Nächstenliebegründen 
behaupten, dass Nachkommen in grosser Zahl 
erforderlich seien und dass eine Geburtenkontrolle 
religionswidrig und unmenschlich usw. sei. Solchen 
Schwachsinn vermögen nur grenzenlose Egoisten, 
Sektierer und sonstige Lebensunfähige vorzubringen, 
die weder von natürlichen Gesetzen und Geboten, 
geschweige denn von wahrheitlicher Logik auch nur 
einen Dunst eines Ahnungsschimmers haben.

Wszystkie nieszczęścia ludzkości na Ziemi, mają swój 
początek i istnienie w fakcie przeludnienia i jego 
niepohamowanego dalszego, nieodpowiedzialnego 
wzrostu. Zatem zło można zwalczyć i mu zaradzić 
jedynie poprzez uchwycenie go u korzeni, wyrwanie i 
zniszczenie: Populacja ludzi musi zostać drastycznie 
zredukowana. Jednakże jedyną humanitarną metodą 
do ograniczenia liczby mieszkańców Ziemi można 
osiągnąć jedynie poprzez regulację urodzeń, która 
zezwala małżonkom na posiadanie potomstwa jedynie 
od określonego wieku i tylko ściśle określonej liczby 
potomstwa; Jest to sprzeczne ze wszystkimi 
wymówkami, przeciwnymi argumentami, obawami i 
nonsensownymi komentarzami tych idiotów, którzy z 
powodów wojskowych, religijnych, społecznych, 
egoistycznych lub fałszywego humanitaryzmu i mylnej 
miłości do bliźniego utrzymują, że duża liczba 
potomstwa jest konieczna, a kontrola urodzeń jest 
antyreligijna i nieludzka itp. Takie bzdury mogą 
wymyślić tylko bezgraniczni egoiści, sekciarze i inni 
niezdolni do życia ludzie, którzy nie mają 
najmniejszego pojęcia o naturalnych prawach i 
zaleceniach, nie mówiąc już o prawdziwej logice.

Alle bestehenden Grossprobleme der irdischen 
Menschheit können nur durch eine gezielte 
Geburtenkontrolle gelöst werden, wodurch die 
Menschheit auf ein dem Planeten angepasstes 
normales Mass reduziert wird. Alle anderen 
Massnahmen zur Problemlösung stellen einzig und 
allein jämmerlich-klägliche und nutzlose Versuche 
dar, die nicht einmal einem ‹Tropfen auf einen 
heissen Stein› gleichkommen und die im Gegenteil 
alle Übel und Probleme noch immer mehr steigern.

Wszystkie istniejące ogromne problemy stojące przed 
ludzkością na Ziemi można rozwiązać jedynie poprzez 
ukierunkowaną kontrolę urodzeń, w wyniku której 
ludzka populacja zostanie zredukowana do 
normalnego poziomu dostosowanego do planety. 
Wszelkie inne metody rozwiązania problemu są po 
prostu żałosnymi i bezużytecznymi próbami, które nie 
są nawet „kroplą w morzu”, a wręcz przeciwnie, 
jedynie pogłębiają całe zło i problemy.

Barbarisch und unhuman sowie nächstenliebelos soll 
das sein? Ganz im Gegenteil; wenn Sie selbst einmal 
logisch über diese Tatsachen nachdenken (wenn Sie 
das nicht schon längst getan und daraus die gleiche 

Wydaje się to barbarzyńskie, nieludzkie i bez miłości 
do bliźniego? Wręcz odwrotnie; Jeśli sam pomyślisz 
logicznie o tych faktach (jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś i 
nie znalazłeś w nich tej samej prawdy), to i ty 
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Wahrheit gefunden haben), dann finden auch Sie die 
Wahrheit in logischer Form, die dem Vorgenannten 
entspricht. Nur unlogisch denkende und einer 
falschen Nächstenliebe und falschen Humanität 
anhängende Menschen können die Wahrheit 
verleugnen, weil sie durch sektiererische 
Machenschaften und Irrlehren in Bahnen gezwängt 
sind, die hündisch-kriechend machen und die jedes 
gesunde, vernünftige, normale und wahrheitliche 
Denken, Fühlen und Handeln rauben, wodurch statt 
Mitgefühl mit allen Lebensformen nur Mitleid, 
Selbstmitleid, Schwachsinn und Unlogik entstehen. 
Alle Ehrfurcht vor und zum wahrlichen Leben wird 
dadurch zerstört, wodurch falsche Humanität und 
falsche Nächstenliebe weiter wie eiternde Geschwüre 
entstehen, die sich seuchenmässig ausbreiten 
können.

znajdziesz prawdę w logicznej formie, która pokrywa 
się z tym, co zostało wymienione wyżej. Tylko ludzie, 
którzy myślą nielogicznie i wyznają fałszywą miłość do 
bliźniego i fałszywe człowieczeństwo, mogą 
zaprzeczyć prawdzie, ponieważ są wpychani na 
fałszywe ścieżki przez sekciarskie machinacje i herezje, 
które sprawiają, że osoby te pełzają służalczo i są 
okradane ze zdrowego, rozsądnego, normalnego i 
prawdziwego myślenia, odczuwania i działania, przez 
co zamiast współczucia dla wszystkich form życia 
pojawia się jedynie litość, użalanie się nad sobą, 
głupota i nielogiczność. W ten sposób zostaje 
zniszczony wszelki szacunek wobec prawdziwego 
życia, przez co fałszywe człowieczeństwo i fałszywa 
miłość nadal powstają niczym ropiejące wrzody, które 
mogą rozprzestrzeniać się jak epidemia.

Seit jeher war die Wahrheit im Bezuge auf Fehler- und 
Schuldklarstellung verdammt hart, und nur selten 
wird die harte Wahrheit von einem Menschen ohne 
Murren und Knurren aufgenommen. Stets fühlt sich 
der Mensch der Erde in seiner Person angegriffen, 
wenn ihm die Wahrheit gesagt und erklärt wird. Er 
setzt sich ganz einfach über alles und jedes hinweg 
und wähnt sich dadurch fehler- und schuldlos, weil er 
die Wahrheit nicht erträgt und dagegen rebelliert, 
weil diese Wahrheit nicht seiner eigenen und falschen 
Meinung entspricht. Wahrlich, dieses Tun und 
Handeln des Menschen ist nichts mehr denn eine 
stinkende Feigheit, die kotzende Übelkeit in jedem 
erregt, der nur halbwegs normal zu denken vermag.

Od zawsze prawda dotycząca kwestii wyjaśniania 
błędów i win była niezwykle trudna, i tylko rzadko 
kiedy ta trudna prawda jest akceptowana przez 
człowieka bez narzekania i warczenia. Człowiek na 
Ziemi zawsze czuje się osobiście atakowany, gdy mówi 
się do niego i wyjaśnia prawdę. Po prostu ignoruje 
wszystko i wszystkich i dlatego uważa siebie za 
nieomylnego i niewinnego, ponieważ nie może znieść 
prawdy i buntuje się przeciwko niej, gdyż ona nie 
odpowiada jego własnemu i błędnemu mniemaniu. 
Tak naprawdę te czyny i działania ludzi, to nic innego 
jak śmierdzące tchórzostwo, które powoduje wymioty 
u każdego, kto potrafi myśleć choćby w połowie 
normalnie.

Die Wahrheit klang schon seit alters her immer hart, 
und also klingt wahrliche Liebe, Nächstenliebe und 
Humanität ebenso hart, denn allesamt in einem 
fordern sie vom Menschen logisches Denken und 
Handeln. So auch im Sinne der Problembehebung 
bei der irdischen Menschheit, die da besagt, dass 
einzig und allein eine Reduzierung durch harte 
Geburtenkontrollen alle bestehenden Grossübel 
beheben kann und dass keine unhumanen Hilfen 
geleistet werden dürfen.

Prawda od zawsze brzmi gorzko, dlatego też 
prawdziwa miłość, miłość do bliźniego i 
człowieczeństwo brzmią równie ciężko, ponieważ 
one wszystkie  wymagają od ludzi logicznego 
myślenia i działania. Jest tak również w kwestii 
rozwiązania problemu ziemskiej ludzkości, który 
głosi, że jedynie redukcja poprzez ścisłą kontrolę 
urodzeń może rozwiązać wszystkie istniejące główne 
problemy i że nie można udzielać nieludzkiej 
pomocy.

Auch für den Menschen der Erde gelten die Gesetze 
der Natur, die ein jeder Sehende mit Leichtigkeit zu 
erkennen vermag: Ist da und dort ein Gebiet, wo eine 
Tierart plötzlich in ihrer Population ansteigt und 
Gefahr läuft, dass das betreffende Gebiet die 
ansteigende Population nicht mehr ernähren kann, 
dann treten Seuchen in Erscheinung, die die 
steigende und übermässige Population der Tiere 
wieder dezimieren. Weiter tritt es in solchen Fällen 
auch in Erscheinung, dass die zu grosse Population 
einfach des Hungers stirbt oder durch 

Prawa natury obowiązują również ludzi na Ziemi i 
każdy widzący z łatwością może je rozpoznać, a 
mianowicie: Jeśli tu i ówdzie jest obszar, na którym 
nagle wzrasta populacja gatunku zwierzęcia i istnieje 
ryzyko, że dany obszar nie będzie już w stanie wyżywić 
wzrastającej populacji, wówczas pojawiają się plagi, 
które ponownie dziesiątkują rosnącą i nadmierną 
populację zwierząt. W takich przypadkach zdarza się 
również, że zbyt duża populacja po prostu umiera z 
głodu lub staje się ofiarą swoich naturalnych wrogów 
z powodu osłabienia wywołanego głodem. W ten 
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Hungerschwäche ihren natürlichen Feinden zum 
Frasse wird. So erhält die Natur die natürliche 
Population, wodurch in einem Landstrich stets nur 
gerade so viele Lebensformen faunaischer Form 
leben, wie dieses Gebiet eben zu ernähren vermag. 
Nur der Mensch als denkendes Wesen widerhandelt 
diesem natürlichen Gesetz und tritt es mit Füssen. 
Im Gegensatz zu den faunaischen Lebensformen 
zeugt er Nachkommen in überbordendem Masse, und 
schon längst sind die nahrungsspendenden Gebiete 
dermassen von Menschen überbevölkert, dass die 
Menschen nicht mehr genügend Nahrung anbauen 
und finden können. Andererseits haben sich die 
Menschen auch in Millionenherden in Städten 
zusammengerottet, die auf einstmals fruchtbarem 
Nahrungsmittelboden erbaut wurden und die nun 
von allüberall dort Nahrungsmittel beziehen (ohne 
selbst dafür einen Handstreich bei der Anpflanzung, 
Hegung und Ernte zu tun), wo noch Ländereien für 
Gartenbau und Landwirtschaft frei geblieben sind.

sposób natura utrzymuje naturalną populację, co 
oznacza, że w regionie żyje tylko tyle form życia fauny, 
ile dany obszar jest w stanie wyżywić. Jedynie 
człowiek jako istota myśląca łamie to naturalne prawo 
i depcze je. W przeciwieństwie do fauny poczyna 
potomstwo w nadmiernych ilościach, a obszary 
dostarczające żywność od dawna są tak przeludnione, 
że ludzie nie są w stanie uprawiać i znajdować 
wystarczającej ilości pożywienia. Z drugiej strony 
ludzie zgromadzili się także w wielomilionowych 
skupiskach, w miastach zbudowanych na niegdyś 
żyznej glebie uprawnej, które obecnie ściągają 
żywność zewsząd (nie robiąc nic w związku z 
sadzeniem, pielęgnacją i zbiorami), gdzie nadal 
pozostały dostępne grunty dla ogrodnictwa i 
rolnictwa.

Der Mensch wähnt sich als Krone der Schöpfung und 
nimmt sich deshalb das Recht des Wahnsinns, zu 
glauben, dass er infolge seines Denkvermögens allem 
übersetzt und berechtigt sei, eine planetare 
Menschenüberbevölkerung zu haben und alle 
natürlichen Gesetze und Gebote missachten und mit 
Füssen treten zu dürfen. In diesem 
Grössenwahnsinnssinnen ist er bereits so unhuman, 
nächstenliebelos und schwachsinnig geworden, dass 
alles zur grenzenlosen Feigheit ausgeartet ist: 
Das reale und vernünftige Denken sowie wahrliche 
Liebe, Nächstenliebe, Humanität und Wahrheitsliebe 
sind völlig abgestumpft, wodurch nicht mehr erkannt 
werden kann, dass zum Beispiel die Schuld der 
Überbevölkerung alle Grossprobleme der irdischen 
Menschheit hervorruft, die nur durch Reduzierung in 
Form einer harten Geburtenkontrolle behoben 
werden können. Doch anstatt diese Wahrheit zu 
erkennen, werden verbrecherisch Hilfsorganisationen 
ins Leben gerufen und unterstützt, die 
widernaturgesetzlich mehr Unheil anrichten als 
Nutzen schaffen, weil sie nicht aufklären und keine 
Geburtenkontrolle herbeiführen, folglich weiterhin 
Zigmillionen Nachkommen gezeugt werden und alle 
Grossprobleme ins Unermessliche steigen. 
Wohlhabendere unterstützen diese Machenschaften 
mit bis zu Millionenbeträgen, jedoch nur um ihr 
schlechtes Gewissen zu beruhigen, das aus ihrer 
falschen Humanität und falschen Nächstenliebe 
resultiert. Diese Helfenden belügen feige ihr eigenes 
Gewissen, weil sie unfähig sind, die wahrheitliche 
Wahrheit zu erkennen und allein gemäss dieser zu 

Człowiekowi wydaje się, że jest koroną Stwórczości i 
że dzierży prawo do szaleństwa, do wiary, że dzięki 
swojemu intelektowi jest w stanie wszystko 
wytłumaczyć i uprawnia go to do planetarnego 
przeludnienia ludzkiego oraz do lekceważenia i 
deptania wszelkich praw i zaleceń naturalnych. W tym 
megalomańskim sensie stał się już tak nieludzki, 
niekochający bliźnich i oszalały, że wszystko 
przerodziło się w bezgraniczne tchórzostwo: 
Realistyczne i racjonalne myślenie, a także prawdziwa 
miłość, miłość do bliźniego, człowieczeństwo i 
umiłowanie prawdy zostały całkowicie przytępione do 
tego stopnia, że nie można rozpoznać, że na przykład 
przeludnienie jest przyczyną wszystkich głównych 
problemów ziemskiej ludzkości, którym można 
zaradzić jedynie poprzez redukcję w formie surowej 
kontroli urodzeń. Zamiast jednak uznać tę prawdę, 
tworzy się i wspiera organizacje przestępcze, które 
wbrew naturze wyrządzają więcej szkody niż pożytku, 
bo nie edukują i nie prowadzą do wdrożenia kontroli 
urodzeń, w związku z czym nadal płodzone są 
dziesiątki milionów potomków, a wszystkie główne 
problemy niepomiernie narastają. Bogatsi ludzie 
wspierają te plany kwotą sięgającą nawet milionów, 
ale tylko po to, by uśmierzyć swoje wyrzuty sumienia, 
które wynikają z ich fałszywego człowieczeństwa i 
fałszywej miłości do bliźniego. Ci pomocnicy 
tchórzliwie okłamują własne sumienie, ponieważ nie 
są w stanie rozpoznać rzeczywistej prawdy i 
postępować wyłącznie zgodnie z nią. Zatem pomagają 
w niewłaściwym miejscu i w niewłaściwych sprawach i 
stają się odpowiedzialni i winni bezpośredniego 
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handeln. So helfen sie am falschen Ort und für falsche 
Dinge und laden die Schuld auf sich, direkt selbst an 
der Entwicklung des noch weiter kommenden und 
unaufhaltsam wachsenden weltweiten Elendes, der 
Übel und der vielen Katastrophen und Nöte 
mitwirkend und verantwortlich zu sein. 

zaangażowania za rozwój stale rosnącej i nieubłaganie 
pogłębiającej globalnej nędzy, zła oraz wielu katastrof 
i trwóg.

Die fehlbaren Falschhelfenden, Falschhumanisten und 
Überbevölkerungszüchter sind weiter auch schuld an 
vielerlei anderen Übeln und gar an gewaltigen 
Verbrechen, die auf der Erde geschehen. Dazu 
gehören auch die Folter und die Todesstrafe, die noch 
immer weltweit in vielen Staaten praktiziert werden 
und deren Befürworter und Verfechter oft jene 
Elemente sind, die Religionen und sonstigen 
Sektierismus sowie die Hungerhilfe ohne 
Geburtenregelungsmassnahmen vertreten und 
verfechten, was einem Paradoxum sondergleichen die 
Hand bietet, denn einerseits fechten sie für das 
Überleben, um andererseits mordend und folternd 
Leben zu zerstören, das sich eines Verbrechens oder 
einer kriminellen oder politisch-revoluzzerischen Tat 
oder Meinung schuldig gemacht hat. 

Omylni fałszywi pomocnicy, fałszywi humanitaryści i 
promotorzy przeludnienia, są także winni wielu innych 
nieprawości, a nawet ogromnych zbrodni, które dzieją 
się na Ziemi. Obejmuje to również tortury i karę 
śmierci, które są nadal praktykowane w wielu krajach 
na całym świecie i których zwolennikami i 
orędownikami są często te elementy, które 
reprezentują i wspierają religie i inne sekciarstwo, a 
także walkę z głodem bez wprowadzenia działań 
kontroli urodzeń, co stanowi paradoks jak żaden inny, 
ponieważ z jednej strony troszczą się o przetrwanie, a 
z drugiej strony mordują i torturują w celu zniszczenia 
życia osób winnych przestępstwa lub czynu 
przestępczego, lub o charakterze polityczno-
rewolucyjnym lub tylko w oparciu o opinie o rzekomej 
winie. 

Wie reimt sich das denn zusammen! Jak to w ogóle razem pasuje!?! I nikt nie chce 
wiedzieć, że ta błędna pomoc doprowadzi do 
narodzin setek milionów nowych ludzi, a ci z kolei do 
pojawienia się milionów kolejnych kryminalistów, 
brutalnych przestępców, narkomanów i ekstremistów 
wszelkiego rodzaju itd.

Und dass durch die Falschhilfe wieder Hunderte von 
Millionen Menschen neu gezeugt werden und daraus 
wiederum Millionen von neuen Kriminellen, 
Gewaltverbrechern, Drogensüchtigen und 
Extremisten aller Art usw. entstehen, davon will 
niemand etwas wissen.
Durch die Falschhelfenden, die Unlogiker, 
Schöpfungsgesetzverachter, Falschhumanisten und 
Überbevölkerungszüchter jeglicher sonstigen Art wird 
der Boden mit den Samen aller möglichen Übel 
geschwängert, woraus dann jene Zerstörung keimt 
und reift, die den gesamten Erdenball belastet und 
die vielerlei Namen trägt, wobei das Grundübel aller 
globalen Übel und Zerstörung jedoch 
Überbevölkerung heisst. Daraus resultiert auch der 
Wahn für Fremdenhass, Rassenhass, Ausländerhass, 
Asylantenhass und Nächstenhass, so aber auch 
jegliches Sektierertum religiöser, weltlicher, 
esoterischer, ufologischer, philosophischer, 
freikirchlicher oder sondergrupplicher Form, wobei 
auch das Sektierertum der Hauptreligionen nicht 
ausgeschlossen ist. Es resultieren daraus aber 
Verbrechen und Kriege, wie auch Seuchen und 
Drogensucht, Medikamentenmissbrauch, 
Alkoholsucht, Rauchsucht, Schnüffelsucht, Sadismus, 
Masochismus und vielerlei andere Geisseln, denen 
die Menschen verfallen und die immer krasser und 
zahlreicher werden durch das unaufhaltsame 
Wachstum der Gesamt-Erdbevölkerung. 

Przez fałszywych pomocników, nielogicznych tych, 
którzy gardzą prawem Stwórczości, fałszywych 
humanitarystów i promotorów przeludnienia, Ziemia 
zostaje zasiana nasionami wszelkiego możliwego zła, z 
których następnie kiełkuje i dojrzewa zniszczenie, 
które obciąża całą kulę ziemską i które ma wiele 
różnych nazw, chociaż podstawowe zło wszelkiego 
globalnego chaosu i zniszczenia nazywa się 
przeludnieniem. Skutkiem tego jest także obsesja na 
punkcie ksenofobii, nienawiści rasowej, nienawiści do 
obcokrajowców, nienawiści do azylantów i nienawiści 
do drugiego człowieka, a także wszelkie sekciarstwo o 
charakterze religijnym, świeckim, ezoterycznym, 
ufologicznym, filozoficznym, kościołów niezależnych 
lub w formie specjalnych grup, przy czym sekciarstwo 
głównych religii nie jest wykluczone. Ale to skutkuje 
zbrodniami i wojnami, a także epidemiami i 
uzależnieniem od narkotyków, lekomanią, 
alkoholizmem, nałogiem palenia, wąchania 
(narkotyków wziewnych), sadyzmem, masochizmem i 
wieloma innymi uzależnieniami, których ludzie padają 
ofiarą i które stają się coraz bardziej rażące i liczne ze 
względu na niepohamowany wzrost populacji na całej 
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Eine Tatsache, die schon lange erwiesen ist und die 
nicht mehr von der Hand gewiesen und nicht mehr 
verheimlicht werden kann. Nur die 
menschheitsverbrecherischen
Überbevölkerungszüchter aller Art wollen diese 
Tatsache und Wahrheit weder sehen noch erkennen, 
noch wahrhaben. Doch warum das? Warum wollen 
diese menschheitsverbrecherischen 
Überbevölkerungszüchter die Wahrheit und Tatsache 
der globalen Übel und Zerstörung nicht sehen, nicht 
hören, nicht erkennen, nicht erfassen und in keiner 
Weise wahrhaben? Die Antwort darauf ist nicht 
einfach, denn die Gründe dafür sind verschieden bei 
allen, die dem Alkoholismus, der Drogensucht, dem 
Medikamentenmissbrauch, der Rauchsucht, der 
Schnüffelsucht, dem Sadismus oder Masochismus, 
irgendeinem religiösen, freikirchlichen, 
sondergrüpplerischen, philosophischen, esoterischen, 
parapsychologischen, spiritistischen oder 
hauptreligionsmässigen Sektierismus oder dem Krieg, 
Mord und Verbrechen sowie dem Fremdenhass, 
Rassenhass, Asylantenhass, Ausländerhass oder 
Nächstenhass usw. verfallen. Also ist es irrig 
anzunehmen, dass für all die genannten Ausartungen 
nur ein einziger Grund vorhanden sei, denn 
wahrheitlich splittern sich die Gründe dafür 
tausendfältig auf, wobei jedoch diese tausendfältigen 
Gründe sowohl für extremistische als auch für 
sektiererische Denkrichtungen und für Süchte aller 
Art usw. zur Geltung kommen und ausschlaggebend 
sind.  Gründe sind so z.B.:

Ziemi. Fakt, który został dawno udowodniony i 
którego nie da się już zignorować ani ukryć. Tylko 
wszelkiego rodzaju zbrodniarze przeciwko ludzkości 
będący promotorami przeludnienia nie chcą widzieć, 
uznać ani zaakceptować tego faktu i prawdy. Ale 
dlaczego tak jest? Dlaczego zbrodniarze przeciwko 
ludzkości będący promotorami przeludnienia nie chcą 
widzieć ani słyszeć, ani rozpoznać, ani pojąć i w żaden 
sposób nie uznać prawdy i faktu globalnego zła i 
spustoszenia? Odpowiedź na to nie jest łatwa, gdyż 
przyczyny tego są u każdego inne, u tego, który jest 
uzależniony od alkoholizmu, narkomanii, lekomanii, 
nałogu palenia, wąchania (narkotyków wziewnych), 
sadyzmu czy masochizmu, jakiegokolwiek religii, 
wolnego kościoła, grupy specjalnej, filozoficznego, 
ezoterycznego, parapsychologicznego, 
spirytystycznego lub głównego religijnego 
sekciarstwa, wojny, morderstwa i przestępczości, a 
także ksenofobii, nienawiści rasowej, nienawiści do 
azylantów, nienawiści do cudzoziemców czy 
nienawiści do bliźniego itp. Błędem jest więc 
zakładanie, że istnieje tylko jedna przyczyna 
wszystkich wyżej wymienionych deprawacji 
(zwyrodnień dobrej natury człowieka), ponieważ tak 
naprawdę przyczyny ich są podzielone na tysiąc 
sposobów, chociaż te tysiące przyczyn mają 
zastosowanie i są decydujące zarówno dla 
ekstremistycznych, jak i sekciarskich nurtów myślenia i 
dla wszelkiego rodzaju uzależnień itp. Kluczowymi 
powodami są m.in.:

1 Lebensunfähigkeit 1)   niezdolność do życia
2 Laster 2)   nałóg
3 Selbstkontrollelosigkeit 3)   brak samokontroli
4 Psyche-Schäden 4)   uszkodzenia psychiki
5 Sekten-Propaganda 5)   propaganda sekt
6 Sondergruppierungen-Propaganda 6)   propaganda grup specjalnych
7 Polit-Propaganda 7)   polityczna propaganda
8 Kontaktarmut 8)   izolacja społeczna
9 Euphorie 9)   euforia
10 Arbeitslosigkeit 10)  bezrobocie
11 Ängst (Phobien) 11)  lęki (fobie)
12 Krankheit 12)  choroba
13 Existenzprobleme 13)  problemy egzystencjalne
14 Kontaktprobleme 14)  problemy  kontaktów międzyludzkich
15 Nächstenprobleme 15)  problemy z bliskością
16 Kommunikationsprobleme 16)  problemy z komunikacją
17 Frustration 17)  frustracja
18 Gefühlsarmut 18)  brak uczuć
19 Schizophrenie 19)  schizofrenia
20 Wahnglauben 20)  urojeniowe przekonania
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21 Irreführung 21)  wprowadzanie w błąd
22 Zwang 22)  presja
23 Terrorisierung 23)  terroryzowanie
24 Despotismus 24)  despotyzm
25 Falscherziehung 25)  nieprawidłowe wychowanie
26 Wahrheitsverkennung 26)  błędne rozpoznanie prawdy
27 Selbst-Verantwortungslosigkeit 27)  brak odpowiedzialności za siebie
28 Suche nach Höherem 28)  szukanie wyższych wartości
29 Suche nach dem Lebenssinn 29)  szukanie sensu życia
30 Suche nach der Wahrheit 30)  szukanie* prawdy
31 Soziale Missstände 31)  nieprawidłowości / niesprawiedliwości społeczne
32 Hass aller Art 32)  nienawiść wszelkiego rodzaju
33 Gier 33)  chciwość
34 Leichtsinn 34)  lekkomyślność
35 Rachsucht 35)  żądza zemsty
36 Blutgier 36)  żądza krwi
37 Mordlust 37)  chęć mordowania
38 Familienprobleme 38)  problemy rodzinne
39 Gefühlskälte 39)  chłód uczuciowy
40 Gefühlsüberschwang 40)  przesadna wylewność uczuć
41 Liebeskummer 41)  złamane serce (depresja / smutek z powodu

        zawodu miłosnego)
42 Lügerei 42)  kłamstwo
43 Betrug 43)  oszustwo
44 Grössenwahn 44)  megalomania
45 Überheblichkeit 45)  arogancja
46 Stolz 46)  duma
47 Lobhudelei 47)  kadzenie / pochlebstwo
48 Staatswirren 48)  zawirowania w państwie
49 Politwirren 49)  zawirowania polityczne
50 Krieg oder Revolution 50)  wojna lub rewolucja
51 Wirrnis aller Art 51)  zamęt / chaos wszelkiego rodzaju
52 Streit 52)  kłótnia
53 Hader 53)  waśń/scysja/spór
54 Gram 54)  głęboki żal
55 Beharmung 55)  krzywdzenie
56 Unwissenheit 56)  niewiedza
57 Selbstherrlichkeit 57)  wywyższanie się
58 Misswirtschaft 58)  złe zarządzanie
59 Einengung aller Art 59)  ograniczenia wszelkiego rodzaju
60 Persönlichkeitskrisen 60)  kryzysy osobowości
61 Wankelmütigkeit 61)  zmienność / chwiejność
62 Willensschwachheit 62)  słaba wola
63 Initiativelosigkeit 63)  brak inicjatywy
64 Meinungslosigkeit 64)  brak własnego zdania
65 Gedankenlosigkeit 65)  bezmyślność
66 Vertrauensbruch 66)  łamanie  zaufania
67 Ehebruch 67)  cudzołóstwo
68 Freundschaftsbruch 68)  zrywanie przyjaźni
69 Versprechensbruch 69)  łamanie obietnic
70 Falsch-Versprechen 70)  fałszywe obietnice
71 Trübsinn 71)  melancholia
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72 Schwermut 72)  przygnębienie
73 Trauer 73)  żałoba
74 Erlebnisüberschwang 74)  podekscytowanie
75 Einsamkeit 75)  samotność
76 Drang nach Besonderem 76)  dążenie do wyjątkowości (wybijania się)
77 Drang nach Ausartung 77)  dążenie do deprawacji/zboczenie
78 Drang nach Anerkennung 78)  pragnienie uznania i aprobaty
79 Vorurteile 79)  uprzedzenia
80 Besserwisserei 80)  postawa wszechwiedząca
81 Falschkritik 81)  fałszywa krytyka
82 Verweichlichung 82)  zniewieściałość
83 Ungerechtigkeit 83)  niesprawiedliwość
84 Falschhumanismus 84)  fałszywy humanitaryzm
85 Schwachsinn 85)  głupota
86 Qual aller Art 86)  cierpienie wszelkiego rodzaju
87 Folter 87)  tortury
88 Misshandlung 88)  maltretowanie /znęcanie
89 Vergewaltigung 89)  gwałt
90 Ausbeutung 90)  wyzysk
91 Staatsraison 91)  ustrój państwa
92 Unfähigkeit 92)  niezdolność/niekompetencja
93 Interesselosigkeit 93)  brak zainteresowania
94 Überredenlassen 94)  łatwość manipulacji
95 Mitläufertum 95)  bierne uczestnictwo / podążanie z tłumem
96 Beurteilungsunfähigkeit 96)  niezdolność oceny / oszacowania
97 Neid und Missgunst 97)  zazdrość i nieprzychylność
98 Geiz 98)  skąpstwo
99 Hemmungslosigkeit 99)  brak zahamowań/brak kontroli
100 Masslosigkeit 100) nieumiarkowanie
101 Egoismus 101) egoizm
102 Eifersucht 102) zazdrość
103 Verhaltensgestörtheit 103) zaburzenie zachowania
104 Arbeitsscheu 104) niechęć do pracy
105 Kriegslust 105) wojowniczość
106 Machtgier 106) żądza władzy

Dies sind nur einhundertsechs von vielen Tausenden 
von Begründungen, Gründen, Ursprüngen, 
Ausgangspunkten und massgebenden Dingen, die 
zum Sektierismus aller Art und Schattierungen sowie 
zu Drogensucht, Rauchsucht, Alkoholismus und zum 
Schnüffeln führen, wie auch zum Wahn für 
Fremdenhass, Rassenhass, Ausländerhass, 
Asylantenhass und Nächstenhass usw., wie diese 
Übel besonders zur Ausartung gelangen durch den 
Ku-Klux-Klan, den Antisemitismus und den 
Neonazismus usw., wobei aus all diesen Übeln heraus 
in weitverzweigter Form wieder unzählbare weitere 
Übel und Zerstörungen resultieren, die sehr oft in 
völliger Verelendung oder Selbstmord enden sowie in 
Mord, Folter, Todesstrafe (die auch Mord ist), 
Kriminalität, Massenmord und Völkermord.

To tylko sto sześć z wielu tysięcy uzasadnień, 
powodów, źródeł, punktów wyjścia i decydujących 
rzeczy, które prowadzą do sekciarstwa wszelkiego 
rodzaju i jego odcieni, a także do narkomanii, nałogu 
palenia, alkoholizmu i wąchania (narkotyków 
wziewnych), a także do manii ksenofobii, nienawiści 
rasowej, nienawiści do obcokrajowców, nienawiści do 
azylantów i nienawiści do bliźniego itp., ponieważ to 
zło szczególnie prowadzi do deprawacji przez 
realizację antysemityzmu, Ku Klux Klanu i neonazizmu 
itp., a całe to zło pociąga za sobą dalekosiężne formy 
niezliczonych innych jego odmian i zniszczeń, które 
bardzo często kończą się całkowitym zubożeniem lub 
samobójstwem, a także morderstwem, torturami, 
karą śmierci (która jest także morderstwem), 
przestępczością, masowym morderstwem i 
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Die Zukunft wird erweisen, dass all diese und viele 
Übel und Zerstörungen stetig weiter 
überhandnehmen und ausarten – sowohl der 
Sektierismus aller Art als auch Laster und Süchte wie 
Drogensucht, Medikamentensucht, Alkoholismus und 
Schnüffeln usw. 
Doch auch die Kriminalität schwerster Form und das 
organisierte Verbrechen aller Art werden 
überhandnehmen und viele Menschenleben fordern, 
wie auch der Fremdenhass, Bruderhass, 
Asylantenhass, Rassenhass und Nächstenhass. 

ludobójstwem. Przyszłość pokaże, że wszystko to oraz 
wiele zła i zniszczeń będzie się nieustannie nasilać i 
coraz bardziej wymykać spod kontroli  - zarówno 
wszelkiego rodzaju sekciarstwo, jak i nałogi i 
uzależnienia, takie jak narkomania, lekomania, 
alkoholizm i wąchanie narkotyków wziewnych itp. 
Przestępczość w najcięższej formie i zorganizowanej 
wszelkiego rodzaju, również będą szerzyć się i 
pochłaniać wiele ludzkich istnień, podobnie jak 
ksenofobia, nienawiść braterska, nienawiść do 
azylantów, nienawiść rasowa i nienawiść do bliźniego. 

Folterungen nehmen ebenso böse und weitreichende 
tödliche Formen an wie auch Todesstrafen, 
Vergewaltigungen, einfache Morde, Massenmorde, 
Religions- und Sektierermorde sowie Völkermorde. 
Auch vielerlei andere bösartige Übel religiös-
sektiererischer sowie politischer und 
sondergruppiererischer Form und Prägung werden in 
horrendem Masse zunehmen und die Welt und den 
Erdenmenschen beherrschen und in Furcht und 
Schrecken versetzen. 
Doch daran sind die Erdenmenschen ganz allein 
schuld, und zwar alle jene, welche als 
Überbevölkerungszüchter gebrandmarkt werden 
müssen – ganz egal, in welcher Form sie sich dabei 
schuldig machen. 
All diese Schuldigen sind es, die ganz bewusst alles 
Leben auf der Erde gefährden und zu zerstören 
drohen. 
Durch all diese unverantwortlichen Erdenmenschen 
selbst werden auf der Erde alle lebenszerstörenden 
Übel bewusst herangezüchtet – durch die stetige 
Produktion neuer Menschennachkommen und somit 
durch die wachsende Überbevölkerung. 
Und all das nur darum, weil viele Erdenmenschen irre 
sind und keinerlei Verantwortungsgefühl in sich 
bergen, weder für sich selbst noch für ihre eigenen 
Nachkommen, noch für ihre Nächsten und auch nicht 
für die übrige Menschheit. 
Also aber haben sie auch keinerlei 
Verantwortungsgefühl für den Planeten Erde selbst 
und auch nicht für alles faunaische und florische 
Leben auf dieser Welt. 
Und all das nur darum, weil die Verantwortungslosen 
Selbstherrliche und Grössenwahnsinnige sind, die 
sich als Schöpfung selbst sehen und glauben, dass ihr 
Schwachsinn einem realen und vernünftigen Denken 
entspreche, während sie wahrheitlich nicht einmal 
fähig sind, auch nur ein einziges Haar auf ihrem 
Schädel nach ihrem eigenen Willen und Befehl 
wachsen zu lassen. 

Tortury przybierają straszne i dalekosiężne śmiertelne 
formy, podobnie jak kara śmierci, gwałt, zwykłe 
morderstwo, masowe morderstwo, morderstwo na tle 
religijnym i sekciarskim oraz ludobójstwo. Wiele 
innych okrutnych form zła o charakterze religijnym, 
sekciarskim, politycznym oraz specyficznie 
skoncentrowanej formie i charakterze, nasili się do 
przerażających rozmiarów i zdominuje świat i ludzi na 
Ziemi, wywołując u nich strach i przerażenie. Ale 
winni są za to wyłącznie ludzie na Ziemi, a mianowicie 
każda osoba, którą należy napiętnować za 
przyczynianie się do jeszcze większego przeludnienia – 
niezależnie od tego, w jakiej formie jest winna. 
Wszyscy oni są winni tego, iż całkiem świadomie 
zagrażają całemu życiu na Ziemi i grożą jego 
zniszczeniem. Wyłącznie przez wszystkich tych 
nieodpowiedzialnych ziemian zostaje świadomie 
wyhodowane niszczące życie zło - poprzez ciągłe 
robienie dzieci, a tym samym poprzez rosnące 
przeludnienie. A wszystko to dzieje się tylko dlatego, 
że wielu ludzi na Ziemi jest szalonych i nie ma 
poczucia odpowiedzialności w sobie, ani za siebie, ani 
za swoich potomków, ani za swoich bliźnich, ani za 
resztę ludzkości. Zatem nie mają też poczucia 
odpowiedzialności za samą planetę Ziemię ani za całe 
życie fauny i flory na tym świecie. A wszystko dlatego, 
że są nieodpowiedzialni, wywyższający się i 
megalomańscy, postrzegając siebie za stwórców i 
wierzą, że ich bzdury odpowiadają prawdziwemu i 
racjonalnemu myśleniu, podczas gdy tak naprawdę 
nie są zdolni, aby choć jeden włos im wyrósł na głowie 
według własnej woli i życzenia.
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Wahrlich, diese Art Menschen kann und darf man 
nicht als vernunftträchtig bezeichnen, denn wie 
könnten sie sonst alles dazu tun und veranlassen, 
dass das religiöse und weltliche Sektenwesen und der 
Wahnglaube aller Art sowie der Extremismuswahn 
mit allen Ausartungen weiter geduldet und gar 
gefördert und verteidigt wird und das Leben auf der 
Erde und gar der Planet selbst zugrunde gerichtet 
und zerstört werden. Diese Verantwortungslosen, 
diese Falschhumanisten, Sektengläubigen, 
Wahnanhänger, Überbevölkerungs- und 
Unheilzüchter sowie Leben- und Planetzerstörer sind 
es auch, die alles dazu tun, dass sich alle Übel auf der 
Erde drastisch mehren und diese immer mehr 
überborden und alles Leben in seiner Existenz 
bedrohen und zerstören, gefördert durch ihren 
falschhumanistischen Sektenglauben, wodurch sich 
der Mensch der Erde schneller, schlimmer und 
hemmungsloser vermehrt als die Meerschweinchen 
und Karnickel.

Naprawdę tego typu ludzi nie można i nie wolno 
określać mianem rozsądnych, ponieważ jak w 
przeciwnym przypadku mogliby przyczyniać się i 
nakłaniać do tego, aby sekciarstwo religijne i świeckie 
oraz wszelkiego rodzaju przekonania urojeniowe, a 
także ekstremizm we wszystkich jego wypaczonych 
formach były nadal tolerowane, a nawet promowane i 
bronione, a życie na Ziemi, a nawet sama planeta, 
pozostawała rujnowana i niszczona ? Ci 
nieodpowiedzialni ludzie, ci fałszywi humanitaryści, 
sekciarze, uzależnieni od urojeń, promotorzy 
przeludnienia i spustoszenia, a także niszczyciele życia 
i planety, są także tymi, którzy robią wszystko, aby 
całe zło na Ziemi drastycznie rosło i coraz bardziej 
wymykało się spod kontroli oraz zagrażało i niszczyło 
wszelkie życie w swej egzystencji, podsycane przez ich 
fałszywie-humanitarne wierzenia kultowe, zgodnie z 
którymi ludzie na Ziemi rozmnażają się szybciej, 
jeszcze gorzej i bardziej nieskrępowanie niż świnki 
morskie i króliki. 

Am Übel der Überbevölkerung und an der langsamen 
und sicheren und stetig schneller voranschreitenden 
Zerstörung des gesamten Lebens auf der Erde und 
des Planeten selbst sind wahrheitlich auch 
Misswirtschaft und Korruption sowie Organisationen 
und Befürworter der Entwicklungshilfe schuld, auch 
wenn dies die Verantwortlichen nicht wahrhaben 
wollen. 
Gerade durch die Entwicklungshilfen der 
Industriestaaten der sogenannten zivilisierten und 
wirtschaftlich gutgestellten Welt sind in den 
Drittweltländern Zerstörungen angerichtet worden, 
die vom Abholzen der Regenwälder bis hin zur 
völligen Verödung und Verwüstung einst äusserst 
fruchtbarer Landstriche führten. Wo einst 
sauerstoffspendende und klimaregulierende 
Regenwälder standen, liegen heute öde und 
verwüstete, korrodierte, ausgelaugte und tote Böden, 
auf denen kaum mehr ein Grashalm wächst; und wo 
blühende Felder und Äcker standen oder wo dem 
kargen Boden noch ausreichend lebenserhaltende 
Ernten mit allerlei Getreide- und Gemüsearten usw. 
abgerungen werden konnten, sind heute Salzwüsten, 
verödete und tote Landschaften oder unfruchtbare 
Sumpfgebiete, die oft noch Brutstätten tödlicher 
Krankheitserreger sind. Und dies alles durch die 
Schuld der Entwicklungshilfe jener, die 
verantwortungslos horrende Profite machen und 
immense finanzielle Mittel aus den Wirtschafts- und 
Zivilisationsländern in die Drittweltländer 
hineinpumpten (und weiter hineinpumpen), um 
damit Misswirtschaft und Korruption zu betreiben 

Zło przeludnienia oraz powolna, nieuchronna i stale 
przyspieszająca zagłada wszelkiego życia na Ziemi, jak 
i samej planety, są w istocie również winą złego 
zarządzania i korupcji, a także organizacji i 
zwolenników pomocy rozwojowej, nawet jeśli osoby 
odpowiedzialne nie chcą się do tego przyznać. To 
właśnie dzięki pomocy rozwojowej krajów 
uprzemysłowionych tak zwanego cywilizowanego i 
zamożnego gospodarczo świata w krajach Trzeciego 
Świata doszło do zniszczeń, począwszy od wycinki 
lasów deszczowych po całkowite spustoszenie i 
dewastację niegdyś niezwykle żyznych terenów. Tam, 
gdzie kiedyś rosły lasy deszczowe dostarczające tlen i 
regulujące klimat, dziś znajduje się jałowa i 
zdewastowana, skorodowana, zubożona i martwa 
gleba, na której nie rośnie już ani jedno źdźbło trawy; 
a tam, gdzie były kwitnące pola i łąki lub gdzie z 
jałowej gleby można było uzyskać wystarczające, 
podtrzymujące życie zbiory wszelkiego rodzaju zbóż i 
warzyw itp., dziś istnieją pustynie solne, opuszczone i 
martwe krajobrazy lub nieurodzajne obszary 
bagienne, które często nadal są wylęgarnią 
śmiercionośnych patogenów. A wszystko to dzięki 
pomocy rozwojowej tych, którzy nieodpowiedzialnie 
osiągają horrendalne zyski i wpompowywali (i nadal 
wpompowują) ogromne środki finansowe z krajów 
rozwiniętych i ucywilizowanych do krajów Trzeciego 
Świata, aby w ten sposób doprowadzać do 
niegospodarności i korupcji (lub je podtrzymywać) i 
dzięki temu budować tamy oraz modelowe 
gospodarstwa i przedsiębiorstwa rozwojowe oparte 
na zasadach ekonomicznych, czego skutkiem jest 
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oder betreiben zu lassen und um damit Stauwehre 
und nach wirtschaftlichem Muster geprägte 
Musterbetriebe und Entwicklungsbetriebe zu bauen, 
Regenwälder abzuholzen sowie Land und Leben zu 
zerstören, wodurch ungeheure Klimaveränderungen 
hervorgerufen werden, die die gesamte Erde und 
alles Leben negativ beeinflussen, gewaltige Stürme, 
Orkane und Taifune sowie Überschwemmungen, 
Bergstürze, Erdbeben, Dürren und viele andere 
Katastrophen hervorrufen. Doch auch im Bezuge auf 
den Menschen selbst wurden verschiedene 
Katastrophen durch die Entwicklungshilfe 
heraufbeschworen und hervorgerufen: Zum Beispiel 
wurden die ‹armen› Bauern der Drittweltländer 
‹entwickelt›, indem sie durch die Entwicklungshilfe 
entweder von ihren Ländereien vertrieben oder 
davon abgehalten wurden, ihr karges Land weiterhin 
zu bebauen, um karge Ernten zu erlangen, von denen 
sie sich seit Jahrhunderten schlecht und recht 
ernähren und leben konnten. Durch das Vertrieben- 
oder Abgehaltenwerden verloren die Landbearbeiter 
und Bauern usw. ihre Lebensgrundlage, wie dies auch 
geschah durch die Überbauung oder Zerstörung und 
Verödung ihrer kargen, irgendwie jedoch trotzdem 
fruchtbaren Ländereien durch die Entwicklungshilfe.

wycinka lasów deszczowych oraz niszczenie terenów i 
życia, powodując w ten sposób ogromne zmiany 
klimatyczne, które negatywnie wpływają na całą 
Ziemię i całe życie, powodując ogromne burze, 
huragany i tajfuny, a także powodzie, osunięcia się 
skał, trzęsienia Ziemi, susze i wiele innych katastrof. 
Ale także w odniesieniu do samych ludzi pomoc 
rozwojowa spowodowała i wywołała różne katastrofy: 
Na przykład „biedni” rolnicy z krajów Trzeciego Świata 
„rozwinęli się” w taki sposób, że pomoc rozwojowa, 
albo wypędziła ich z Ziemi, albo uniemożliwiła im 
dalszą uprawę jałowej ziemi w celu uzyskania choćby 
skromnych zbiorów, które od wieków pozwalały im 
jakoś się wyżywić i przeżyć. W wyniku wysiedlenia lub 
uniemożliwienie działalności, pracownicy w polu i 
rolnicy itp. stracili środki do życia, podobnie jak miało 
to miejsce również w wyniku nadmiernej zabudowy 
lub zniszczenia i spustoszenia ich jałowych, ale jednak 
wciąż żyznych ziem poprzez pomoc rozwojową. 

Die Menschen, die seit Jahrhunderten und 
Jahrtausenden ihre kargen und doch halbwegs 
fruchtbaren Böden bearbeitet und irgendwie immer 
genügend Nahrung hatten, verloren durch 
Misswirtschaft und Korruption sowie durch die 
Entwicklungshilfe selbst nicht nur sehr oft ihr Land, 
sondern auch ihre altgewohnte Arbeit, mit der sie 
seit Jahrhunderten friedlich lebten. Mit dem 
Verlieren ihres Landes und ihrer Arbeit schwand auch 
ihre Initiative, denn durch den weiteren Faktor 
dessen, dass den Enteigneten, Vertriebenen und 
Arbeitslosen entgeltlos durch die Entwicklungshilfen 
Nahrung aller Art zur Verfügung gestellt wurde, 
verloren sie auch die Initiative zur eigenen 
Verantwortung und eigenen Bemühung zur 
Lebenserhaltung. Folglich begannen sie einfach vor 
sich hinzudösen und ein geruhsames Leben zu führen 
und darauf zu warten, dass ihnen die gebratenen 
Tauben in Form der Nahrung der Entwicklungshilfen 
einfach in den Mund flogen oder ihnen wenigstens 
entgeltlos gebracht wurden. 
Und da die altherkömmliche Beschäftigung des 
Nahrungsherstellungsprozesses durch die schwere 
Arbeit der Bestellung des kargen Bodens fehlte, 
wussten die Menschen nicht mehr, wie sie sich 
verhalten und was sie tun sollten. In ihrer Langeweile 
beschäftigten sich so die Menschen gegenseitig, 

Ludzie, którzy przez wieki i tysiąclecia uprawiali swoje 
jałowe, ale w wystarczającym stopniu żyzne gleby i 
jakoś zawsze mieli pod dostatkiem żywności, nie tylko 
bardzo często tracili ziemię z powodu złego 
zarządzania i korupcji, a także samej pomocy 
rozwojowej, ale również swoją tradycyjną pracę, 
dzięki której żyli spokojnie przez wieki. Wraz z utratą 
ziemi i pracy zanikła także ich inicjatywa, gdyż 
dodatkowym czynnikiem było to, że osobom 
wywłaszczonym, wysiedlonym i bezrobotnym w 
ramach pomocy rozwojowej dostarczano wszelkiego 
rodzaju żywność. Utracili także inicjatywę do wzięcia 
odpowiedzialności za siebie i czynienia własnych 
starań na rzecz utrzymania życia. W rezultacie po 
prostu zaczęli „drzemać” i prowadzić ospały tryb życia, 
czekając, aż pieczone gołębie w formie pokarmu 
pomocy rozwojowej po prostu wlecą im do ust lub 
przynajmniej zostaną im dostarczone bezpłatnie. A 
ponieważ zanikł tradycyjny proces produkcji żywności, 
który wiązał się z ciężką pracą przy uprawie jałowej 
gleby, ludzie nie wiedzieli już, jak się zachowywać ani 
co robić. Z nudów zaczęli zajmować się sobą 
nawzajem, zwłaszcza sprawami seksualnymi. 
Mężczyźni i kobiety zaczęli się łączyć i masowo 
wydawać na świat potomstwo. O ile początkowo za 
wzrost ludzkości winę ponosiła Rewolucja francuska, 
w wyniku której powstało złudzenie, iż trzeba było 
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besonders in sexueller Form, wobei sich Männlein 
und Weiblein zusammentaten und en gros 
Nachkommen zu zeugen begannen. War erst die 
Französische Revolution am Menschheitszuwachs 
schuld, durch die infolge eines Wahnes viele 
Nachkommen gezeugt werden mussten, um mit 
diesen machtvoll gegen die Obrigkeit antreten zu 
können und diese in ihre Schranken zu weisen, kam 
dazu noch die alte Wahnidee, dass viele 
Nachkommen gezeugt werden müssten, damit die 
Alten im Alter von diesen erhalten werden könnten. 
Durch die Entwicklungshilfe usw. war es fortan dann 
auch die Langeweile bei den plötzlich 
Beschäftigungslosen und Vertriebenen, Enteigneten 
und Initiativelosen usw., die zur explosionsartigen 
Nachkommenschaftszeugung und somit zur rapide 
wachsenden Überbevölkerung führte. Ergo ist also 
auch die Entwicklungshilfe schuld an der 
Überbevölkerung der Erde sowie an der Zerstörung 
und Bedrohung allen Lebens der Erde und des 
Planeten selbst.

spłodzić wielu potomków, aby móc z całą mocą 
konkurować z władzami i postawić ich na swoim 
miejscu, to doszła do tego stara szalona idea, że 
trzeba urodzić wielu potomków, aby starzy ludzie 
mogli się przez nich wspierać na starość. Poprzez 
pomoc rozwojową itp. odtąd to także nuda - tych 
nagle bezrobotnych i wysiedlonych, wywłaszczonych i 
pozbawionych inicjatywy itp. - doprowadziła do 
rodzaju eksplozji poczynania potomstwa, a tym 
samym do szybko rosnącego przeludnienia. Zatem 
pomoc rozwojowa jest również winna przeludnienia 
Ziemi oraz zniszczenia i zagrożenia dla całego życia na 
niej i samej planety. 

Im gleichen Rahmen der Zerstörung des Planeten und 
allen Lebens auf der Erde durch die Züchtung 
unendlich vieler Nachkommen des Erdenmenschen, 
woraus ja die Überbevölkerung resultiert, sind auch 
die Hauptreligionen und Sekten schuld, die auf Teufel 
komm rein oder raus missionierend und wie 
ausgeartete Raubtiere in die Drittweltländer einfallen 
und ihren Wahnsinn des religiösen und 
sektiererischen Glaubens verbreiten mit all dessen 
unmenschlichen, menschenunwürdigen 
Konsequenzen und Ausartungen, die da in 
Versklavung, Misswirtschaft und Korruption sowie in 
Ausbeutung und negativer 
Bewusstseinsbeeinflussung, bewusstseinsmässiger 
Freiheitsberaubung, Wahnglauben, Religionskrieg 
und Religionsmord sowie in Menschenverdummung 
usw. 
und im Grundübel aller Überbevölkerungsdummheit 
ruhen, so nämlich im Wahnsinn des sektiererischen 
Satzes:”Gehet hin und vermehret euch.”

W tym samym kontekście wyniszczania planety i 
całego życia na Ziemi poprzez niekończącą się i 
nadmierną prokreację -  której rezultatem jest właśnie 
przeludnienie - winę również ponoszą główne religie i 
sekty, które prowadzą działalność misyjną za wszelką 
cenę, nawracają i najeżdżają kraje Trzeciego Świata jak 
zwyrodniałe bestie i szerzą swoje szaleństwo wierzeń 
religijnych i sekciarskich ze wszystkimi jego 
nieludzkimi, niegodnymi człowieka konsekwencjami i 
wynaturzeniami, które skutkują zniewoleniem, złym 
zarządzaniem i korupcją, wyzyskiem i negatywnym 
wpływem na świadomość, zniewoleniem 
świadomości, urojeniowymi przekonaniami, wojnami 
religijnymi i morderstwami na tle religijnym, a także 
zamgławiania umysłów, otępianie umysłów itp. oraz w 
zasadniczym złu wszelkiej głupoty przeludnienia, a 
mianowicie w szaleństwie sekciarskiego twierdzenia: 
„Idźcie i rozmnażajcie się”.

Die Wahrheit ist die: Die Erde ist ungeheuer 
überbevölkert und läuft ihrer Zerstörung entgegen 
sowie der Zerstörung des gesamten Lebens, und das 
infolge der Überbevölkerung. Und an dieser 
Überbevölkerung ist einzig und allein der Mensch 
selbst schuld, weil er auch in dieser Beziehung 
keinerlei Grenzen kennt, wie eben auch nicht bei all 
seinen anderen Ausartungen. Im Gegensatz zum 
Menschen handelt die Tierwelt rein instinktmässig 
vernünftiger und naturgesetzmässig, denn sie 
reguliert in trieb- und instinktmässiger Folge ihre 

Prawda jest taka: Ziemia jest ogromnie przeludniona i 
zmierza ku własnej zagładzie oraz zagładzie 
wszelkiego życia w wyniku przeludnienia. A za to 
przeludnienie winni są wyłącznie sami ludzie, bo nie 
znają pod tym względem żadnych ograniczeń, tak jak 
nie znają ich w przypadku wszystkich innych aberracji 
od dobrej natury człowieka. W odróżnieniu od 
człowieka świat zwierzęcy postępuje rozsądniej i 
zgodnie z prawami natury, bazując na czystym 
instynkcie, gdyż sam reguluje swoją populację w 
oparciu o popędy i instynkty oraz przystosowuje ją do 



39

Population selbst und passt diese den gegebenen 
Nahrungs- und Lebensmöglichkeiten an. Erfolgt aber 
trotzdem durch irgendwelche Umstände eine 
Überpopulation, dann tritt ein naturbedingtes 
Massensterben ein, um die überzähligen Tiere 
auszusondern und aus dem Leben zu ziehen. 
Der Mensch als vernunftbegabtes Wesen könnte sich 
daran ein Beispiel nehmen, doch kümmert er sich in 
seinem Grössenwahn in keiner Weise darum. 
Er glaubt sich als Krone der Schöpfung und als solche 
berechtigt, wider alle natürlichen Gesetze verstossen 
zu dürfen. Folglich züchtet er die Überbevölkerung 
weiter heran, mit dem Erfolg dessen, dass sich die 
Menschheit unaufhaltsam weiter vermehrt, wodurch 
Not, Übel und Elend, Kriminalität, Krankheit, Seuchen 
und Süchte und jegliche andere Unbill und Ausartung 
sich weiter steigern, unermesslich und unaufhaltsam 
werden und letztlich im brüllenden Chaos und der 
völligen Zerstörung aller Ordnung und allen Lebens 
enden.

danych warunków pokarmowych i życiowych. Jeśli 
jednak z jakichś powodów występuje nadmiar 
populacji, to następnie dochodzi do naturalnego 
masowego wymierania, mającego na celu 
wyeliminowanie nadwyżek zwierząt i pozbawienia ich 
życia. Człowiek, jako istota racjonalna, mógłby wziąć 
to za przykład, ale w swojej megalomanii nie 
przejmuje się tym w żaden sposób. Uważa się za 
koronę Stwórczości i że ma prawo łamać wszelkie 
prawa natury. W konsekwencji człowiek dalej 
kultywuje przeludnienie, w wyniku czego ludzkość w 
dalszym ciągu nieubłaganie się rozmnaża, a co za tym 
idzie bieda, zło i nędza, przestępczość, choroby, 
epidemie i nałogi oraz wszelkie inne krzywdy i 
deprawacje stale nasilają się, stają się niezmierzone i 
nie do powstrzymania, a ostatecznie kończą się 
ryczącym chaosem i całkowitym zniszczeniem 
wszelkiego porządku i wszelkiego życia.

Je mehr Entwicklungshilfe, Hungerhilfe und sonstige 
Hilfe und keine Geburtenstoppregelung überall dort 
geleistet wird durch Falschhumane und sonstige 
Ausgeflippte des Mitleides, desto brüllender werden 
Not, Übel, Elend und alle anderen katastrophalen 
Zustände und Ausartungen, durch die Leben und 
Planet ruiniert und zerstört werden. Ohne 
massgebende wirklich menschliche und 
zweckdienliche Hilfe können weder Länder noch 
Völker unterentwickelter Form in wenigen Jahren 
oder Jahrzehnten kultiviert, zivilisiert und 
wirtschaftlich ausgeglichen oder fortschrittlich 
gemacht werden, noch können die Menschen dieser 
Völker und Staaten ohne internationale Anweisungen 
einfach ‹umgemodelt› und des Denkens und 
Handelns jener Welt und Menschen mächtig werden, 
die eine gesunde Wirtschaft und Politik sowie eine 
umfassende Bildung und Allgemeinbildung sowie ein 
gesundes Sozialwesen und eine gesunde 
Staatsführung, Gesetzgebung und Richtlinie der 
Gesamtentwicklung ihr eigen nennen, was sie alles in 
jahrhundertelanger Folge erarbeiten mussten.

Im więcej pomocy rozwojowej, pomocy głodującym i 
podobnych oraz braku przepisów dotyczących kontroli 
urodzeń będą wszędzie zapewniać fałszywi 
humanitaryści i inni pokrętnie współczujący, tym 
poważniejsze staną się bieda, zło, nędza i wszystkie 
inne katastrofalne warunki i deprawacje, przez które 
życie i planeta są rujnowane i niszczone. Bez 
znaczącej, prawdziwie ludzkiej i pożytecznej pomocy, 
żadne kraje ani narody słabo rozwinięte, nie mogą w 
ciągu kilku lat lub dekad być ukulturalniane, 
ucywilizowane i wspierane zrównoważonym 
rozwojem, ani też ludzi z tych narodów i państw, bez 
międzynarodowych instrukcji, nie można ich tak po 
prostu „przeobrazić”, by zaczęli myśleć i zachowywać 
się jak obywatele w tych krajach, które mają zdrową 
gospodarkę i politykę, a także wszechstronną 
edukację i oświatę ogólną, zdrowy system społeczny i 
zdrowe zarządzanie państwem, posiadają własne 
ustawodawstwo i dyrektywy ogólnego rozwoju, które 
musiały wszystko rozwijać przez stulecia.

Natürlich, Hilfe in jeder Form ist sehr wohl 
angebracht, jedoch nur dort, wo diese anzubringen 
und zu geben verantwortbar ist. Solche Hilfe kann 
sehr wohl auch in unterentwickelten Drittweltländern 
usw. gegeben sein, jedoch niemals in der Form, wie 
dies ohne Geburtenkontrolle-Anweisungen durch die 
Hungerhilfe und Entwicklungshilfe usw. 
geschieht. Die Hilfe für diese Länder und für diese 
Menschen müsste darin beruhen, sie zu unterrichten 
in fortschrittlicher Arbeit und in ebensolchen 

Oczywiście pomoc w jakiejkolwiek formie z pewnością 
jest właściwa, ale tylko tam, gdzie należy ją dostarczyć 
i podać w sposób odpowiedzialny. Pomoc taka 
oczywiście może być udzielana także w słabo 
rozwiniętych krajach Trzeciego Świata itp., ale nigdy 
nie w takiej formie, w jakiej ma to miejsce w ramach 
łagodzenia głodu i pomocy rozwojowej, bez 
wytycznych kontroli urodzeń. Pomoc dla tych krajów i 
dla tych ludzi powinna opierać się na uczeniu ich 
postępowej pracy i podobnych ulepszonych metod 
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Arbeitsmethoden, in einer besseren und 
erntereicheren Bebauung ihres Landes, ohne dass in 
zerstörender Form in das Natursystem eingegriffen 
wird, und also sollte die Hilfe darin bestehen, den 
Menschen eine gute Schul- und Allgemeinbildung 
angedeihen zu lassen, wodurch auch eine 
fortschrittliche und soziale Denkform entsteht und 
das Bewusstsein dessen, dass ein jeder Mensch für 
sein eigenes Tun und Handeln und für seine Arbeit 
sowie für sein Leben selbst verantwortlich ist. 
Also muss die Hilfe aber auch darin bestehen, dass 
die Menschen über die katastrophalen Folgen 
aufgeklärt werden, die durch die Überbevölkerung 
entstehen, folglich die Hilfe auch darin bestehen 
muss, Aufklärung zu betreiben hinsichtlich der 
notwendigen Geburtenregelung, der 
Empfängnisverhütung und eines rigorosen 
Geburtenstopps.

pracy, na lepszej i bardziej produktywnej uprawie ich 
ziemi, bez jakiejkolwiek destrukcyjnej ingerencji w 
system naturalny, a zatem pomoc powinna polegać na 
zapewnieniu ludziom dobrego wykształcenia i wiedzy 
ogólnej, które doprowadzą również do powstania 
postępowego i społecznego sposobu myślenia oraz 
świadomości tego, że każdy człowiek jest 
odpowiedzialny za swoje własne działania i 
zachowanie oraz za swoją pracę, a także za własne 
życie. Zatem pomoc musi polegać także na 
informowaniu ludzi o katastrofalnych skutkach, jakie 
wynikają z przeludnienia, a co za tym idzie, pomoc 
musi polegać także na udzielaniu informacji na temat 
niezbędnej kontroli urodzeń, antykoncepcji i 
rygorystycznego wstrzymania porodów.

Hilfe ist dort angebracht in jeder angemessenen 
Form, wo die Menschen nicht Überbevölkerung 
heranzüchten und nicht ‹jüngeln› wie die 
Meerschweinchen und Karnickel, dort wo die 
Menschen arbeitsam sind und unverschuldet und 
nicht durch eigenes Dazutun in Not geraten und sich 
auch eine gewisse Bildung und Allgemeinbildung usw. 
schaffen, folgederen sie auch fortschrittlich und 
verantwortlich denken und handeln, woraus 
wiederum resultiert, dass sie ihre 
Nachkommenschaft in Grenzen halten und keine 
Schuld tragen an der wachsenden Überbevölkerung.

Pomoc jest właściwa w każdej odpowiedniej formie, 
gdzie ludzie nie kultywują przeludnienia i nie „plenią” 
się jak świnki morskie i króliki, gdzie ludzie są 
pracowici i niezadłużeni i nie wpadają w kłopoty z 
własnej winy, a także zdobywają pewien poziom 
wykształcenia i wiedzy ogólnej itp., w wyniku czego 
także myślą i działają w sposób postępowy i 
odpowiedzialny, co z kolei skutkuje tym, że trzymają 
liczbę swojego potomstwa w rydzach i nie ponoszą 
winy za rosnące przeludnienie.

Der Mensch der Erde möge die rein natürlichen 
Gesetze und Gebote walten lassen in allen Dingen, 
ganz besonders jedoch im Bezuge auf die 
Überbevölkerung, die nur durch einen radikalen und 
rigorosen weltweiten Geburtenstopp in bestimmter 
Form reduziert werden kann. Nur in dieser Form 
handelt der Mensch richtig, wodurch Elend, Not und 
Übel aller Art endlich eingedämmt und 
schlussendlich ausradiert werden können auf 
unserem schönen blauen Planeten Erde.

Oby mieszkańcy Ziemi pozwolili, aby we wszystkim 
panowały czysto naturalne prawa i zalecenia, a 
szczególnie w odniesieniu do przeludnienia, które 
można zmniejszyć jedynie poprzez radykalne i 
rygorystyczne wstrzymanie urodzeń w określonej 
formie na całym świecie. Tylko w ten sposób człowiek 
zachowuje się prawidłowo, dzięki czemu nędza, bieda 
i wszelkiego rodzaju zło będą mogły zostać 
powstrzymane i ostatecznie wykorzenione na naszej 
pięknej błękitnej planecie Ziemi.

Die Überbevölkerung bringt auch ethnische Probleme 
mit sich und beschwört diese geradezu herauf, 
woraus Völkerflucht sowie Krieg, Mord und Totschlag 
entstehen. Durch das stetige Wachsen der 
Erdbevölkerung werden die Menschen mehr und 
mehr dicht zusammengedrängt, und der Platz für den 
einzelnen Menschen wird immer kleiner und 
knapper. 
Dadurch kann es nicht ausbleiben, dass Menschen 
verschiedener Völker, Stämme, Religionen, Ansichten, 
Meinungen, Philosophien und Denkrichtungen usw. 

Przeludnienie niesie ze sobą także problemy etniczne i 
praktycznie je wywołuje, czego skutkiem jest exodus 
ludów, a także wojny, morderstwa i zabójstwa. Ze 
względu na ciągły wzrost liczby ludności na Ziemi 
ludzie stają się coraz bardziej stłoczeni, a przestrzeń 
dla każdego człowieka staje się coraz mniejsza i skąpa. 
W rezultacie nie można uniknąć tego, że ludzie 
różnych narodów, plemion, religii, poglądów, opinii, 
filozofii i nurtów myślenia itp. coraz bardziej się 
stłaczają (na małym obszarze) i ograniczają się 
wzajemnie, co automatycznie i nieuchronnie prowadzi 
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immer mehr geballt werden und sich gegenseitig 
beengen, was automatisch und ganz zwangsläufig zu 
Reibereien, Differenzen und Streitereien führt, aus 
denen wiederum ganz zwangsläufig und automatisch 
Krieg, Mord und Totschlag sowie Völkerflucht 
entstehen, wobei allein die Völkerflucht zu neuen, 
bösartigen und weltweit ausartenden Problemen 
führt. Die Flüchtlinge nämlich verlassen nicht einfach 
ihre angestammten Heimstätten, um anderswo Land 
und eine neue Heimstätte zu suchen, sondern sie 
flüchten in fremde Länder, und zwar oft in Staaten, 
die finanziell und wirtschaftlich usw. bessergestellt 
sind, als dies in ihrem eigenen Heimatland der Fall ist. 
Und wahrlich wandern diese Flüchtlinge zu 
Tausenden, Zigtausenden und gar zu 
Hunderttausenden und Millionen fluchtartig aus 
ihren Heimatländern aus und überschwemmen die 
fremden und bessergestellten Staaten, die dadurch 
überfremdet und mit schier unlösbaren Problemen 
befallen werden, die die Aufnahmestaaten der 
Flüchtlinge Milliardenbeträge kosten, die durch die 
fleissigen Einwohner des betreffenden ‹Gastlandes› 
mit sauerverdienten Geldern durch horrende Steuern 
berappt werden müssen.

do tarć, różnic i kłótni, które z kolei nieuchronnie i 
automatycznie prowadzą do wojen, morderstw i 
zabójstw, a także masowego exodusu ludności, przy 
czym sam exodus narodów prowadzi do nowych, 
fatalnych i eskalujących problemów na całym świecie. 
Uchodźcy nie opuszczają po prostu swoich 
tradycyjnych domów, aby szukać ziemi i nowego 
domu gdzie indziej, ale uciekają do obcych krajów, 
często do państw, które są finansowo i ekonomicznie 
zamożniejsze itp., niż ma to miejsce w ich własnym 
kraju. I rzeczywiście, ci uchodźcy emigrują tysiącami, 
dziesiątkami, a nawet setkami tysięcy i milionami ze 
swoich ojczyzn i zalewają obce, zamożniejsze 
państwa, które w ten sposób ulegają nadmiernej 
migracji   i są nękane niemal nierozwiązalnymi 
problemami, które kosztują państwa przyjmujące 
uchodźców miliardowe kwoty, a które muszą być 
pokrywane przez pracowitych mieszkańców danego 
„kraju przyjmującego” przez ciężko zarobione 
pieniądze poprzez horrendalne podatki.

Die Flüchtlinge jener Staaten, in denen ethnische 
Probleme, Krieg, Mord und Totschlag sowie 
Verfolgung aller Art usw. herrschen, fallen mehr und 
mehr in die bessergestellten Staaten ein und setzen 
sich in diesen fest – sehr oft mit Lügen und durch 
kriminelle Machenschaften. Sie überfremden mehr 
und mehr die bessergestellten Staaten der Welt, in 
die sie sehr oft nur auf illegale Weise einzureisen 
vermögen. Und die Überfremdung, die aus all diesen 
Flüchtlingen entsteht, bringt neue Probleme mit sich, 
die sozialer, wirtschaftlicher, politischer wie auch 
religiöser und ethnischer Struktur sind. Das 
Sozialwesen beginnt langsam aber sicher 
zusammenzubrechen, die Lebenserhaltungskosten 
und Wohnungsmieten steigen höher und höher, die 
Wohnungsnot wird grösser und grösser, und die 
Flüchtlinge vermischen sich mit den Einheimischen 
und löschen langsam aber sicher die eigene Linie des 
einheimischen Volkes aus, indem Mischehen gebildet 
werden, aus denen wiederum Mischlings 
Nachkommen entstehen, und zwar in einer Zahl und 
Masse, die nicht mehr zu verantworten ist.
Kommen Mischehen dadurch zustande, dass 
Menschen einander kennenlernen in verschiedenen 
Ländern auf Reisen oder durch Berufsaufgaben usw., 
wonach diese zusammen dann eine Mischehe bilden, 
dann ist dies normal und verständlich, und also 
schaden solche vereinzelte Mischehen der Linie des 

Uchodźcy z tych państw, w których dominują 
problemy etniczne, wojny, morderstwa i zabójstwa, a 
także wszelkiego rodzaju prześladowania itp., coraz 
częściej najeżdżają państwa zamożniejsze i osiedlają 
się w nich - bardzo często za pomocą kłamstw i 
przestępczych machinacji. Coraz częściej zalewają 
obcym żywiołem zamożniejsze kraje świata, do 
których często mogą przedostać się jedynie 
nielegalnie. A zalew obcą kulturą, który jest 
spowodowany tymi wszystkimi uchodźcami, niesie ze 
sobą nowe problemy społeczne, gospodarcze, 
polityczne, a także religijne i struktury etnicznej. 
System społeczny powoli, ale nieubłaganie zaczyna się 
załamywać, koszty utrzymania i czynsze za mieszkania 
rosną coraz wyżej, niedobory mieszkaniowe stają się 
coraz większe, a uchodźcy mieszają się z miejscowymi 
i powoli, ale skutecznie wymazują ród miejscowej 
ludności, tworząc mieszane małżeństwa, z których 
następnie rodzi się potomstwo w tak ogromnej ilości, 
która nie ma racjonalnego uzasadnienia. Jeśli 
powstają mieszane małżeństwa, z takich powodów, iż 
ludzie poznają się w różnych krajach podczas podróży 
lub zadań zawodowych itp., po czym następnie tworzą 
razem mieszany związek, to jest to normalne i 
zrozumiałe, a zatem takie pojedyncze małżeństwa 
mieszane nie szkodzą rodowodowi ludu ani 
społeczeństwu. Jeśli jednak uchodźcy przybywający 
do kraju tworzą masowo małżeństwa 
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Volkes nicht, wie auch nicht dem Volke selbst. 
Werden aber massenweise durch die das Land 
überfremdenden Flüchtlinge Mischehen gebildet und 
Mischnachkommen gezeugt, dann entsteht in kurzer 
Zeit ein neues Mischlingsrassenvolk, durch das das 
ursprünglich einheimische Volk verdrängt und 
ausgerottet wird.

międzynarodowe i rodzi się potomstwo binacjonalne, 
wówczas w krótkim czasie powstaje nowy lud rasy 
mieszanej, co prowadzi do wypierania i wykorzenienia 
rdzennej ludności.

Die Form der Flüchtlinge, die in fremde Länder 
flüchten, weist keine Einheitlichkeit auf, denn sie 
kommen aus allen Gesellschaftsschichten, und die 
wirklichen Fluchtbegründungen sind oft sehr 
verschieden und reichen von Wirtschaftsflucht und 
Selbstproblemeflucht über Liebeskummerflucht, 
Drogensuchtflucht, Religionsflucht und Militärflucht 
bis hin zu Politikflucht, Familienflucht, 
Abenteuerflucht und Arbeitsflucht usw. Und all diese 
Flüchtlinge der verschiedensten Gattungen fliehen 
aus ihren Heimatländern, um in bessergestellten 
Staaten Zuflucht zu suchen, wodurch diese unter 
Überfremdung zu leiden beginnen, mit all ihren 
bösartigen und staatsgefährdenden sowie 
volksgefährdenden Folgen. Der grösste Teil aller 
Flüchtlinge tritt dabei als Asylanten in Erscheinung, 
die die Gaststaaten und somit die arbeitsamen 
Steuerzahler Milliardenbeträge kosten.  Das 
wiederum gefällt natürlich verschiedenen 
Gruppierungen der Einheimischen nicht, weshalb 
Asylantenhass und Fremdenhass sowie Rassenhass 
usw. aufflammen und geschürt werden, was zu 
tödlichen Eskalationen führt, materielle Schäden 
hervorruft und ungeahntes Unheil heraufbeschwört.

Nie ma jednolitości w zakresie uchodźców 
uciekających do obcych krajów, ponieważ pochodzą 
oni ze wszystkich klas społecznych, a prawdziwe 
powody migracji są często bardzo różne i obejmują: 
religię, ucieczkę ekonomiczną, z uwagi na problemy 
osobiste lub rodzinne, zawód miłosny, od narkomanii, 
od wojska, aż do politycznej, w poszukiwaniu przygód 
i w odniesieniu do pracy itp. I wszyscy ci najróżniejsi 
uchodźcy uciekają ze swoich krajów, aby szukać 
schronienia w bogatszych państwach, w wyniku czego 
te kraje zaczynają cierpieć z powodu zalewu obcych 
wpływów (innej mentalności), ze wszystkimi jej 
negatywnymi konsekwencjami, które zagrażają 
państwu i obywatelom. Większość uchodźców to 
osoby przybywające z zamiarem ubiegania się o azyl, 
co kosztuje państwa przyjmujące, a tym samym ciężko 
pracujących podatników, miliardowe kwoty. 
Oczywiście nie podoba się to różnym grupom 
miejscowych i dlatego narastają i podsycają nienawiść 
do osób ubiegających o azyl, ksenofobię, a także 
nienawiść rasową itp., co prowadzi do śmiertelnych 
eskalacji, powoduje szkody materialne i wywołuje 
nieprzewidziane katastrofy.

Bei den Flüchtlingen tritt noch ein weiterer Faktor in 
Erscheinung, der nicht unerwähnt bleiben darf, und 
zwar der, dass in der Regel nur Menschen aus ihren 
Heimatländern flüchten, die finanziell bessergestellt 
sind, die etwas eigenes Vermögen haben, ein Haus 
oder etwas Land, das sie in klingende Münze 
umsetzen können, um damit ihre Flucht finanzieren 
zu können. Und bescheiden sind diese Art Flüchtlinge 
auch nicht gerade, denn nur allzuoft stellen sie in den 
Flüchtlingsaufnahmeländern unverschämte 
Forderungen im Bezuge auf Geld, Wohnung, Auto, 
Lebenserhaltungskosten, Kleider und Sozialhilfen 
aller Art usw. Jene jedoch in den Flüchtlingsländern, 
die aus Lebenssicherheitsgründen flüchten und ihr 
Heimatland verlassen müssten, die vermögen sich 
keine oder nur in den seltensten Fällen eine Flucht zu 
leisten, weil ihnen dazu einfach und schlichtweg die 
erforderlichen finanziellen Mittel fehlen, weshalb sie 
sehr oft verhaftet, gefoltert und ermordet werden. 
Ergo zeichnen sich in der Regel nur solche Menschen 
als Flüchtlinge aus, die in irgendeiner Form über 

W przypadku uchodźców pojawia się jeszcze jeden 
czynnik, którego nie należy pomijać, a mianowicie to, 
że z reguły ze swoich krajów uciekają tylko ludzie 
lepiej sytuowani finansowo, posiadający własną 
nieruchomość, dom lub trochę ziemi, którą mogą 
zamienić na gotówkę, aby móc sfinansować swoją 
ucieczkę.

A tego typu uchodźcy nie są zbyt skromni, ponieważ 
często stawiają w krajach przyjmujących skandaliczne 
żądania w zakresie pieniędzy, mieszkania, 
samochodów, wydatków na życie, ubrań i wszelkiego 
rodzaju pomocy społecznej itp. Jednakże ci, którzy w 
krajach uchodźców, w celu ratowania życia 
potrzebowaliby opuścić swój kraj, nie mogą sobie 
pozwolić na ucieczkę lub tylko w nielicznych 
przypadkach, ponieważ po prostu nie mają na to 
niezbędnych środków finansowych, i dlatego bardzo 
często są aresztowani, torturowani i mordowani. 
Przeto za uchodźców z reguły uznaje się tylko te 
osoby, które dysponują jakąś formą kapitału. 
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etwas Kapital verfügen. Gerade bei diesen ist es aber 
sehr oft die Regel, dass sie nur darum flüchten, um in 
einem wirtschaftlich und sozial bessergestellten Land 
ein angenehmeres Leben führen zu können, als ihnen 
dies in ihrem eigenen Heimatland möglich ist, weil es 
sie zuviel Anstrengung und Mühe kosten würde. 
Als reine Wirtschaftsflüchtlinge usw. 
tarnen sie sich dann in den 
Flüchtlingsaufnahmeländern mit Lügen und 
Schwindeleien dessen, dass sie aus religiösen, 
militärischen oder politischen Verfolgungsgründen 
usw. ihrem Heimatland flüchtig geworden seien. 
Behauptungen, Lügen, Betrügereien und 
Schwindeleien also, die in diesen Fällen nicht der 
Wahrheit entsprechen. Oft kommt es auch vor, dass 
Flüchtlinge in Erscheinung treten, die mehr als nur 
gerade einfach kriminell, sondern geradezu 
schwerverbrecherisch sind, und die in den 
Flüchtlingsaufnahmestaaten ihre ihnen lohnenden 
Schwerverbrechen begehen. Auch Flüchtlinge jener 
Art treten immer häufiger in Erscheinung, die in 
Flüchtlingsaufnahmestaaten gelangen, um sich dort 
inoffiziell oder gar offiziell mit behördlicher Erlaubnis 
als Sammler für Riesengeldbeträge zu betätigen, mit 
denen dann im Heimatland Krieg, Bruderkrieg oder 
Revolution finanziell unterstützt werden oder mit 
denen Waffen und sonstiges Kriegsgerät gekauft wird.

Jednakże często regułą odnoszącą się do tych osób 
jest to, że uciekają jedynie po to, aby móc prowadzić 
wygodniejsze życie w kraju lepszym pod względem 
gospodarczym i społecznym, niż jest to możliwe we 
własnym kraju, ponieważ kosztowałoby to ich zbyt 
wiele wysiłku i trudu. Jako uchodźcy czysto 
ekonomiczni itp. maskują się następnie w krajach 
przyjmujących uchodźców za pomocą kłamstw i 
oszustw, że uciekli ze swojego kraju z powodu 
prześladowań religijnych, działań militarnych lub 
politycznych itp. Są to zatem twierdzenia bez 
pokrycia, kłamstwa, oszustwa, jak i wykręty, które w 
tych przypadkach nie odpowiadają prawdzie. Często 
zdarza się również, że pojawiają się uchodźcy, którzy 
są nie tylko rzezimieszkami, ale wręcz poważnymi 
kryminalistami, którzy w państwach przyjmujących 
popełniają opłacalne dla siebie poważne 
przestępstwa. Coraz częściej pojawiają się także tego 
typu uchodźcy, którzy trafiają do państw 
przyjmujących, aby - nieoficjalnie lub wręcz oficjalnie 
za  zgodą władz - zbierać ogromne sumy pieniędzy 
(wolontariat), które następnie przeznaczane są na 
finansowe wsparcie wojny, bratobójczej wojny czy 
rewolucji w swoim kraju lub na zakup broni i różnego 
sprzętu do prowadzenia wojny.  

Nur sehr wenige der Flüchtlinge sind wirklich als 
solche einzustufen. Von all den Zigtausenden sind 
wahrhaftig nur sehr wenige, die um ihres Lebens 
Sicherheit willen aus ihren Heimatländern flüchten 
müssen und die berechtigterweise als Flüchtlinge 
gelten und als solche anerkannt werden können, 
auch wenn gegensätzlich dazu die Verantwortlichen 
des Flüchtlingswesens in den 
Flüchtlingsaufnahmestaaten Tausenden und 
Zigtausenden solcher Scheinflüchtlinge den Status 
eines echten Flüchtlings verleihen und der gesamte 
Staat dann dafür die Kosten zu tragen hat. Diese 
Verantwortlichen erkennen nicht oder wollen aus 
falschhumanitären Begründungen heraus nicht 
erkennen, dass diese Art Flüchtlinge eben nur 
Wirtschaftsflüchtlinge usw. 
sind, die ihr eigenes Heimatland schnöde im Stich 
lassen. Gerade dann, wenn Wirren und Elend einen 
Staat heimsuchen und dieser auf die Hilfe und 
Mitarbeit jedes einzelnen Bürgers angewiesen ist, 
gerade dann fliehen jene aus ihrem Heimatland, 
deren Hilfe am allernötigsten gebraucht wird, um 
Land und Staat und das Leben zu erhalten. 
Feige fliehen sie aus ihrem eigenen Heimatland, 
anstatt daran mitzuarbeiten, dieses einer 

Tylko nielicznych uchodźców można tak naprawdę w 
ich rdzennym znaczeniu zaklasyfikować. Spośród 
wszystkich dziesiątek tysięcy tak naprawdę tylko 
nieliczni muszą uciekać ze swoich krajów ojczystych w 
obawie o własne życie i można ich uznać za 
uchodźców, nawet jeśli z drugiej strony osoby 
odpowiedzialne za system uchodźczy w państwach 
przyjmujących uchodźców nadają tysiącom i 
dziesiątkom tysięcy takich pseudo uchodźców status 
prawdziwych uchodźców, a całe państwo musi 
następnie ponosić koszta ich utrzymania. Osoby 
odpowiedzialne nie uznają lub nie chcą uznać z 
powodu fałszywego humanitaryzmu, że tego typu 
uciekinierzy to po prostu uchodźcy ekonomiczni itp., 
którzy bez skrupułów porzucają swoją ojczyznę. 
Właśnie wtedy, gdy jakiś kraj, dotykają zawirowania i 
nędza, a ten jest zdany na pomoc i współpracę 
każdego obywatela, dokładnie wtedy uciekają z 
ojczyzny ci, których pomoc jest najbardziej potrzebna 
dla zachowania kraju, państwa i życia. Tchórzliwie 
uciekają z własnej ojczyzny, zamiast pracować nad 
doprowadzeniem jej do odpowiedniego porządku, 
dzięki któremu mogłoby się rozwijać i tworzyć 
kwitnące państwo i prosperujący kraj. Nie da się tego 
jednak nigdy osiągnąć poprzez tchórzliwą ucieczkę, 
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angemessenen Ordnung einzuordnen, wodurch ein 
blühender Staat und ein blühendes Land erarbeitet 
und erstellt werden könnten. Durch feige Flucht kann 
dies jedoch niemals erreicht werden, ganz egal ob 
dabei nun die Sprache von einem halbwegs normalen 
Land ist oder von einem Staat, der in böser Diktatur 
und in tiefstem Chaos liegt.Ein jedes Land bedarf 
seiner Bürger, denn nur durch diese allein kann 
zusammen mit geeigneten Führungskräften eine 
zivilisierte, soziale und wirklich lebenswerte Struktur 
mit einer angemessenen Wirtschaft und Politik sowie 
mit einem guten Lebensstandard erarbeitet und 
erreicht werden. Fliehen jedoch die Bürger feige aus 
ihrem Heimatland, anstatt für dieses dazusein, sich 
für dieses einzusetzen und notfalls dafür zu kämpfen, 
dann können das Chaos und Elend, die Not und alles 
Übel ganz zwangsläufig nur noch grösser und 
unabwendbarer werden.

niezależnie od tego, czy mówimy o kraju tylko trochę 
normalnym, czy o państwie, w którym panuje totalna 
dyktatura i pogrążony jest w głębokim chaosie. Każdy 
kraj potrzebuje swoich obywateli, ponieważ tylko 
dzięki nim, wraz z odpowiednią kadrą kierowniczą, 
można rozwinąć i osiągnąć cywilizowaną, społeczną i 
naprawdę wartą godnej egzystencji strukturę, z 
odpowiednią gospodarką i polityką oraz dobrym 
standardem życia. Jeśli jednak obywatele tchórzliwie 
uciekną ze swojej ojczyzny, zamiast dla niej pozostać, 
wstawić się za nią i w razie potrzeby stanąć w jej 
obronie, wówczas chaos i nędza, trudności i całe zło 
mogą nieuchronnie stać się tylko większe i bardziej 
nieuniknione.

Letztlich gibt es noch jene Flüchtlinge, die tatsächlich 
Opfer religiöser, politischer Wirren und Kriege sowie 
von Revolutionen und ungerechtfertigter 
Verfolgungen sind. Dass solchen Menschen durch 
Beistand und Flüchtlingsaufnahme Hilfe geboten 
wird, dürfte rein menschlich gesehen wohl eine 
Selbstverständlichkeit sein, doch nur einzig und allein 
unter der Bedingung, dass diese Flüchtlinge wieder in 
ihre angestammten Heimatländer zurückkehren und 
nicht im Gastlande verbleiben dürfen, wenn die Lage 
ihrer Heimatländer sich wieder soweit normalisiert 
und gebessert hat, dass eine Rückkehr ohne 
irgendwelche Gefahr für Leib und Leben erfolgen 
kann sowie der Zustand einer einigermassen 
normalen wirtschaftlichen und 
lebenserhaltungsmässigen Form wieder gegeben ist.
Die gesamten Fakten des Flüchtlingsproblems weisen 
eindeutig darauf hin, dass der Strom und das 
Hereinlassen der Flüchtlinge rigoros gestoppt werden 
müssen, wenn das Überfremdungs- und Flüchtlings- 
sowie Asylantenproblem sowie der Fremden-, 
Rassen- und Asylantenhass nicht derart 
überhandnehmen sollen, dass daraus letztlich 
Katastrophen entstehen, denen niemand mehr Herr 
zu werden vermag.

Ostatecznie nadal istnieją uchodźcy, którzy w 
rzeczywistości są ofiarami religijnych, politycznych 
zawirowań i wojen, a także rewolucji i 
nieuzasadnionych prześladowań. Z czysto ludzkiego 
punktu widzenia powinno być oczywiste, że takim 
osobom oferuje się pomoc w postaci wsparcia i 
zakwaterowania, ale tylko pod warunkiem, że 
uchodźcy ci powrócą do swoich ojczyzn i nie będą 
mogli pozostać w kraju przyjmującym, gdy sytuacja w 
ich ziemi ojców unormuje się i poprawi do tego 
stopnia, że będą mogli powrócić bez żadnego 
zagrożenia dla życia i zdrowia oraz pod warunkiem że 
sytuacja ekonomiczna i koszty utrzymania znów będą 
w miarę normalne. Wszystkie fakty dotyczące 
problemu uchodźców wyraźnie wskazują, że należy 
rygorystycznie powstrzymać ich napływ i 
przyjmowanie, jeśli zalew cudzoziemców i uchodźców, 
jak również osób ubiegających się o azyl, a także 
nienawiść do cudzoziemców, ras i osób ubiegających 
się o azyl nie miałyby wymknąć się spod kontroli do 
tego stopnia, że ostatecznie miałoby to doprowadzić 
do katastrof, nad którymi nikt więcej by już nie 
zapanował.

Brutal und unhuman, wenn die natürlichen Gesetze 
und Gebote befolgt werden? Nein, brutal und 
unhuman und nächstenliebelos ist es, wenn der 
Mensch seine Überbevölkerung mit allen Mitteln 
weiter beibehält und noch fördert, damit weitere 
Zigmillionen Nachkommen gezeugt werden können, 
wenn aus Sektierertum und schwachsinniger 
Gefühlsduselei keine harten Geburtenkontrollen 

Czy zatem przestrzeganie naturalnych praw i zaleceń 
wydaje się brutalne i nieludzkie ? Nie, brutalne, 
nieludzkie i bez miłości do bliźniego jest to, że ludzie 
wykorzystują wszelkie dostępne środki, aby 
podtrzymywać i wspierać przeludnienie, aby móc 
rodzić dalsze dziesiątki milionów potomstwa, o ile  - z 
powodu sekciarstwa i głupiego sentymentalizmu - nie 
wprowadzi się ścisłej kontroli urodzeń. W rezultacie 
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durchgeführt werden. Dadurch wird alles Elend und 
alles an Problemen noch grösser und 
unbekämpfbarer, wodurch letztlich keine Lösung und 
keine Rettung mehr möglich sein wird.

całe nieszczęście i wszystkie problemy staną się 
jeszcze większe i nie do rozwiązania, przez co 
ostatecznie żadne rozwiązanie ani ratunek nie będą 
już możliwe.

Erforderliche Massnahmen weltweiter Form: Konieczne działania o charakterze globalnym:

Eine Möglichkeit unter vielen! Jedna możliwość spośród wielu!

(besitzen nur Ungültigkeit für kleine Busch-
Naturvölker, die seit alters her eigene harte 
Geburtenregelungsmassnahmen durchführen)

(nie mają zastosowania jedynie do rdzennej ludności 
żyjącej w buszu, która od czasów starożytnych 
wdrażała własne, rygorystyczne środki kontroli 
urodzeń)

Erlaubtes Heiratsalter:     Minimalny wiek zawarcia małżeństwa:
                                              weiblich:                männlich:                                                  Kobieta:           mężczyzna: 
                                               25 Jahre                30 Jahre                                                     25 lat              30 lat

Nachkommenszeugungs-Alter: Minimalny wiek płodzenia potomstwa:
                                               28 Jahre               33 Jahre                                                     28 lat                33 lata

Nachkommenszeugungs Voraussetzungen: Warunki konieczne do spłodzenia potomstwa:
A) bestehende Ehe von mindestens 3 Jahren. A) Istniejące partnerstwo musi trwać od co najmniej 3

     lat.
B) Nachweis einer harmonischen und gesunden Ehe. B) Dowód harmonijnego i zdrowego związku
C) Nachweis eines einwandfreien Lebenswandels
     der Ehepartner.

C) Dowód nienagannego stylu życia
     partnerki/partnera.

D) Nachweis der Kinder-Erziehungsfähigkeit. D) Dowód zdolności do wychowywania dzieci.
E) Gesundheitsnachweis: Keine vererbbare und
    ansteckende Krankheiten, keine Drogen-, Medika-
     mente- oder Alkoholsucht usw.

E)  Dowód stanu zdrowia: Brak jakichkolwiek chorób
      dziedzicznych lub zakaźnych; brak uzależnienia od
      narkotyków, leków, alkoholu itp.

F) Keine Angehörigkeit zu extremistischen und
staatsfeindlichen Gruppen.

F) Brak przynależności do grup ekstremistycznych i
     antypaństwowych.

Maximale Nachkommenszahl: Maksymalna liczba potomstwa:
3 Nachkommen pro Ehe. 3 dzieci na związek.

Geburtenstopp-Intervall: Interwał wstrzymania urodzeń:
7 Jahre: Völliger Geburtenstopp weltweit. 7 lat:  Całkowite zaprzestanie urodzeń na całym

           świecie.
1 Jahr: Zeugungserlaubnis gemäss Erlaubnisvorlagen. 1 rok: Zezwolenie na zapłodnienie zgodnie z

            dokumentami upoważniającymi.
7 Jahre: Völliger Geburtenstopp weltweit. 7 lat:  Całkowite zaprzestanie urodzeń na całym

           świecie.
1 Jahr: Zeugungserlaubnis gemäss Erlaubnisvorlagen; 
durchführbar so lange, bis die Reduzierung der 
irdischen Menschheit den Normalstand erlangt hat.

1 rok: Zezwolenie na zapłodnienie zgodnie z
           dokumentami upoważniającymi; będzie miało
           zastosowanie dopóty, dopóki poziom ziemskiej
           populacji nie osiągnie normalnego stanu.
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Danach: Następnie:
Erlaubnisvorlagen zur Ehe und zur Zeugung von 
Nachkommen bleiben in Kraft, wobei jedoch der 
Siebenjahreszyklus des Geburtenstoppes ausfällt.

Dokumenty upoważniające na zawarcie małżeństwa i 
zrodzenie potomstwa zachowają moc, choć nie będzie 
obowiązywać już siedmioletni cykl wstrzymywania 
urodzeń.

Weiter bestehen bleibt: Pozostaje: 
3 Nachkommen pro Ehe (oder 3 Pflege- resp. 
Adoptivkinder).

Trójka dzieci na małżeństwo (lub trójka dzieci 
przybranych, lub adoptowanych).

Strafmassnahmen bei Zuwiderhandlungen: Kary za naruszenia:
A) Geldstrafe in Höhe von 10 Jahres-Gehältern bei- 
der Fehlbaren.

A) Kara pieniężna w wysokości 10-krotności rocznego 
wynagrodzenia osób winnych.

B) Sterilisierung beider Fehlbaren. B) Sterylizacja obu winnych.
C) Kastrierung der Fehlbaren bei Notzucht und 
Vergewaltigung usw. sowie deren lebenslänglicher 
und geschlechtlich getrennter Ausschluss aus der 
Gesellschaft.

C) Kastracja sprawców gwałtu i przemocy itp., a także 
ich dożywotnie wykluczenie ze społeczeństwa, z 
podziałem  według płci. 

D) Staatliche Entziehung und Erziehung aller Kinder 
der Fehlbaren = Pflege-/Adoptiveltern.

D) Przymusowe odebranie dzieci przez państwo i 
wychowanie wszystkich dzieci osób winnych 
(przekazanie rodzicom zastępczym/adopcyjnym).

Bitte beachten Sie die in unserer 
Überbevölkerungsbroschüre Nr. 
3 abgedruckten Erläuterungen der vorgenannten 
Massnahmen.

Prosimy zwrócić uwagę na objaśnienia powyższych 
środków zapobiegawczych, zamieszczonych w naszej 
broszurze dotyczącej przeludnienia nr 3.

Brutal und unhuman: Brutalne i nieludzkie:

Was ist wohl brutaler, unhumaner und 
nächstenfeindlicher sowie lebensfeindlicher:

Cóż może być bardziej brutalnego, bardziej 
nieludzkiego, bardziej wrogiego bliźniemu i bardziej 
wrogiego życiu:

1) eine durch Menschen überbevölkerte Welt, in der 
Hunger, Elend und Not und grauenvolle Tode 
herrschen, in der Kriege, Mord und Totschlag, Folter 
und Todesstrafe, Vergewaltigung, Kriminalität, Hass, 
Seuchen und Zerstörung, Laster und Süchte, 
Lebensfeindlichkeit, Extremismus, Lüge, Betrug und 
Ausartung usw. 
zur Tagesordnung gehören, wodurch jährlich 
Millionen von Menschen elend krepieren unter 
furchtbaren Schmerzen, oder Zigtausende 
jämmerlich verrecken unter den Folterqualen ihrer 
Peiniger und Henker sowie unter Hunger und Elend

1) świat przeludniony przez ludzi, w którym panuje 
głód, nędza bieda oraz straszliwa śmierć, w którym na 
porządku dziennym są wojny, morderstwa i zabójstwa, 
tortury i kara śmierci, gwałty, przestępczość, 
nienawiść, epidemie i zniszczenia, nałogi i 
uzależnienia, wrogość do życia ekstremizm, kłamstwa, 
oszustwa i odchodzenie od rdzennie dobrej natury 
człowieka itp. i w którym co roku miliony ludzi 
dogorywają marnie w straszliwym bólu lub dziesiątki 
tysięcy marnie umierają w torturach przez ich 
oprawców i katów, a także z powodu głodu i nędzy

ODER ALBO

2) eine durch Menschen normal bevölkerte Welt, in 
der alle Übel, Probleme und Nöte klein und normal 
geworden sind und in der kein Hunger und kein Elend 
herrschen sowie die Angst vor Krieg und allem Bösen 

2) świat normalnie zaludniony przez człowieka, w 
którym wszelkie zło, problemy i trudności stały się 
małe i normalne, w którym nie ma głodu i nędzy, a 
strach przed wojną i wszelkim złem jest tak 
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so reduziert ist, dass tatsächlich die Möglichkeit eines 
weltvereinenden Friedens gegeben wird, der die 
stetige Angst vor der Zukunft verschwinden lässt und 
ein Leben in Liebe, Logik und Vernunft usw. 
ermöglicht?!

ograniczony, że faktycznie istnieje możliwość 
zaprowadzenia pokoju jednoczącego świat, który 
sprawi, że zniknie ciągły strach przed przyszłością i 
zapanuje życie w miłości, logice, rozsądku itp. ?!

Wahrlich, die Wahrheit kann nicht mit nur einmal 
ausgesprochenen falschhumanistischen, 
diplomatischen Worten gesagt werden, sondern 
einzig und allein mit sich oft wiederholenden, 
treffenden, harten und undiplomatischen, die 
Wahrheit nicht verschleiernden, sondern diese 
offenlegenden Worten, die die tatsächlichen Fakten 
schonungslos offenlegen, denn nur dadurch fühlen 
sich die Menschen angesprochen oder angegriffen, 
worauf sie dann auch dementsprechend reagieren 
und sich mit den Tatsachen der effectiven Wahrheit 
auseinanderzusetzen beginnen. 

Zaiste, prawdy nie da się przedstawić za pomocą 
jednorazowo wypowiedzianych fałszywie 
humanitarnych i dyplomatycznych słów, ale wyłącznie 
za pomocą często powtarzanych, trafnych, twardych i 
niedyplomatycznych słów, które nie zasłaniają prawdy, 
ale ją ujawniają, bezlitośnie obnażając fakty, ponieważ 
tylko w ten sposób to trafia do ludzi lub czują się 
dotknięci, na co następnie odpowiednio reagują i 
zaczynają zajmować się faktami rzeczywistej prawdy.

Dass dann durch diese Reaktion die wirkliche 
Einstellung des betreffenden Menschen, und so also 
sein Verstand oder sein Unverstand, zum Ausdruck 
kommt und offenbar wird, das dürfte wohl jedem klar 
sein. 
Verständige und Nicht-Selbstherrliche lassen sich in 
der Regel genauer informieren und belehren – 
während Unverständige selbstherrlich alles stets in 
Frage stellen, keine wirkliche Kenntnisse über eine 
genaue Sachlage haben, falsch denken und 
unberechtigterweise die Klügeren belehren wollen 
und diese als Ketzer und Hetzer und als Polemiker 
beschimpfen – nur weil sie in ihrem Verstand nicht 
gross genug sind, um die tatsächliche Wahrheit zu 
erkennen und zu verstehen – oder weil sie einen Titel 
tragen und irrtümlich Glaubens sind, dass sie 
wissender, belehrter und besser seien als andere, 
denen eine Titulatur nicht eigen ist. 
Doch wie ungemein täuschen sich doch diese 
Titelbehangenen, denn die Regel beweist, dass ihr 
Licht nicht einmal unter einem Scheffel diesen von 
innen zu beleuchten vermag.

Dla każdego powinno być jasne, że poprzez tę reakcję 
ujawnia i staje się widoczne prawdziwe nastawienie 
danej osoby (do sedna problemu), a tym samym jej 
zrozumienie lub brak tego zrozumienia.
Z reguły ludzie inteligentni i nie wywyższający się 
chętnie słuchają bardziej szczegółowych informacji i 
wiedzy (pozwalają wyłożyć sobie szczegółową wiedzę) 
- podczas gdy ludzie nieświadomi zawsze kwestionują 
wszystko w sposób wywyższający się, nie mają 
prawdziwej wiedzy o konkretnej sytuacji, myślą 
błędnie i bezpodstawnie, chcąc pouczać 
inteligentniejszych i obrażają ich jako heretyków, 
agitatorów i polemistów - tylko dlatego, że ich intelekt 
nie jest na tyle duży, aby rozpoznać i zrozumieć 
rzeczywistą prawdę - lub dlatego, że mają tytuł i 
błędnie wierzą, że mają większą wiedzę, są bardziej 
wykształceni i lepsi od innych, którzy nie mają tytułu. 
Ale jak niesamowicie mylą się ci „utytułowani”, gdyż 
reguła udowadnia, że ich światło nie jest w stanie 
oświetlić wnętrza pod korcem.

Denke einmal darüber nach, in welcher Welt Du 
leben möchtest; und ob echte, wahrliche 
Humanität, Liebe, Nächstenliebe und die Wahrheit 
nicht doch alles an falscher Humanität, falscher 
Nächstenliebe und alle Lügen übertrifft – und frage 
Dich dabei auch, in welcher Welt Deine und 
wiederum deren Nachkommen leben möchten.

Zatem zastanów się raz jeszcze, „w jakim świecie Ty 
chcesz żyć ?”; i „czy autentyczne, prawdziwe 
człowieczeństwo, miłość, miłosierdzie i prawda nie 
przewyższają wszelkiego fałszywego humanitaryzmu, 
fałszywej miłości i wszelkiego kłamstwa ?” - i postaw 
sobie jeszcze to pytanie, „w jakim świecie chciałbyś, 
aby żyli Twoi - a następnie ich potomkowie ?” .

Billy Billy
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*schrifftliche Antwort vom Billy (April 2026): Bezüglich:
„28. Suche nach Höherem,
 29. Suche nach dem Lebenssinn,
 30. Suche nach der Wahrheit”
sind dieses auch negative Aspekte, weil die Menschheit 
aufgrund von Idiotie resp. Nichtdenken unfähig ist, nach der 
Wirklichkeit und deren Wahrheit zu suchen. Der Mensch gibt 
sich ganz dem Idiotismus hin oder resp. dem vollkommenen 
Nichtdenken. Idiotie hat nichts mit Bewusstseinskrankheit zu 
tun, sondern sie ist einfach ein Nichtdenken.

*pisemna odpowiedź od Billego (Kwiecień 2026):
W odniesieniu do:
„28. szukania wyższych wartości,
  29. szukania sensu życia,
  30. szukania prawdy”
 to również są negatywne aspekty. Ponieważ, z uwagi 
na idiotyzm (głupotę, która nie ma nic wspólnego z 
chorobą umysłu), ludzkość nie jest w stanie 
poszukiwać rzeczywistości i jej prawdy. Człowiek 
oddaje się głupocie lub całkowitemu brakowi 
myślenia.
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